

1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 16. júla 2009 dohodli na nasledovnej zmene:
 - A. Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 16. júla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti. 4 *Merateľné ukazovatele projektu (roky)*, č. 6 *Časový rámec realizácie projektu*
 - B. Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 16. júla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 11 sa mení termín ukončenia realizácie aktivít Projektu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Marek Hutko, konateľ OMOSS spol. s r. o.

Podpis:

Dana Neznáma

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Stavebné úpravy, nadstavba a prístavba hotela Radar v Nižnej pre dobudovanie komplexných služieb cestovného ruchu	
Kód ITMS	25130120040	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Tvrdošín
Obec	Nižná nad Oravou
Ulica	Nová doba
Číslo	1000

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality a komplexnosti poskytovaných služieb cestovného ruchu s celoročným využitím hotela RADAR
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie zariadenia s vyšším štandardom, ktorý svojou nadštandardnou kvalitou priťahne viac turistov a motivuje ich k tomu, aby zostali dlhšie
Špecifický cieľ projektu 2	Dobudovanie atraktívneho wellness /relaxačno–oddychového/ centra s ďalšími doplnkovými službami - vináreň, fitnes centrum, biliard, stolný tenis
Špecifický cieľ projektu 3	Dobudovanie detského kútika pre zvýšenie atraktivity pre rodiny s deťmi
Špecifický cieľ projektu 4	Dobudovanie bezbariérového prístupu pre osoby so zníženou schopnosťou pohybu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ²	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2012	Plánované hodnoty v roku 2017
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2012	€ 126 420,14 (3 808 533 Sk)	€ 528 248,02 (15 914 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2012	0	9
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2012	€ 72 470,62 (2 183 250 Sk)	€ 365 133,11 (11 000 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2012	0	4
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2012	0	5

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánované hodnoty v roku 2011
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	1
	Zateplená plocha	m ²	2008	0	2 756
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0

² Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1. Rekonštrukcia hotela	08/2009	06/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ⁴	08/2009	06/2012
Publicita a informovanosť	08/2009	06/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Interiérového vybavenia	148 935,57	0,00	148 935,57	Aktivita č. 1
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	305 282,01	2,00	305 284,01	Aktivita č. 1
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3 402 259,87	12,90	3 402 272,77	Aktivita č. 1
CELKOVO	3 856 477,45	14,90	3 856 492,35	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	3 856 477,45	14,90	3 856 492,35
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	3 856 477,45	14,90	3 856 492,35

⁴ Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1.																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2.	ZEMNÉ PRÁCE															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3.	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	802,5000	26,64	46,903	37 639,66	1 249,41	37 639,66	1 249,41	0,00	0,00	50,00 %	18 819,83	624,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4.	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	M3	228,1000	7,57	28,142	6 419,19	213,08	6 419,19	213,08	0,00	0,00	50,00 %	3 209,60	106,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	502,8000	16,69	6,720	3 378,82	112,16	3 378,82	112,16	0,00	0,00	50,00 %	1 689,41	56,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6.	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	29,3000	0,97	4,032	118,14	3,92	118,14	3,92	0,00	0,00	50,00 %	59,07	1,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7.	Výkopy v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	M3	2 564,0000	85,11	11,154	28 598,86	949,31	28 598,86	949,31	0,00	0,00	50,00 %	14 299,43	474,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	8.	Vodorovné premiestnenie výkopku	M3	57,1000	1,90	64,777	3 698,77	122,78	3 698,77	122,78	0,00	0,00	50,00 %	1 849,38	61,39	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		z horniny 1 až 4 do 20m															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	233,5000	7,75	42,627	9 953,40	330,39	9 953,40	330,39	0,00	0,00	50,00 %	4 976,70	165,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m ³	M3	236,6000	7,85	42,627	10 085,55	334,78	10 085,55	334,78	0,00	0,00	50,00 %	5 042,77	167,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	44,5000	1,48	42,627	1 896,90	62,97	1 896,90	62,97	0,00	0,00	50,00 %	948,45	31,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.	Sadzba za uloženie sypaniny na verejnú skládku	M3	392,0000	13,01	42,627	16 709,78	554,66	16 709,78	554,66	0,00	0,00	50,00 %	8 354,89	277,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	742,6000	24,65	22,150	16 448,59	545,99	16 448,59	545,99	0,00	0,00	50,00 %	8 224,30	273,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14.	ZÁKLADY															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku triedeného	M3	1 236,8000	41,05	6,398	7 913,05	262,67	7 913,05	262,67	0,00	0,00	50,00 %	3 956,52	131,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby,	16.	Podkladný beton z	M3	4 037,7000	134,03	29,062	117 343,64	3 895,10	117 343,64	3 895,10	0,00	0,00	50,00 %	58 671,82	1 947,55	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		betónu prostého tr. B 10 (zn.I)															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17.	Výstuž z Kari sieti	T	49 132,7000	630,91 ¹	0,872	42 843,71	1 422,15	42 843,71	1 422,15	0,00	0,00	50,00 %	21 421,86	711,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18.	Základové pásy z betónu prostého tr.B 10(zn.I)	M3	3 986,3000	132,32	55,500	221 239,65	7 343,81	221 239,65	7 343,81	0,00	0,00	50,00 %	110 619,83	3 671,91	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19.	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20.	Murivo z tehál pálených POROTHE RM na pero a drážku P+D 44x25x23.8	M3	6 387,9000	212,04	220,870	1 410 895,47	46 833,15	1 410 895,47	46 833,15	0,00	0,00	50,00 %	705 447,74	23 416,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21.	Murivo z tehál pálených POROTHE RM na pero a drážku P+D 38x25x23.8	M3	6 374,3000	211,59	80,848	515 349,41	17 106,47	515 349,41	17 106,47	0,00	0,00	50,00 %	257 674,70	8 553,23	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22.	Murivo z tehál pálených POROTHE RM na pero a drážku P+D 30x25x23.8	M3	6 420,8000	213,13	50,104	321 707,76	10 678,74	321 707,76	10 678,74	0,00	0,00	50,00 %	160 853,88	5 339,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23.	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu	M3	5 957,1000	197,74	43,130	256 929,72	8 528,50	256 929,72	8 528,50	0,00	0,00	50,00 %	128 464,86	4 264,25	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			YTONG hr.300 P2- 400															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24.	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.m altu YTONG hr.375 P2- 400	M3	6 517,1000	216,33	10,955	71 394,83	2 369,87	71 394,83	2 369,87	0,00	0,00	50,00 %	35 697,42	1 184,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25.	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. B 20 (zn. III)	M3	4 989,0000	165,60	22,180	110 656,02	3 673,11	110 656,02	3 673,11	0,00	0,00	50,00 %	55 328,01	1 836,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26.	Debnie prekladu zhotovenie	M2	616,1000	20,45	189,46 0	116 726,31	3 874,60	116 726,31	3 874,60	0,00	0,00	50,00 %	58 363,15	1 937,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27.	Debnie prekladu odstránenie	M2	171,4000	5,69	189,46 0	32 473,44	1 077,92	32 473,44	1 077,92	0,00	0,00	50,00 %	16 236,72	538,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28.	Výstuž prekladov z ocele 10505	T	64 732,4000	2 148,72	1,600	103 571,84	3 437,96	103 571,84	3 437,96	0,00	0,00	50,00 %	51 785,92	1 718,98	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29.	Betón stĺpov železový (bez výstuže) tr.B20(zn.III)	M3	5 825,1000	193,36	21,278	123 946,48	4 114,27	123 946,48	4 114,27	0,00	0,00	50,00 %	61 973,24	2 057,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30.	Debnie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholní ka zhotovenie-	M2	818,2000	27,16	231,64 8	189 534,39	6 291,39	189 534,39	6 291,39	0,00	0,00	50,00 %	94 767,20	3 145,69	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			dielce															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie dielce	M2	81,6000	2,71	231,648	18 902,48	627,45	18 902,48	627,45	0,00	0,00	50,00 %	9 451,24	313,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	T	59 406,6000	1 971,94	1,057	62 792,78	2 084,34	62 792,78	2 084,34	0,00	0,00	50,00 %	31 396,39	1 042,17	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33.	Priečky POROTHE RM P+D na MVC-2,5 hr.180 cm	M2	1 092,0000	36,25	480,151	524 324,89	17 404,40	524 324,89	17 404,40	0,00	0,00	50,00 %	262 162,45	8 702,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34.	Priečky POROTHE RM P+D na MVC-2,5 hr.150 cm	M2	963,2000	31,97	274,091	264 004,45	8 763,34	264 004,45	8 763,34	0,00	0,00	50,00 %	132 002,23	4 381,67	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35.	Priečky POROTHE RM P+D na MVC-2,5 hr.125 cm	M2	899,7000	29,86	492,606	443 197,62	14 711,47	443 197,62	14 711,47	0,00	0,00	50,00 %	221 598,81	7 355,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36.	Priečky POROTHE RM P+D na MVC-2,5 hr.100 cm	M2	896,6000	29,76	179,523	160 960,32	5 342,90	160 960,32	5 342,90	0,00	0,00	50,00 %	80 480,16	2 671,45	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37.	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradlových tr.B 30(C 25/30)	M3	5 312,2000	176,33	7,584	40 287,72	1 337,31	40 287,72	1 337,31	0,00	0,00	50,00 %	20 143,86	668,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	38.	Debnenie múrikov plnostenný	M2	396,2000	13,15	151,680	60 095,62	1 994,81	60 095,62	1 994,81	0,00	0,00	50,00 %	30 047,81	997,40	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		ch-zhotovenie															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.	Debnenie múrikov plnostenný ch-odstránenie	M2	108,2000	3,59	151,680	16 411,78	544,77	16 411,78	544,77	0,00	0,00	50,00 %	8 205,89	272,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.	Výstuž múrikov z betonárskej ocele 10505	T	66 286,4000	200,31	0,525	34 800,36	1 155,16	34 800,36	1 155,16	0,00	0,00	50,00 %	17 400,18	577,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.	Obmurovanie oc.stlpov murivom hr.250	M2	1 137,5000	37,76	7,440	8 463,00	280,92	8 463,00	280,92	0,00	0,00	50,00 %	4 231,50	140,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42.	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	KUS	222,5000	7,39	142,000	31 595,00	1 048,76	31 595,00	1 048,76	0,00	0,00	50,00 %	15 797,50	524,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43.	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	KUS	333,3000	11,06	20,000	6 666,00	221,27	6 666,00	221,27	0,00	0,00	50,00 %	3 333,00	110,64	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44.	Zamurovanie otvoru o ploche 0,25-1 m2 v murive, tehliami pre akúkoľvek maltu vápenocementovú	M3	7 633,6000	253,39	3,682	28 106,92	932,98	28 106,92	932,98	0,00	0,00	50,00 %	14 053,46	466,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45.	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehliami pre	M3	7 313,6000	242,77	115,040	841 356,54	27 927,92	841 356,54	27 927,92	0,00	0,00	50,00 %	420 678,27	13 963,96	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			akúkoľvek maltu vápennoce- mentovú															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46.	Komín DN 300 trojzložkový D+M	M	9 912,0000	329,02	7,500	74 340,00	2 467,64	74 340,00	2 467,64	0,00	0,00	50,00 %	37 170,00	1 233,82	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47.	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x1 25	KUS	580,6000	19,27	8,000	4 644,80	154,18	4 644,80	154,18	0,00	0,00	50,00 %	2 322,40	77,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48.	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x1 50	KUS	711,5000	23,62	75,000	53 362,50	1 771,31	53 362,50	1 771,31	0,00	0,00	50,00 %	26 681,25	885,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49.	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x1 75	KUS	850,1000	28,22	20,000	17 002,00	564,36	17 002,00	564,36	0,00	0,00	50,00 %	8 501,00	282,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50.	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x3 00	KUS	1 626,8000	54,00	15,000	24 402,00	810,00	24 402,00	810,00	0,00	0,00	50,00 %	12 201,00	405,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51.	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x3 50	KUS	2 002,0000	66,45	5,000	10 010,00	332,27	10 010,00	332,27	0,00	0,00	50,00 %	5 005,00	166,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52.	Preklad keramický PTH-KPP 150x12x6.5	KUS	492,8000	16,36	24,000	11 827,20	392,59	11 827,20	392,59	0,00	0,00	50,00 %	5 913,60	196,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53.	Preklad keramický PTH-KPP 175x12x6.5	KUS	579,0000	19,22	3,000	1 737,00	57,66	1 737,00	57,66	0,00	0,00	50,00 %	868,50	28,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54.	Preklad Ytong 300x249x1 740	KUS	2 148,3000	71,31	12,000	25 779,60	855,73	25 779,60	855,73	0,00	0,00	50,00 %	12 889,80	427,86	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55.	VODOROV NÉ KONŠTRUK KCIE															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(zn.III)	M3	4 899,1000	162,62	240,85 1	1 179 953,13	39 167,27	1 179 953,13	39 167,27	0,00	0,00	50,00 %	589 976,57	19 583,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57.	Debnie stropov doskových zhotovenie- dielce	M2	491,0000	16,30	560,23 1	766 073,42	25 428,98	766 073,42	25 428,98	0,00	0,00	50,00 %	383 036,71	12 714,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58.	Debnie stropov doskových odstránenie -dielce	M2	145,9000	4,84	560,23 1	227 637,70	7 556,19	227 637,70	7 556,19	0,00	0,00	50,00 %	113 818,85	3 778,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	M2	291,1000	9,66	560,23 1	454 183,24	15 076,12	454 183,24	15 076,12	0,00	0,00	50,00 %	227 091,62	7 538,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	M2	69,2000	2,30	560,23 1	107 967,99	3 583,88	107 967,99	3 583,88	0,00	0,00	50,00 %	53 983,99	1 791,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61.	Debnie stropov plech s pozinkovan ým povrchom, výšky vln do 30mm hr. 1,0mm	M2	717,4000	23,81	577,00 0	413 939,80	13 740,28	413 939,80	13 740,28	0,00	0,00	50,00 %	206 969,90	6 870,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.	Výstuž stropov	T	62 609,2000	078,24	12,780	800 145,58	26 559,97	800 145,58	26 559,97	0,00	0,00	50,00 %	400 072,79	13 279,98	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		10505															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	M3	4 841,7000	160,71	39,965	193 498,54	6 422,97	193 498,54	6 422,97	0,00	0,00	50,00 %	96 749,27	3 211,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	247,8000	8,23	206,274	51 114,70	1 696,70	51 114,70	1 696,70	0,00	0,00	50,00 %	25 557,35	848,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	83,4000	2,77	206,274	17 203,25	571,04	17 203,25	571,04	0,00	0,00	50,00 %	8 601,63	285,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	T	60 019,0000	992,271	2,403	144 225,66	4 787,41	144 225,66	4 787,41	0,00	0,00	50,00 %	72 112,83	2 393,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67.	Schodiskové konštrukcie , betón železový zn. 3	M3	5 222,4000	173,35	16,697	87 198,41	2 894,46	87 198,41	2 894,46	0,00	0,00	50,00 %	43 599,21	1 447,23	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	T	69 584,1000	309,772	0,748	52 048,91	1 727,71	52 048,91	1 727,71	0,00	0,00	50,00 %	26 024,45	863,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	69.	Debnenie do 4 m výšky -	M2	692,5000	22,99	24,000	16 620,00	551,68	16 620,00	551,68	0,00	0,00	50,00 %	8 310,00	275,84	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	119,0000	3,95	24,000	2 856,00	94,80	2 856,00	94,80	0,00	0,00	50,00 %	1 428,00	47,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	M2	683,1000	22,67	118,459	80 919,34	2 686,03	80 919,34	2 686,03	0,00	0,00	50,00 %	40 459,67	1 343,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72.	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	135,9000	4,51	118,459	16 098,58	534,37	16 098,58	534,37	0,00	0,00	50,00 %	8 049,29	267,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73.	POVRCHOVÉ ÚPRAVY															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápeno cementová stropov hrubá zatretá	M2	270,1000	8,97	342,670	92 555,17	3 072,27	92 555,17	3 072,27	0,00	0,00	50,00 %	46 277,58	1 536,13	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	M2	358,0000	11,88	342,67 0	122 675,86	4 072,09	122 675,86	4 072,09	0,00	0,00	50,00 %	61 337,93	2 036,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva hrubá zatretá	M2	178,1000	5,91	241,72 5	933 551,22	30 988,22	933 551,22	30 988,22	0,00	0,00	50,00 %	466 775,61	15 494,11	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva hladká	M2	203,6000	6,76	644,23 3	741 965,84	24 628,75	741 965,84	24 628,75	0,00	0,00	50,00 %	370 982,92	12 314,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78.	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami kombi hr. 75 mm	M2	437,5000	14,52	92,067	40 279,31	1 337,03	40 279,31	1 337,03	0,00	0,00	50,00 %	20 139,66	668,51	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79.	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami kombi hr. 50 mm	M2	366,9000	12,18	196,82 4	72 214,73	2 397,09	72 214,73	2 397,09	0,00	0,00	50,00 %	36 107,36	1 198,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80.	Zateplenie doskami z minerálnej vlny a silikátová omietka hr.	M2	1 207,1488	40,07	258,23 6	311 729,28	10 347,52	311 690,72	10 346,24	38,56	1,28	50,00 %	155 845,36	5 173,12	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			2cm - ostenia															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81.	Zateplenie doskami z minerálnej vlny a lepiaca stužujúca stierka hr. 8 cm	M2	1 470,1488	48,80	302,135	444 183,41	14 744,19	444 138,52	14 742,70	44,89	1,49	50,00 %	222 069,26	7 371,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82.	Zateplenie doskami z minerálnej vlny a silikátová omietka hr. 10cm	M2	1 569,8659	52,11	195,628	3 446 841,44	114 414,18	3 446 841,44	114 414,18	0,00	0,00	50,00 %	1 723 420,72	57 207,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83.	Ekostyrobeton hr.300-500mm	M3	7 170,9000	238,03	58,027	416 105,81	13 812,18	416 105,81	13 812,18	0,00	0,00	50,00 %	208 052,91	6 906,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84.	Mazanina z betónu prostého zn 4 8 cm	M3	5 761,0000	191,23	116,794	672 850,23	22 334,54	672 850,23	22 334,54	0,00	0,00	50,00 %	336 425,12	11 167,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85.	Mazanina z betónu prostého zn 3 12 cm	M3	5 134,7000	170,44	3,122	16 030,53	532,12	16 030,53	532,12	0,00	0,00	50,00 %	8 015,27	266,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	T	54 831,9000	1 820,09	3,597	197 230,34	6 546,85	197 230,34	6 546,85	0,00	0,00	50,00 %	98 615,17	3 273,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87.	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby alebo na plochých strechách s	M3	1 579,8000	52,44	11,868	18 749,07	622,35	18 749,07	622,35	0,00	0,00	50,00 %	9 374,53	311,18	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			urovnaním povrchu z kameniva 16-32															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88.	Poter pieskovoce- mentový hr. do 20 mm	M2	241,5000	8,02	178,20 0	43 035,30	1 428,51	43 035,30	1 428,51	0,00	0,00	50,00 %	21 517,65	714,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89.	Poter pieskovoce- mentový hr. do 30 mm	M2	297,1000	9,86	278,35 0	82 697,79	2 745,06	82 697,79	2 745,06	0,00	0,00	50,00 %	41 348,89	1 372,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90.	Poter samoniveliz- ačný hr. 3 mm	M2	329,7000	10,94	841,00 0	936 677,70	31 092,00	936 677,70	31 092,00	0,00	0,00	50,00 %	468 338,85	15 546,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91.	Osadzovani- e dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	KUS	314,7000	10,45	55,000	17 308,50	574,54	17 308,50	574,54	0,00	0,00	50,00 %	8 654,25	287,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92.	Osadzovani- e parapetnýc h dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	M	152,9000	5,08	291,98 0	44 643,74	1 481,90	44 643,74	1 481,90	0,00	0,00	50,00 %	22 321,87	740,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93.	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hladkých	M2	232,1000	7,70	763,85 4	641 490,51	21 293,58	641 490,51	21 293,58	0,00	0,00	50,00 %	320 745,26	10 646,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	94.	Omietka vápenná vnútorného	M2	450,8000	14,96	309,52 3	139 532,97	4 631,65	139 532,97	4 631,65	0,00	0,00	50,00 %	69 766,48	2 315,82	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		ostenia okenného alebo dverného hladká															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95.	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 60x197x10 cm	KUS	952,0000	31,60	32,000	30 464,00	1 011,22	30 464,00	1 011,22	0,00	0,00	50,00 %	15 232,00	505,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96.	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197 cm	KUS	1 050,0000	34,85	18,000	18 900,00	627,37	18 900,00	627,37	0,00	0,00	50,00 %	9 450,00	313,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97.	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197 cm	KUS	1 106,0000	36,71	5,000	5 530,00	183,56	5 530,00	183,56	0,00	0,00	50,00 %	2 765,00	91,78	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98.	Plastový parapet vnútorný	M	651,0000	21,61	291,980	190 078,98	6 309,47	190 078,98	6 309,47	0,00	0,00	50,00 %	95 039,49	3 154,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99.	OSTATNÉ PRÁCE															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100.	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100 mm -0,131 t	M2	105,8000	3,51	221,635	23 448,98	778,36	23 448,98	778,36	0,00	0,00	50,00 %	11 724,49	389,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101.	Búranie priečok z tehál pálených, plných	M2	129,1000	4,29	263,697	34 043,28	1 130,03	34 043,28	1 130,03	0,00	0,00	50,00 %	17 021,64	565,01	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102.	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápenno cement. - 1,800 t	M3	717,1000	23,80	211,084	151 368,34	5 024,51	151 368,34	5 024,51	0,00	0,00	50,00 %	75 684,17	2 512,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103.	Búranie muriva pilierov tehlových - 1,800 t	M3	1 529,9000	50,78	0,972	1 487,06	49,36	1 487,06	49,36	0,00	0,00	50,00 %	743,53	24,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104.	Búranie železobetónových striešok vstupných hr. nad 80 mm	M3	3 626,9000	120,39	1,391	5 045,02	167,46	5 045,02	167,46	0,00	0,00	50,00 %	2 522,51	83,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105.	Búranie železobetónových stropov doskových hr. nad 80 mm -2,400 t - podesty	M3	3 626,9000	120,39	32,589	118 197,04	3 923,42	118 197,04	3 923,42	0,00	0,00	50,00 %	59 098,52	1 961,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106.	Búranie železobetónových stropov doskových hr. nad 80 mm -2,400 t	M3	3 626,9000	120,39	33,233	120 532,77	4 000,95	120 532,77	4 000,95	0,00	0,00	50,00 %	60 266,38	2 000,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	107.	Búranie železobetónových schodiskových ramien	M2	1 002,0000	33,26	52,740	52 845,48	1 754,15	52 845,48	1 754,15	0,00	0,00	50,00 %	26 422,74	877,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby,	108.	Búranie podkladov	M3	2 232,9000	74,12	1,188	2 652,69	88,05	2 652,69	88,05	0,00	0,00	50,00 %	1 326,34	44,03	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109.	Búranie podkladov pod dlažby, liaty ch dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm - 2,200 t	M3	2 858,8000	94,89	159,350	455 549,78	15 121,48	455 549,78	15 121,48	0,00	0,00	50,00 %	227 774,89	7 560,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110.	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 - na vyť.šachtu	M3	2 352,7000	78,10	1,657	3 898,42	129,40	3 898,42	129,40	0,00	0,00	50,00 %	1 949,21	64,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111.	Príplatok k cene za búranie mazaním betónových so zvarovanou sieťou hr. nad 100 mm	M3	1 164,5000	38,65	1,657	1 929,58	64,05	1 929,58	64,05	0,00	0,00	50,00 %	964,79	32,03	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112.	Búranie dlažieb z xylolitových , alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -	M3	58,2000	1,93	072,000	62 390,40	2 070,98	62 390,40	2 070,98	0,00	0,00	50,00 %	31 195,20	1 035,49	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			0,020 t															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	KUS	8,7000	0,29	82,000	713,40	23,68	713,40	23,68	0,00	0,00	50,00 %	356,70	11,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	KUS	17,4000	0,58	93,000	1 618,20	53,71	1 618,20	53,71	0,00	0,00	50,00 %	809,10	26,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	115.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	KUS	14,4000	0,48	136,00 0	1 958,40	65,01	1 958,40	65,01	0,00	0,00	50,00 %	979,20	32,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2 - vonkajšie	KUS	26,0000	0,86	6,000	156,00	5,18	156,00	5,18	0,00	0,00	50,00 %	78,00	2,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	KUS	26,0000	0,86	14,000	364,00	12,08	364,00	12,08	0,00	0,00	50,00 %	182,00	6,04	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118.	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy do 1 m2 -0,089 t	M2	541,5000	17,97	25,235	13 664,75	453,59	13 664,75	453,59	0,00	0,00	50,00 %	6 832,38	226,79	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119.	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy do 2 m2 -0,061 t	M2	324,4000	10,77	8,990	2 916,36	96,81	2 916,36	96,81	0,00	0,00	50,00 %	1 458,18	48,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120.	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy do 4 m2 -0,053 t	M2	219,8000	7,30	2,610	573,68	19,04	573,68	19,04	0,00	0,00	50,00 %	286,84	9,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121.	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy nad 4 m2 - 0,050 t	M2	174,0000	5,78	556,66 1	96 859,01	3 215,13	96 859,01	3 215,13	0,00	0,00	50,00 %	48 429,51	1 607,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	318,5000	10,57	200,65 4	63 908,30	2 121,37	63 908,30	2 121,37	0,00	0,00	50,00 %	31 954,15	1 060,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	123.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t - vonkajšie	M2	246,8000	8,19	34,678	8 558,53	284,09	8 558,53	284,09	0,00	0,00	50,00 %	4 279,27	142,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	M2	246,8000	8,19	40,286	9 942,58	330,03	9 942,58	330,03	0,00	0,00	50,00 %	4 971,29	165,02	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125.	Vybúranie a vybratie kovových vrát, mimo posuvných a skladacích, plochy nad 5 m2 - 0,066 t	M2	121,7000	4,04	27,360	3 329,71	110,53	3 329,71	110,53	0,00	0,00	50,00 %	1 664,86	55,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126.	Vybúranie a vybratie kovových stien akýchkoľvek, okrem výkladných akýchkoľvek plochy - 0,025 t	M2	113,0000	3,75	25,328	2 862,06	95,00	2 862,06	95,00	0,00	0,00	50,00 %	1 431,03	47,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127.	Vybúranie a vybratie kovových mreží	M2	64,5000	2,14	23,400	1 509,30	50,10	1 509,30	50,10	0,00	0,00	50,00 %	754,65	25,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	128.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm - 0,187 t	M2	195,1000	6,48	0,600	117,06	3,89	117,06	3,89	0,00	0,00	50,00 %	58,53	1,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	129.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm - 1,875 t	M3	2 091,0000	69,41	0,120	250,92	8,33	250,92	8,33	0,00	0,00	50,00 %	125,46	4,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	130.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm - 0,180 t	M2	123,3000	4,09	78,488	9 677,57	321,24	9 677,57	321,24	0,00	0,00	50,00 %	4 838,79	160,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	131.	Vybúranie otvorov v murive tehl.	M2	165,2000	5,48	17,110	2 826,57	93,83	2 826,57	93,83	0,00	0,00	50,00 %	1 413,29	46,91	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		plochy do 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270 t															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	132.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm - 1,875 t	M3	1 439,4000	47,78	1,980	2 850,01	94,60	2 850,01	94,60	0,00	0,00	50,00 %	1 425,01	47,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm - 1,875 t	M3	1 653,7000	54,89	10,023	16 575,04	550,19	16 575,04	550,19	0,00	0,00	50,00 %	8 287,52	275,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134.	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 - 0,068 t	M2	103,7000	3,44	321,340	33 322,96	1 106,12	33 322,96	1 106,12	0,00	0,00	50,00 %	16 661,48	553,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	276,9000	9,19	153,880	319 509,37	10 605,77	319 509,37	10 605,77	0,00	0,00	50,00 %	159 754,69	5 302,88	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	193,9000	6,44	304,733	252 987,73	8 397,65	252 987,73	8 397,65	0,00	0,00	50,00 %	126 493,86	4 198,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na	T	490,3000	16,27	153,880	565 747,36	18 779,37	565 747,36	18 779,37	0,00	0,00	50,00 %	282 873,68	9 389,69	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		skládku do 1 km															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	138.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	18,6000	0,62	34 616,40 0	643 865,04	21 372,40	643 865,04	21 372,40	0,00	0,00	50,00 %	321 932,52	10 686,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139.	Vnútrostav enisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	279,4000	9,27	1 153,88 0	322 394,07	10 701,52	322 394,07	10 701,52	0,00	0,00	50,00 %	161 197,04	5 350,76	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140.	Vnútrostav enisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	31,2000	1,04	8 077,16 0	252 007,39	8 365,11	252 007,39	8 365,11	0,00	0,00	50,00 %	126 003,70	4 182,56	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141.	Osadenie rohoží	KUS	1 031,0000	34,22	3,000	3 093,00	102,67	3 093,00	102,67	0,00	0,00	50,00 %	1 546,50	51,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142.	Rohož na obuv 1650x2000 mm - vstupná vonkajšia hygola- guma	KUS	57 750,0000	1 916,95	1,000	57 750,00	1 916,95	57 750,00	1 916,95	0,00	0,00	50,00 %	28 875,00	958,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143.	Rohož na obuv 1650x1200 mm - vstupná vnútorná hygola- kobercová	KUS	34 650,0000	1 150,17	1,000	34 650,00	1 150,17	34 650,00	1 150,17	0,00	0,00	50,00 %	17 325,00	575,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	144.	Rohož na obuv 1650x1200 mm -	KUS	35 140,0000	1 166,43	1,000	35 140,00	1 166,43	35 140,00	1 166,43	0,00	0,00	50,00 %	17 570,00	583,22	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		vstupná vonkajšia hygola- guma															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	145.	Vytah V1 GEN 2 1000kg D+M	KUS	1 400 000,0000	46 471,49	1,000	1 400 000,00	46 471,49	1 400 000,00	46 471,49	0,00	0,00	50,00 %	700 000,00	23 235,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	146.	Vytah V2 450 kg 5 staníc	KUS	600 060,2121	19 918 ,35	1,000	600 060,21	19 918,35	599 999,96	19 916,35	60,25	2,00	50,00 %	299 999,98	9 958,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	147.	Vytah V3 100kg 3stanice D+M	KUS	0,0000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	148.	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt na skládku	T	770,0000	25,56	1 153,88 0	888 487,60	29 492,39	888 487,60	29 492,39	0,00	0,00	50,00 %	444 243,80	14 746,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	149.	PRESUNY HMÔT															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	150.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	T	335,3000	11,13	2 963,79 1	993 759,12	32 986,76	993 759,12	32 986,76	0,00	0,00	50,00 %	496 879,56	16 493,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	151.	ELEKTRO MONTÁŽE															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	152.	Vybúranie otvorov v betónových	KUS	140,1000	4,65	8,000	1 120,80	37,20	1 120,80	37,20	0,00	0,00	50,00 %	560,40	18,60	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm - 0,001 t															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	153.	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. do 30 mm - 0,001 t	M	53,9000	1,79	1135,000	61 176,50	2 030,69	61 176,50	2 030,69	0,00	0,00	50,00 %	30 588,25	1 015,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	154.	Káblový žľab PVC 62/50 mm	M	316,4000	10,50	35,000	11 074,00	367,59	11 074,00	367,59	0,00	0,00	50,00 %	5 537,00	183,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	155.	Svorka na potrubie "Bernard" vrátane pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	KUS	143,9000	4,78	126,000	18 131,40	601,85	18 131,40	601,85	0,00	0,00	50,00 %	9 065,70	300,93	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	156.	Montáž optického rozvádzača 12xST vrátane kazety na optické vlákna	KUS	1 767,4000	58,67	2,000	3 534,80	117,33	3 534,80	117,33	0,00	0,00	50,00 %	1 767,40	58,67	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	157.	Montáž rozvádzača 21U hĺbky 500 mm	KUS	1 867,1000	61,98	1,000	1 867,10	61,98	1 867,10	61,98	0,00	0,00	50,00 %	933,55	30,99	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	158.	Montáž rozvádzača 6U, hĺbka 400 mm	KUS	1 580,9000	52,48	1,000	1 580,90	52,48	1 580,90	52,48	0,00	0,00	50,00 %	790,45	26,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	159.	Montáž adaptéra ST MM	KUS	33,6000	1,12	8,000	268,80	8,92	268,80	8,92	0,00	0,00	50,00 %	134,40	4,46	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	160.	Montáž ulkadacej police2U/350 mm	KUS	67,2000	2,23	1,000	67,20	2,23	67,20	2,23	0,00	0,00	50,00 %	33,60	1,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	161.	Montáž Mini GBIC LC Multimode	KUS	873,6000	29,00	2,000	1 747,20	58,00	1 747,20	58,00	0,00	0,00	50,00 %	873,60	29,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	162.	Montáž uzemňovacej zbernice	KUS	1 580,3000	52,46	19,000	30 025,70	996,67	30 025,70	996,67	0,00	0,00	50,00 %	15 012,85	498,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163.	Rúrka elektroinšt. ohybná FX, uložená voľne alebo pod omietkou 16 mm	M	42,1000	1,40	2100,000	88 410,00	2 934,67	88 410,00	2 934,67	0,00	0,00	50,00 %	44 205,00	1 467,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	164.	Rúrka elektroinšt. ohybná FX, uložená voľne alebo pod omietkou 20 mm	M	37,5000	1,24	2100,000	78 750,00	2 614,02	78 750,00	2 614,02	0,00	0,00	50,00 %	39 375,00	1 307,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	165.	Rúrka elektroinšt. ohybná FX, uložená voľne alebo pod omietkou 32 mm	M	42,1000	1,40	50,000	2 105,00	69,87	2 105,00	69,87	0,00	0,00	50,00 %	1 052,50	34,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	166.	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, uložená	M	85,4000	2,83	115,000	9 821,00	326,00	9 821,00	326,00	0,00	0,00	50,00 %	4 910,50	163,00	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			pevne typ L 20 preťahovací															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	167.	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	M	85,7000	2,84	20,000	1 714,00	56,89	1 714,00	56,89	0,00	0,00	50,00 %	857,00	28,45	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	168.	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	45,6000	1,51	927,00 0	42 271,20	1 403,15	42 271,20	1 403,15	0,00	0,00	50,00 %	21 135,60	701,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	169.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	KUS	95,2000	3,16	10,000	952,00	31,60	952,00	31,60	0,00	0,00	50,00 %	476,00	15,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	170.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	KUS	100,2000	3,33	138,00 0	13 827,60	458,99	13 827,60	458,99	0,00	0,00	50,00 %	6 913,80	229,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	171.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	116,5000	3,87	25,000	2 912,50	96,68	2 912,50	96,68	0,00	0,00	50,00 %	1 456,25	48,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	172.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnico u vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	195,6000	6,49	96,000	18 777,60	623,30	18 777,60	623,30	0,00	0,00	50,00 %	9 388,80	311,65	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	173.	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblův š. 400 mm	M	96,7000	3,21	40,000	3 868,00	128,39	3 868,00	128,39	0,00	0,00	50,00 %	1 934,00	64,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	174.	Káblový žľab Cablofil, vč. príslušenst va, 150/54 mm bez veka vč.podp.	M	247,8000	8,23	320,00 0	79 296,00	2 632,14	79 296,00	2 632,14	0,00	0,00	50,00 %	39 648,00	1 316,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	175.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	28,4000	0,94	600,00 0	17 040,00	565,62	17 040,00	565,62	0,00	0,00	50,00 %	8 520,00	282,81	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	176.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	28,6000	0,95	50,000	1 430,00	47,47	1 430,00	47,47	0,00	0,00	50,00 %	715,00	23,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	177.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	KUS	41,2000	1,37	110,00 0	4 532,00	150,43	4 532,00	150,43	0,00	0,00	50,00 %	2 266,00	75,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	178.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	KUS	116,5000	3,87	20,000	2 330,00	77,34	2 330,00	77,34	0,00	0,00	50,00 %	1 165,00	38,67	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	179.	Ukončenie vodičov v rozvádzač.	KUS	195,6000	6,49	10,000	1 956,00	64,93	1 956,00	64,93	0,00	0,00	50,00 %	978,00	32,46	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm ²															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	180.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia trojpól.16,2 5 A - radenie 3	KUS	328,2000	10,89	12,000	3 938,40	130,73	3 938,40	130,73	0,00	0,00	50,00 %	1 969,20	65,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	181.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia trojpól.do 63 A - radenie 3	KUS	465,5000	15,45	2,000	931,00	30,90	931,00	30,90	0,00	0,00	50,00 %	465,50	15,45	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	182.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojeni a jednopólový - radenie 1	KUS	63,7000	2,11	118,000	7 516,60	249,51	7 516,60	249,51	0,00	0,00	50,00 %	3 758,30	124,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	183.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojeni a sériový prep.stried. - radenie 5 A	KUS	72,8000	2,42	97,000	7 061,60	234,40	7 061,60	234,40	0,00	0,00	50,00 %	3 530,80	117,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	184.	Spínač polozapustený a	KUS	72,8000	2,42	90,000	6 552,00	217,49	6 552,00	217,49	0,00	0,00	50,00 %	3 276,00	108,74	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		zapustený vč.zapojení a stried.prep. - radenie 6																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	185.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojení a jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	KUS	72,8000	2,42	122,000	8 881,60	294,82	8 881,60	294,82	0,00	0,00	50,00 %	4 440,80	147,41	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	186.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojení a dvojité prep.stried. - radenie 5 B	KUS	169,0000	5,61	3,000	507,00	16,83	507,00	16,83	0,00	0,00	50,00 %	253,50	8,41	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojení a krížový prep.- radenie 7	KUS	81,8000	2,72	1,000	81,80	2,72	81,80	2,72	0,00	0,00	50,00 %	40,90	1,36	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	188.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	137,5000	4,56	402,000	55 275,00	1 834,79	55 275,00	1 834,79	0,00	0,00	50,00 %	27 637,50	917,40	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	189.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A	KUS	199,8000	6,63	21,000	4 195,80	139,28	4 195,80	139,28	0,00	0,00	50,00 %	2 097,90	69,64	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			250 V 2P + Z															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	190.	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	KUS	6,9000	0,23	3,000	20,70	0,69	20,70	0,69	0,00	0,00	50,00 %	10,35	0,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	191.	Montáž externého ovládača na riadenie výkonu ventilátora	KUS	528,5000	17,54	1,000	528,50	17,54	528,50	17,54	0,00	0,00	50,00 %	264,25	8,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	192.	Montáž plastovej skrínky BC- A-2/26	KUS	221,8000	7,36	2,000	443,60	14,72	443,60	14,72	0,00	0,00	50,00 %	221,80	7,36	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	193.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	KUS	889,0000	29,51	9,000	8 001,00	265,58	8 001,00	265,58	0,00	0,00	50,00 %	4 000,50	132,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	194.	Montáž rozdávzača skriňového, panelového za I pole - delený rozdávzač do váhy 400 kg	KUS	5 740,0000	190,53	2,000	11 480,00	381,07	11 480,00	381,07	0,00	0,00	50,00 %	5 740,00	190,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	195.	Montáž ISDN panelu 50xRJ45 , 1U	KUS	2 990,4000	99,26	2,000	5 980,80	198,53	5 980,80	198,53	0,00	0,00	50,00 %	2 990,40	99,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	196.	Montáž Patch- panelu 2xRJ45 cat5e 1U	KUS	2 822,4000	93,69	10,000	28 224,00	936,87	28 224,00	936,87	0,00	0,00	50,00 %	14 112,00	468,43	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	197.	Montáž vyvážovacieho panelu 1U	KUS	50,4000	1,67	6,000	302,40	10,04	302,40	10,04	0,00	0,00	50,00 %	151,20	5,02	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	198.	Montáž elektromero vého rozdávčača do 125A s nepriamim meraním	KUS	15 414,2000	511,66	1,000	15 414,20	511,66	15 414,20	511,66	0,00	0,00	50,00 %	7 707,10	255,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	199.	Optický kábel 4 vláknový uložený pevne	KUS	45,6000	1,51	20,000	912,00	30,27	912,00	30,27	0,00	0,00	50,00 %	456,00	15,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	200.	Svietidlo žiarovkové - 10 W, núdzové	KUS	206,1000	6,84	33,000	6 801,30	225,76	6 801,30	225,76	0,00	0,00	50,00 %	3 400,65	112,88	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	201.	Svietidlo bodové do priemeru 10cm	KUS	312,5000	10,37	38,000	11 875,00	394,18	11 875,00	394,18	0,00	0,00	50,00 %	5 937,50	197,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	202.	Svietidlo nástenné žiarivkové 2x9W IP54	KUS	361,5000	12,00	181,00 0	65 431,50	2 171,93	65 431,50	2 171,93	0,00	0,00	50,00 %	32 715,75	1 085,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	203.	Svietidlo žiarivkové 1x11W IP54	KUS	333,2000	11,06	83,000	27 655,60	918,00	27 655,60	918,00	0,00	0,00	50,00 %	13 827,80	459,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	204.	Svietidlo žiarivkové stropné prísadené IP65 2x36W	KUS	434,0000	14,41	64,000	27 776,00	921,99	27 776,00	921,99	0,00	0,00	50,00 %	13 888,00	461,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	205.	Svietidlo žiarivkové - typ 233 03 02 - 20 W	KUS	338,5000	11,24	43,000	14 555,50	483,15	14 555,50	483,15	0,00	0,00	50,00 %	7 277,75	241,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206.	Svietidlo do priemeru 20cm,	KUS	471,1000	15,64	169,00 0	79 615,90	2 642,76	79 615,90	2 642,76	0,00	0,00	50,00 %	39 807,95	1 321,38	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		vstavané															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	207.	Montáž riadiacej jednotky	KUS	24 058,0000	798,58	1,000	24 058,00	798,58	24 058,00	798,58	0,00	0,00	50,00 %	12 029,00	399,29	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	208.	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	KUS	110,3000	3,66	64,000	7 059,20	234,32	7 059,20	234,32	0,00	0,00	50,00 %	3 529,60	117,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	209.	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	M	45,6000	1,51	640,00 0	29 184,00	968,73	29 184,00	968,73	0,00	0,00	50,00 %	14 592,00	484,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	210.	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	M	45,6000	1,51	380,00 0	17 328,00	575,18	17 328,00	575,18	0,00	0,00	50,00 %	8 664,00	287,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	211.	Šnúra CGSG 4x10	M	52,6000	1,75	10,000	526,00	17,46	526,00	17,46	0,00	0,00	50,00 %	263,00	8,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	212.	Šnúra a banský kábel /v mm2/ pevne uložené CGSG 5x10	M	63,7000	2,11	10,000	637,00	21,14	637,00	21,14	0,00	0,00	50,00 %	318,50	10,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	213.	Vysokofrek venčný koaxiálny kábel pevne uložený VCEOY 75- 3.7	M	45,6000	1,51	2300,0 00	104 880,00	3 481,38	104 880,00	3 481,38	0,00	0,00	50,00 %	52 440,00	1 740,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	214.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/	M	45,6000	1,51	115,00 0	5 244,00	174,07	5 244,00	174,07	0,00	0,00	50,00 %	2 622,00	87,03	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		pevne uložený CYKY- CYKYm 750 V 2x1.5															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	215.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY- CYKYm 750 V 3x1.5	M	45,6000	1,51	4295,0 00	195 852,00	6 501,10	195 852,00	6 501,10	0,00	0,00	50,00 %	97 926,00	3 250,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	216.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY- CYKYm 750 V 3x2.5	M	45,6000	1,51	675,00 0	30 780,00	1 021,71	30 780,00	1 021,71	0,00	0,00	50,00 %	15 390,00	510,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	217.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 4x1.5	M	45,6000	1,51	70,000	3 192,00	105,95	3 192,00	105,95	0,00	0,00	50,00 %	1 596,00	52,98	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY- CYKYm 750 V 5x4	M	52,6000	1,75	160,00 0	8 416,00	279,36	8 416,00	279,36	0,00	0,00	50,00 %	4 208,00	139,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	219.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený	M	52,6000	1,75	10,000	526,00	17,46	526,00	17,46	0,00	0,00	50,00 %	263,00	8,73	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			CYKY-CYKYm 750 V 5x6															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	220.	Silový kábel pevne uložený N2XH 5x10	M	52,6000	1,75	160,00 0	8 416,00	279,36	8 416,00	279,36	0,00	0,00	50,00 %	4 208,00	139,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	221.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 5x16	M	63,7000	2,11	160,00 0	10 192,00	338,31	10 192,00	338,31	0,00	0,00	50,00 %	5 096,00	169,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	222.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY- CYKYm 750 V 5x1.5	M	45,6000	1,51	265,00 0	12 084,00	401,12	12 084,00	401,12	0,00	0,00	50,00 %	6 042,00	200,56	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	223.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY- CYKYm 750 V 5x2.5	M	45,6000	1,51	175,00 0	7 980,00	264,89	7 980,00	264,89	0,00	0,00	50,00 %	3 990,00	132,44	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	224.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 750 V 7x1.5	M	45,6000	1,51	265,00 0	12 084,00	401,12	12 084,00	401,12	0,00	0,00	50,00 %	6 042,00	200,56	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	225.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne	M	45,6000	1,51	3120,0 00	142 272,00	4 722,57	142 272,00	4 722,57	0,00	0,00	50,00 %	71 136,00	2 361,28	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			uložený N2XH 3x2.5															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	226.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY- CYKYm 1 kV 5x35	M	84,8000	2,81	70,000	5 936,00	197,04	5 936,00	197,04	0,00	0,00	50,00 %	2 968,00	98,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	227.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 5x50	M	84,8000	2,81	65,000	5 512,00	182,96	5 512,00	182,96	0,00	0,00	50,00 %	2 756,00	91,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY- CYKYm 1 kV 3x150+70	M	137,5000	4,56	70,000	9 625,00	319,49	9 625,00	319,49	0,00	0,00	50,00 %	4 812,50	159,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	229.	Osadenie polyamidov ej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8	KUS	35,6000	1,18	1350,0 00	48 060,00	1 595,30	48 060,00	1 595,30	0,00	0,00	50,00 %	24 030,00	797,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	230.	MontážAC AR A- 504,230V	M	42,0000	1,39	6,000	252,00	8,36	252,00	8,36	0,00	0,00	50,00 %	126,00	4,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	231.	Škatuľ.rozv od.Acidur,u pev.na podklad	KUS	395,5000	13,13	17,000	6 723,50	223,18	6 723,50	223,18	0,00	0,00	50,00 %	3 361,75	111,59	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		alebo do priprav.lôžk a,zapojenie ,od- a zaviečk.so 4 vývodmi															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	232.	Príchytká káblová SONAP ,pri pevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 75 - 90, č.v. 637590	KUS	164,6000	5,46	75,000	12 345,00	409,78	12 345,00	409,78	0,00	0,00	50,00 %	6 172,50	204,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	233.	Káble komunikačné FTP 4x2x0,5 uložené v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabíc	M	32,6000	1,08	4550,000	148 330,00	4 923,65	148 330,00	4 923,65	0,00	0,00	50,00 %	74 165,00	2 461,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	234.	Káble bytové SYKFY 15 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabíc	M	39,5000	1,31	20,000	790,00	26,22	790,00	26,22	0,00	0,00	50,00 %	395,00	13,11	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	235.	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	KUS	253,8000	8,42	1,000	253,80	8,42	253,80	8,42	0,00	0,00	50,00 %	126,90	4,21	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	236.	Zásuvka komunikačná ošempólová, montáž vr.zapojeni	KUS	361,3000	11,99	55,000	19 871,50	659,61	19 871,50	659,61	0,00	0,00	50,00 %	9 935,75	329,81	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			a, pod omietku															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	237.	Montáž regulátora výkonu	KUS	10 681,0000	354,54	2,000	21 362,00	709,09	21 362,00	709,09	0,00	0,00	50,00 %	10 681,00	354,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	238.	Montáž kaskádovat eľného 24- portového 10/100Bas e T/TX Switcha	KUS	3 555,5000	118,02	2,000	7 111,00	236,04	7 111,00	236,04	0,00	0,00	50,00 %	3 555,50	118,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	239.	Spoloč.tele vızna a rozhlas.ant éna,montáž účast.zásuv ky,bez zapoř.koax. káblv,prie chodná resp.konco vá	KUS	260,3000	8,64	54,000	14 056,20	466,58	14 056,20	466,58	0,00	0,00	50,00 %	7 028,10	233,29	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	240.	Demontáž existujúcich rozvodov	HOD	487,2000	16,17	50,000	24 360,00	808,60	24 360,00	808,60	0,00	0,00	50,00 %	12 180,00	404,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	241.	Demontáž existujúceho rozvázzača	KUS	3 259,3000	108,19	1,000	3 259,30	108,19	3 259,30	108,19	0,00	0,00	50,00 %	1 629,65	54,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	242.	Montáž Patch cordu9/125	KUS	272,2000	9,04	2,000	544,40	18,07	544,40	18,07	0,00	0,00	50,00 %	272,20	9,04	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	243.	Montáž pigtailu + ochrana zvaru	KUS	100,8000	3,35	8,000	806,40	26,77	806,40	26,77	0,00	0,00	50,00 %	403,20	13,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	244.	Montáž a zapojenie Switcha 2xRJ45 8-	KUS	1 587,6000	52,70	1,000	1 587,60	52,70	1 587,60	52,70	0,00	0,00	50,00 %	793,80	26,35	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		port															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245.	8-port 10/100Bas eT/TX + 2x Gigabit combo porty RJ45/SFP Switch (065-7710)	KUS	8 838,2000	293,37	1,000	8 838,20	293,37	8 838,20	293,37	0,00	0,00	50,00 %	4 419,10	146,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	246.	Pigtail 50/125 ST 1m + ochrana zvaru	KUS	214,1000	7,11	8,000	1 712,80	56,85	1 712,80	56,85	0,00	0,00	50,00 %	856,40	28,43	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	247.	Tienený Patch- panel osadený, 24xRJ45 CAT5E, 1U, čierny (SXS24 - BK)	KUS	4 056,4000	134,65	10,000	40 564,00	1 346,48	40 564,00	1 346,48	0,00	0,00	50,00 %	20 282,00	673,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	248.	ISDN panel Solarix 50 x RJ45 čierny 1U (SX50- ISDN-BK)	KUS	3 603,7000	119,62	1,000	3 603,70	119,62	3 603,70	119,62	0,00	0,00	50,00 %	1 801,85	59,81	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	249.	riadiaca jednotka VCB, REMAK	KUS	43 845,0000	1 455,39	1,000	43 845,00	1 455,39	43 845,00	1 455,39	0,00	0,00	50,00 %	21 922,50	727,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	250.	Rozvádzač RK	KUS	25 200,0000	836,49	1,000	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00 %	12 600,00	418,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	251.	Rozvádzač RB	KUS	43 540,0000	1 445,26	1,000	43 540,00	1 445,26	43 540,00	1 445,26	0,00	0,00	50,00 %	21 770,00	722,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	252.	Rozvádzač HR	KUS	112 000,0000	3 717,72	2,000	224 000,00	7 435,44	224 000,00	7 435,44	0,00	0,00	50,00 %	112 000,00	3 717,72	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	253.	Rozvádzač R-P1	KUS	28 840,0000	957,31	1,000	28 840,00	957,31	28 840,00	957,31	0,00	0,00	50,00 %	14 420,00	478,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	254.	Rozvádzač R-P1.1	KUS	37 800,0000	1 254,73	1,000	37 800,00	1 254,73	37 800,00	1 254,73	0,00	0,00	50,00 %	18 900,00	627,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	255.	Rozvádzač R-P2	KUS	38 080,0000	1 264,02	1,000	38 080,00	1 264,02	38 080,00	1 264,02	0,00	0,00	50,00 %	19 040,00	632,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	256.	Rozvádzač R-P2.1	KUS	54 600,0000	1 812,39	1,000	54 600,00	1 812,39	54 600,00	1 812,39	0,00	0,00	50,00 %	27 300,00	906,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	257.	Rozvádzač R-P3	KUS	46 480,0000	1 542,85	1,000	46 480,00	1 542,85	46 480,00	1 542,85	0,00	0,00	50,00 %	23 240,00	771,43	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	258.	Rozvádzač R-P4	KUS	49 980,0000	1 659,03	1,000	49 980,00	1 659,03	49 980,00	1 659,03	0,00	0,00	50,00 %	24 990,00	829,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	259.	Rozvádzač R-P5	KUS	49 280,0000	1 635,80	1,000	49 280,00	1 635,80	49 280,00	1 635,80	0,00	0,00	50,00 %	24 640,00	817,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	260.	Záložný zdroj UPS, Sentry multistanda rd, ST 40 00, externý batériový modul A18, 40kVA/32k W, fy. a2b vrátane montáže	KUS	508 200,0000	16 869,15	1,000	508 200,00	16 869,15	508 200,00	16 869,15	0,00	0,00	50,00 %	254 100,00	8 434,57	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	261.	Práce navyšše	HOD	487,2000	16,17	40,000	19 488,00	646,88	19 488,00	646,88	0,00	0,00	50,00 %	9 744,00	323,44	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	262.	patch cord 9/125 um duplex 2m LC/ST	KUS	1 201,2000	39,87	2,000	2 402,40	79,75	2 402,40	79,75	0,00	0,00	50,00 %	1 201,20	39,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	263.	sťahovacia páska prírodná 290 x 4,8 mm typ: 210	KUS	2,8000	0,09	3850,0 00	10 780,00	357,83	10 780,00	357,83	0,00	0,00	50,00 %	5 390,00	178,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	264.	Príchytká OBO 2033	KUS	16,7000	0,55	1350,0 00	22 545,00	748,36	22 545,00	748,36	0,00	0,00	50,00 %	11 272,50	374,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	265.	Plastová skrinka BC- A-2/26-TW- A	KUS	1 095,9000	36,38	2,000	2 191,80	72,75	2 191,80	72,75	0,00	0,00	50,00 %	1 095,90	36,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	266.	ISDN panel Solarix 50 x RJ45 čierny 1U (SX50- ISDN-BK)	KUS	3 603,7000	119,62	1,000	3 603,70	119,62	3 603,70	119,62	0,00	0,00	50,00 %	1 801,85	59,81	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	267.	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	M	17,9000	0,59	120,75 0	2 161,43	71,75	2 161,43	71,75	0,00	0,00	50,00 %	1 080,71	35,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	268.	Kábel silový medený N2XH 3Ax01,5	M	43,0000	1,43	976,50 0	41 989,50	1 393,80	41 989,50	1 393,80	0,00	0,00	50,00 %	20 994,75	696,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	269.	Kábel silový medený CYKY 3Bx150+70	M	2 562,0000	85,04	73,500	188 307,00	6 250,65	188 307,00	6 250,65	0,00	0,00	50,00 %	94 153,50	3 125,32	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	270.	Kábel silový medený	M	1 016,4000	33,74	73,500	74 705,40	2 479,76	74 705,40	2 479,76	0,00	0,00	50,00 %	37 352,70	1 239,88	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		N2XH 5x35															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	271.	Kábel silový medený N2XH 5x50	M	1 424,5000	47,28	68,250	97 222,13	3 227,18	97 222,13	3 227,18	0,00	0,00	50,00 %	48 611,06	1 613,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	272.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	M	23,9000	0,79	645,75 0	15 433,43	512,30	15 433,43	512,30	0,00	0,00	50,00 %	7 716,71	256,15	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	273.	Kábel silový medený N2XH 3Cx01,5	M	43,0000	1,43	2887,5 00	124 162,50	4 121,44	124 162,50	4 121,44	0,00	0,00	50,00 %	62 081,25	2 060,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	274.	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	M	38,2000	1,27	708,75 0	27 074,25	898,70	27 074,25	898,70	0,00	0,00	50,00 %	13 537,13	449,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	275.	Kábel silový medený N2XH 3Cx02,5	M	61,5000	2,04	3276,0 00	201 474,00	6 687,71	201 474,00	6 687,71	0,00	0,00	50,00 %	100 737,00	3 343,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	276.	Kábel silový medený N2XH 4Bx01,5	M	55,4000	1,84	73,500	4 071,90	135,16	4 071,90	135,16	0,00	0,00	50,00 %	2 035,95	67,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	277.	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	M	97,6000	3,24	115,50 0	11 272,80	374,19	11 272,80	374,19	0,00	0,00	50,00 %	5 636,40	187,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	278.	Kábel silový medený N2XH 5Cx4	M	140,7000	4,67	52,500	7 386,75	245,20	7 386,75	245,20	0,00	0,00	50,00 %	3 693,38	122,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	279.	Kábel silový medený CYKY 5x06	M	141,4000	4,69	10,500	1 484,70	49,28	1 484,70	49,28	0,00	0,00	50,00 %	742,35	24,64	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	280.	Kábel silový medený N2XH 5Cx10	M	275,7000	9,15	78,750	21 711,38	720,69	21 711,38	720,69	0,00	0,00	50,00 %	10 855,69	360,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	281.	Kábel silový medený 1- CHKE-V 5Cx10	M	531,3000	17,64	47,250	25 103,93	833,30	25 103,93	833,30	0,00	0,00	50,00 %	12 551,96	416,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	282.	Kábel silový medený CYKY 5x10	M	238,1000	7,90	42,000	10 000,20	331,95	10 000,20	331,95	0,00	0,00	50,00 %	5 000,10	165,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	283.	Kábel silový medený N2XH 5x16	M	469,6000	15,59	115,50 0	54 238,80	1 800,40	54 238,80	1 800,40	0,00	0,00	50,00 %	27 119,40	900,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	284.	Kábel silový medený CYKY 5x16	M	367,1000	12,19	52,500	19 272,75	639,74	19 272,75	639,74	0,00	0,00	50,00 %	9 636,38	319,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	285.	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	M	38,6000	1,28	89,250	3 445,05	114,35	3 445,05	114,35	0,00	0,00	50,00 %	1 722,53	57,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	286.	Kábel silový medený N2XH 5Cx01,5	M	72,1000	2,39	189,00 0	13 626,90	452,33	13 626,90	452,33	0,00	0,00	50,00 %	6 813,45	226,17	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	287.	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	M	61,9000	2,05	183,75 0	11 374,13	377,55	11 374,13	377,55	0,00	0,00	50,00 %	5 687,06	188,78	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	288.	Kábel silový medený N2XH 7Cx01,5	M	100,4000	3,33	252,00 0	25 300,80	839,83	25 300,80	839,83	0,00	0,00	50,00 %	12 650,40	419,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	289.	Kábel silový medený CYKY	M	53,6000	1,78	26,250	1 407,00	46,70	1 407,00	46,70	0,00	0,00	50,00 %	703,50	23,35	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		7Cx01,5															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	290.	Kábel oznamovací medený Datove Káble FTP 4x2x0,52	M	31,5000	1,05	4777,5 00	150 491,25	4 995,39	150 491,25	4 995,39	0,00	0,00	50,00 %	75 245,63	2 497,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	291.	Vodič medený CY 06 zz	M	27,3000	0,91	672,00 0	18 345,60	608,96	18 345,60	608,96	0,00	0,00	50,00 %	9 172,80	304,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	292.	Vodič medený CY 16 zz	M	70,1000	2,33	399,00 0	27 969,90	928,43	27 969,90	928,43	0,00	0,00	50,00 %	13 984,95	464,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	293.	Šnúra medená CGSG 4Bx10	M	321,4000	10,67	10,500	3 374,70	112,02	3 374,70	112,02	0,00	0,00	50,00 %	1 687,35	56,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	294.	Šnúra medená CGSG 5Cx10	M	395,8000	13,14	10,500	4 155,90	137,95	4 155,90	137,95	0,00	0,00	50,00 %	2 077,95	68,98	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	295.	Kábel koaxiálny VLEOY 75- 3.7	M	37,1000	1,23	2415,0 00	89 596,50	2 974,06	89 596,50	2 974,06	0,00	0,00	50,00 %	44 798,25	1 487,03	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296.	Optický kábel J/A- VQ(ZN)BH 4xG5/125	M	52,4000	1,74	21,000	1 100,40	36,53	1 100,40	36,53	0,00	0,00	50,00 %	550,20	18,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	297.	Zásuvka 5512A- 2349 B dvojnas	KUS	212,7000	7,06	208,00 0	44 241,60	1 468,55	44 241,60	1 468,55	0,00	0,00	50,00 %	22 120,80	734,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	298.	Zásuvka 5512A- 2349 B jednonas	KUS	156,5000	5,19	194,00 0	30 361,00	1 007,80	30 361,00	1 007,80	0,00	0,00	50,00 %	15 180,50	503,90	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	299.	Zasuvka 0302B BIELA IP44 NO	KUS	91,4000	3,03	21,000	1 919,40	63,71	1 919,40	63,71	0,00	0,00	50,00 %	959,70	31,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	300.	Acar A-504, 5 pozic 220V, 3m, prepät. komplet (ACAR)	KUS	1 501,5000	49,84	2,000	3 003,00	99,68	3 003,00	99,68	0,00	0,00	50,00 %	1 501,50	49,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	301.	Svorka nulova zberňa EPS 5015073 prípojnice 1809	KUS	196,0000	6,51	19,000	3 724,00	123,61	3 724,00	123,61	0,00	0,00	50,00 %	1 862,00	61,81	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	302.	I-Trubka FX 16	M	8,1000	0,27	2205,0 00	17 860,50	592,86	17 860,50	592,86	0,00	0,00	50,00 %	8 930,25	296,43	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	303.	I-Trubka FX 20	M	9,4000	0,31	2205,0 00	20 727,00	688,01	20 727,00	688,01	0,00	0,00	50,00 %	10 363,50	344,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	304.	I-Trubka FX 32	M	21,8000	0,72	52,500	1 144,50	37,99	1 144,50	37,99	0,00	0,00	50,00 %	572,25	19,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	305.	Príchytky SONAP 90-100	KUS	89,5000	2,97	75,000	6 712,50	222,81	6 712,50	222,81	0,00	0,00	50,00 %	3 356,25	111,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306.	Lista PVC 20x20	M	22,4000	0,74	120,75 0	2 704,80	89,78	2 704,80	89,78	0,00	0,00	50,00 %	1 352,40	44,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307.	Lista PVC 40x40	M	44,7000	1,48	21,000	938,70	31,16	938,70	31,16	0,00	0,00	50,00 %	469,35	15,58	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308.	Drôtený žlab Cablofil CF 54/150 EZ	KUS	336,3000	11,16	336,00 0	112 996,80	3 750,81	112 996,80	3 750,81	0,00	0,00	50,00 %	56 498,40	1 875,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309.	Rošt káblový RII-400MM	KUS	885,5000	29,39	42,000	37 191,00	1 234,52	37 191,00	1 234,52	0,00	0,00	50,00 %	18 595,50	617,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310.	G-Kábl.oko CU 50x16 KU-L	KUS	80,1000	2,66	20,000	1 602,00	53,18	1 602,00	53,18	0,00	0,00	50,00 %	801,00	26,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	311.	G-Kábl.oko CU 150x12 KU-F	KUS	405,0000	13,44	10,000	4 050,00	134,44	4 050,00	134,44	0,00	0,00	50,00 %	2 025,00	67,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	312.	Exter. ovládač riadenia ventilatora ORe2	KUS	3 754,9000	124,64	1,000	3 754,90	124,64	3 754,90	124,64	0,00	0,00	50,00 %	1 877,45	62,32	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313.	PVC žlab 100x40	M	281,1000	9,33	36,750	10 330,43	342,91	10 330,43	342,91	0,00	0,00	50,00 %	5 165,21	171,45	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	314.	Žiarivkové svietidlo typ TRONADO PC, 2x36W, T8,EVG, IP 65, fy. OMS + zdroj, označenie "F"	KUS	1 892,0000	62,80	33,000	62 436,00	2 072,50	62 436,00	2 072,50	0,00	0,00	50,00 %	31 218,00	1 036,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	315.	Žiarivkové svietidlo typ PLAST N, 2x36W, T8, EVG, IP 65, fy. OMS + zdroj, označenie	KUS	1 538,5000	51,07	31,000	47 693,50	1 583,13	47 693,50	1 583,13	0,00	0,00	50,00 %	23 846,75	791,57	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			"G"															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	316.	Trubica TL/D/36W/ 840	KUS	92,4000	3,07	128,00 0	11 827,20	392,59	11 827,20	392,59	0,00	0,00	50,00 %	5 913,60	196,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	317.	Žiarivkové svietidlo DOWNLIG HT 201, 2x26W, TC-D, TC- DEL, fy. OMS + zdroj, označenie "A"	KUS	1 386,7000	46,03	169,00 0	234 352,30	7 779,07	234 352,30	7 779,07	0,00	0,00	50,00 %	117 176,15	3 889,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	318.	Žiarivkové svietidlo typ PLAST D, 1x18W, T8, IP 40, fy. OMS + zdroj, označenie "D"	KUS	1 482,5000	49,21	43,000	63 747,50	2 116,03	63 747,50	2 116,03	0,00	0,00	50,00 %	31 873,75	1 058,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	319.	Žiarivka FD- D10W/865 2PIN G24d- 1	KUS	140,7000	4,67	338,00 0	47 556,60	1 578,59	47 556,60	1 578,59	0,00	0,00	50,00 %	23 778,30	789,29	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320.	Trubica 18W/840	KUS	80,1000	2,66	43,000	3 444,30	114,33	3 444,30	114,33	0,00	0,00	50,00 %	1 722,15	57,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	321.	Žiarivkové svietidlo bodové do pohľadu, KANLUX 1x40W, IP 20, nerez, fy. OMS + zdroj, označenie "H"	KUS	277,2000	9,20	38,000	10 533,60	349,65	10 533,60	349,65	0,00	0,00	50,00 %	5 266,80	174,83	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	322.	Žiarivkové svietidlo typ PLAST 1, 2x9W, TC- S, IP 40, fy. OMS + zdroj, označenie "B"	KUS	488,6000	16,22	175,00 0	85 505,00	2 838,25	85 505,00	2 838,25	0,00	0,00	50,00 %	42 752,50	1 419,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	323.	Svietidlo OMS PLAST 1 OPAL 1x16 VVG	KUS	546,8000	18,15	83,000	45 384,40	1 506,49	45 384,40	1 506,49	0,00	0,00	50,00 %	22 692,20	753,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	324.	Žiarivka FD 9W/84/840 2P G23	KUS	83,9000	2,78	350,00 0	29 365,00	974,74	29 365,00	974,74	0,00	0,00	50,00 %	14 682,50	487,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	325.	Žiarivka F16DD/835 /4P 16W GR10q	KUS	338,1000	11,22	83,000	28 062,30	931,50	28 062,30	931,50	0,00	0,00	50,00 %	14 031,15	465,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	326.	Núdzové svietidlo typ 2752m 230V, 8W/3hod, fy. OMS + zdroj	KUS	4 806,4000	159,54	33,000	158 611,20	5 264,93	158 611,20	5 264,93	0,00	0,00	50,00 %	79 305,60	2 632,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	327.	Žiarivkové svietidlo nástenne typ FORWALL 11, 2x9W, TC-S, IP 54, fy. OMS + zdroj, označenie "E"	KUS	600,9000	19,95	6,000	3 605,40	119,68	3 605,40	119,68	0,00	0,00	50,00 %	1 802,70	59,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	328.	Žiarivka FD 9W/84/840 2P G23	KUS	83,9000	2,78	6,000	503,40	16,71	503,40	16,71	0,00	0,00	50,00 %	251,70	8,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby,	329.	Krytzásuvky	KUS	60,9000	2,02	55,000	3 349,50	111,18	3 349,50	111,18	0,00	0,00	50,00 %	1 674,75	55,59	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		komunikačnej 5014A-A100 B															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	330.	Svorka BARNARD + medený pásek dĺžky 750mm	KUS	48,7000	1,62	126,000	6 136,20	203,68	6 136,20	203,68	0,00	0,00	50,00 %	3 068,10	101,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	331.	Svorka na pripojenie vodiča CY 16 mm, pospájanie	KUS	513,2000	17,04	6,000	3 079,20	102,21	3 079,20	102,21	0,00	0,00	50,00 %	1 539,60	51,11	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	332.	Rozvádzač, výška 6U, hĺbka 400 mm (LC 13 64.06)	KUS	5 574,9000	185,05	1,000	5 574,90	185,05	5 574,90	185,05	0,00	0,00	50,00 %	2 787,45	92,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	333.	Optický rozvádzač 12xST , vrátane kazety na optické vlákna	KUS	2 402,4000	79,75	2,000	4 804,80	159,49	4 804,80	159,49	0,00	0,00	50,00 %	2 402,40	79,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	334.	Rozvádzač, výška 21U, hĺbka 500 mm, (LC 13 65.21)	KUS	12 357,2000	410,18	1,000	12 357,20	410,18	12 357,20	410,18	0,00	0,00	50,00 %	6 178,60	205,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335.	elektromerový rozvádzač zapustený, nepriame meranie, In=125A, typ ER P.N, Hasma	KUS	75 881,2000	518,79 ²	1,000	75 881,20	2 518,79	75 881,20	2 518,79	0,00	0,00	50,00 %	37 940,60	1 259,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336.	Spínač S 16 JP 1103 A6	KUS	954,8000	31,69	4,000	3 819,20	126,77	3 819,20	126,77	0,00	0,00	50,00 %	1 909,60	63,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	337.	Spínač S 25 JP 1103 A6	KUS	965,3000	32,04	8,000	7 722,40	256,34	7 722,40	256,34	0,00	0,00	50,00 %	3 861,20	128,17	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	338.	Spínač S 32 JP 1103 A6	KUS	1 522,0000	50,52	1,000	1 522,00	50,52	1 522,00	50,52	0,00	0,00	50,00 %	761,00	25,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	339.	vačkový spínač v plastovej krabici s poistkami S32NJZ	KUS	2 642,7000	87,72	1,000	2 642,70	87,72	2 642,70	87,72	0,00	0,00	50,00 %	1 321,35	43,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340.	Mini GBIC modul LC Multimode - Signamax kompatibilní (065- 77AMM)	KUS	2 996,9000	99,48	2,000	5 993,80	198,96	5 993,80	198,96	0,00	0,00	50,00 %	2 996,90	99,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	341.	regulátor výkonu ventilátora VZT, TRN 7D	KUS	22 056,0000	732,13	2,000	44 112,00	1 464,25	44 112,00	1 464,25	0,00	0,00	50,00 %	22 056,00	732,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	342.	Poist.patron PHN 2 315A gG	KUS	317,1000	10,53	3,000	951,30	31,58	951,30	31,58	0,00	0,00	50,00 %	475,65	15,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	343.	Telefónne káble SYKFY 15x2x0,5	M	48,6000	1,61	21,000	1 020,60	33,88	1 020,60	33,88	0,00	0,00	50,00 %	510,30	16,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	344.	Patchkábel -1MB, CAT5E 2xRJ45 s liatou ochranou šedý (C5E- 315GY- 1MB)	M	77,0000	2,56	40,000	3 080,00	102,24	3 080,00	102,24	0,00	0,00	50,00 %	1 540,00	51,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	345.	Patchkábel -2MB, CAT5E 2xRJ45 s liatou ochranou	M	89,3000	2,96	100,00 0	8 930,00	296,42	8 930,00	296,42	0,00	0,00	50,00 %	4 465,00	148,21	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			šedý (C5E-315GY-1MB)															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	346.	dútnavka orientačná	KUS	49,8000	1,65	70,000	3 486,00	115,71	3 486,00	115,71	0,00	0,00	50,00 %	1 743,00	57,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	347.	Prepínač seriový komplet, 5, IP44 3558A- 05940 B biela	KUS	326,5000	10,84	1,000	326,50	10,84	326,50	10,84	0,00	0,00	50,00 %	163,25	5,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	348.	Prepínač striedavý komplet, 6, IP44 3558A- 06940 B biela	KUS	278,5000	9,24	14,000	3 899,00	129,42	3 899,00	129,42	0,00	0,00	50,00 %	1 949,50	64,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	349.	Prístroj spínača 3558- A01340 1,1So	KUS	124,7000	4,14	104,00 0	12 968,80	430,49	12 968,80	430,49	0,00	0,00	50,00 %	6 484,40	215,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	350.	Prístroj prepínača 3558- A05340 5	KUS	168,8000	5,60	96,000	16 204,80	537,90	16 204,80	537,90	0,00	0,00	50,00 %	8 102,40	268,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	351.	Prístroj prepínača 3558- A06340 6,6So	KUS	130,8000	4,34	90,000	11 772,00	390,76	11 772,00	390,76	0,00	0,00	50,00 %	5 886,00	195,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	352.	Prístroj spínača 3558- A21342 1,1S,1So	KUS	137,5000	4,56	122,00 0	16 775,00	556,83	16 775,00	556,83	0,00	0,00	50,00 %	8 387,50	278,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	353.	Prístroj prepínača 3558- A52340	KUS	212,4000	7,05	3,000	637,20	21,15	637,20	21,15	0,00	0,00	50,00 %	318,60	10,58	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	354.	Prístroj prepínača 3558- A07340	KUS	187,9000	6,24	1,000	187,90	6,24	187,90	6,24	0,00	0,00	50,00 %	93,95	3,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	355.	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A- A651 B biela	KUS	49,8000	1,65	246,00 0	12 250,80	406,65	12 250,80	406,65	0,00	0,00	50,00 %	6 125,40	203,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	356.	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A- A652 B biela	KUS	64,0000	2,12	3,000	192,00	6,37	192,00	6,37	0,00	0,00	50,00 %	96,00	3,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357.	Kryt kolísky delený, radenie 5,6+6,1/0+ 1/0 3558A- A652 B biela	KUS	64,0000	2,12	96,000	6 144,00	203,94	6 144,00	203,94	0,00	0,00	50,00 %	3 072,00	101,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	358.	Kryt kolísky, radenie 1So,6So,1/ 0So,1/0S,7 So 3558A- A653 B biela	KUS	72,0000	2,39	70,000	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00 %	2 520,00	83,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	359.	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A- A651 B	KUS	49,8000	1,65	1,000	49,80	1,65	49,80	1,65	0,00	0,00	50,00 %	24,90	0,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	360.	Jednorámč ek 3901A-B10 B biela	KUS	30,4000	1,01	719,00 0	21 857,60	725,54	21 857,60	725,54	0,00	0,00	50,00 %	10 928,80	362,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby,	361.	Spodok zásuvky	KUS	419,3000	13,92	54,000	22 642,20	751,58	22 642,20	751,58	0,00	0,00	50,00 %	11 321,10	375,79	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		TV+R (EU 3503) 5011-A3503 koncová															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	362.	Kryt zás. TV+R 5011A-A200 B biela	KUS	102,2000	3,39	54,000	5 518,80	183,19	5 518,80	183,19	0,00	0,00	50,00 %	2 759,40	91,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	363.	Kraba ASD 70	KUS	5,7000	0,19	927,000	5 283,90	175,39	5 283,90	175,39	0,00	0,00	50,00 %	2 641,95	87,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	364.	Škatuľa KU 68+vičko	KUS	23,7000	0,79	10,000	237,00	7,87	237,00	7,87	0,00	0,00	50,00 %	118,50	3,93	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	365.	Kraba KU 68 + svorkovnica + viečko	KUS	52,4000	1,74	96,000	5 030,40	166,98	5 030,40	166,98	0,00	0,00	50,00 %	2 515,20	83,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	366.	Kraba KR 97 + viečko	KUS	30,5000	1,01	138,000	4 209,00	139,71	4 209,00	139,71	0,00	0,00	50,00 %	2 104,50	69,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	367.	Škatuľa KO-125	KUS	91,4000	3,03	25,000	2 285,00	75,85	2 285,00	75,85	0,00	0,00	50,00 %	1 142,50	37,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	368.	Škatuľa 6455-11 acid	KUS	155,5000	5,16	17,000	2 643,50	87,75	2 643,50	87,75	0,00	0,00	50,00 %	1 321,75	43,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	369.	Sada spojovacieh o materiálu M6, 4xmatica+p odložka+skrutka (SM6)	KUS	41,6000	1,38	24,000	998,40	33,14	998,40	33,14	0,00	0,00	50,00 %	499,20	16,57	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	370.	Vyvážovací panel 1U, plastový (CMP-4)	KUS	506,1000	16,80	6,000	3 036,60	100,80	3 036,60	100,80	0,00	0,00	50,00 %	1 518,30	50,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	371.	Zásuvka nástená IP44 IZN1653	TKS	184,2000	6,11	1,000	184,20	6,11	184,20	6,11	0,00	0,00	50,00 %	92,10	3,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	372.	Zásuvka komunikač ná Keystone osempólov á 1208.10 RJ 45-8	TKS	265,0000	8,80	110,00 0	29 150,00	967,60	29 150,00	967,60	0,00	0,00	50,00 %	14 575,00	483,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	373.	Nosná maska komunikač nej zásuvky dvojnás. 5014A- B1018	TKS	43,4000	1,44	55,000	2 387,00	79,23	2 387,00	79,23	0,00	0,00	50,00 %	1 193,50	39,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	374.	Sada na spájanie KITASSTR 50 ks/bl EZ	BAL	1 094,5000	36,33	10,000	10 945,00	363,31	10 945,00	363,31	0,00	0,00	50,00 %	5 472,50	181,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	375.	Závitova tyč M 10 , l= 600 mm	KUS	224,3000	7,45	110,00 0	24 673,00	818,99	24 673,00	818,99	0,00	0,00	50,00 %	12 336,50	409,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	376.	Úchytka žlabu SAS	KUS	56,6000	1,88	110,00 0	6 226,00	206,67	6 226,00	206,67	0,00	0,00	50,00 %	3 113,00	103,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	377.	Ukladacia pol., 350 mm hĺbka, 2U (UP- 03)	KUS	1 246,0000	41,36	1,000	1 246,00	41,36	1 246,00	41,36	0,00	0,00	50,00 %	623,00	20,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	378.	Kaskádovateľný 24-port 10/100BaseT/TX Switch,2x	KUS	12 779,1000	424,19	2,000	25 558,20	848,38	25 558,20	848,38	0,00	0,00	50,00 %	12 779,10	424,19	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			integrované metalické GB porty, + 2x mini GBIC sloty, man. (065-7726S)															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	379.	Adaptér ST MM	KUS	58,5000	1,94	8,000	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00 %	234,00	7,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	M	277,1000	9,20	205,000	56 805,50	1 885,60	56 805,50	1 885,60	0,00	0,00	50,00 %	28 402,75	942,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	381.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	M	484,0000	16,07	8,000	3 872,00	128,53	3 872,00	128,53	0,00	0,00	50,00 %	1 936,00	64,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	382.	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	M	42,0000	1,39	8,000	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50,00 %	168,00	5,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	383.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	M	57,1000	1,90	205,000	11 705,50	388,55	11 705,50	388,55	0,00	0,00	50,00 %	5 852,75	194,28	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	384.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokej v zemine tr. 4	M	100,1000	3,32	8,000	800,80	26,58	800,80	26,58	0,00	0,00	50,00 %	400,40	13,29	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	385.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladi ny	M2	91,0000	3,02	95,000	8 645,00	286,96	8 645,00	286,96	0,00	0,00	50,00 %	4 322,50	143,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	386.	Jednovrstv ová vozovka z betónu, vrstva betónu 5 cm	M2	329,3000	10,93	95,000	31 283,50	1 038,42	31 283,50	1 038,42	0,00	0,00	50,00 %	15 641,75	519,21	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	387.	Drva vápencová frakcia 0-4 mm bal. A1	T	993,3000	32,97	0,832	826,43	27,43	826,43	27,43	0,00	0,00	50,00 %	413,21	13,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	388.	Rúrka elektrínšt. ohybná, uložená pevne typ FXP do 36 mm	M	50,1000	1,66	190,00 0	9 519,00	315,97	9 519,00	315,97	0,00	0,00	50,00 %	4 759,50	157,99	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	389.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	116,5000	3,87	12,000	1 398,00	46,41	1 398,00	46,41	0,00	0,00	50,00 %	699,00	23,20	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	390.	Upevňovací e vedenie v zemi včít. svoriek,pre pojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	38,1000	1,26	220,00 0	8 382,00	278,23	8 382,00	278,23	0,00	0,00	50,00 %	4 191,00	139,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	391.	Upevňovací e vedenie v zemi včít. svoriek,pre pojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	61,6000	2,04	90,000	5 544,00	184,03	5 544,00	184,03	0,00	0,00	50,00 %	2 772,00	92,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	392.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	M	272,9000	9,06	470,00 0	128 263,00	4 257,55	128 263,00	4 257,55	0,00	0,00	50,00 %	64 131,50	2 128,78	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	393.	Zachyt.tyč včít.upevne nia na strešný hreběň do 3 m dĺžky tyče	KUS	889,4000	29,52	5,000	4 447,00	147,61	4 447,00	147,61	0,00	0,00	50,00 %	2 223,50	73,81	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	394.	Bleskozvod ová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	126,3000	4,19	95,000	11 998,50	398,28	11 998,50	398,28	0,00	0,00	50,00 %	5 999,25	199,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	395.	Bleskozvod ová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	176,5000	5,86	38,000	6 707,00	222,63	6 707,00	222,63	0,00	0,00	50,00 %	3 353,50	111,32	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	396.	Označenie zvodov štítkami smaltované	KUS	90,4000	3,00	12,000	1 084,80	36,01	1 084,80	36,01	0,00	0,00	50,00 %	542,40	18,00	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		, z umelej hmot															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	397.	Drôt pozinkovan ý mäkký, akost.1130 0, D 8,00 mm	KG	71,1000	2,36	211,50 0	15 037,65	499,16	15 037,65	499,16	0,00	0,00	50,00 %	7 518,83	249,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	398.	Drôt pozinkovan ý mäkký 11343 d10.00mm	KG	71,3000	2,37	58,212	4 150,52	137,77	4 150,52	137,77	0,00	0,00	50,00 %	2 075,26	68,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	399.	Rúrka FXP 32	M	35,6000	1,18	199,50 0	7 102,20	235,75	7 102,20	235,75	0,00	0,00	50,00 %	3 551,10	117,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	400.	HR-Jimacia tyc JP15	KUS	253,4000	8,41	5,000	1 267,00	42,06	1 267,00	42,06	0,00	0,00	50,00 %	633,50	21,03	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	401.	HR- Ochr.stries ka OS 01	KUS	43,4000	1,44	5,000	217,00	7,20	217,00	7,20	0,00	0,00	50,00 %	108,50	3,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	402.	HR- Podpera PV 21	KUS	57,3000	1,90	235,00 0	13 465,50	446,97	13 465,50	446,97	0,00	0,00	50,00 %	6 732,75	223,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	403.	HR-Svorka SJ 01	KUS	51,9000	1,72	5,000	259,50	8,61	259,50	8,61	0,00	0,00	50,00 %	129,75	4,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	404.	HR-Svorka SK	KUS	31,5000	1,05	24,000	756,00	25,09	756,00	25,09	0,00	0,00	50,00 %	378,00	12,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	405.	HR-Svorka SR 03	KUS	45,6000	1,51	15,000	684,00	22,70	684,00	22,70	0,00	0,00	50,00 %	342,00	11,35	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		ÝCH ZARIADENÍ															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	415.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi alebo rohožami jednovrstvová	M2	128,2000	4,26	175,000	22 435,00	744,71	22 435,00	744,71	0,00	0,00	50,00 %	11 217,50	372,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	416.	Montáž ventilátora radialného s časovým dobehom Vort Press 240 LL I-T	KUS	740,6000	24,58	61,000	45 176,60	1 499,59	45 176,60	1 499,59	0,00	0,00	50,00 %	22 588,30	749,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	417.	Montáž ventilátora radialného RP 60-35/31-4D	KUS	3 540,7000	117,53	1,000	3 540,70	117,53	3 540,70	117,53	0,00	0,00	50,00 %	1 770,35	58,76	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	418.	Montáž kazety kapsových filtrov KFD 60-35+KF 6-35	KUS	473,2000	15,71	1,000	473,20	15,71	473,20	15,71	0,00	0,00	50,00 %	236,60	7,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	419.	Montáž vodného ohrievača VO 60-35/2R	KUS	956,8000	31,76	1,000	956,80	31,76	956,80	31,76	0,00	0,00	50,00 %	478,40	15,88	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	420.	Montáž ventilátora radialného RP 70-40/35-4D	KUS	5 446,1000	180,78	1,000	5 446,10	180,78	5 446,10	180,78	0,00	0,00	50,00 %	2 723,05	90,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	421.	Montáž protidažďov. žalúzie,	KUS	372,3000	12,36	2,000	744,60	24,72	744,60	24,72	0,00	0,00	50,00 %	372,30	12,36	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	422.	Montáž mriežka dverová	KUS	294,0000	9,76	1,000	294,00	9,76	294,00	9,76	0,00	0,00	50,00 %	147,00	4,88	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		IMOS DMNO 300x100															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	423.	Mriežka 150 x 150 Dodávaná v celku.	KUS	243,3000	8,08	6,000	1 459,80	48,46	1 459,80	48,46	0,00	0,00	50,00 %	729,90	24,23	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	424.	Štvorhranné oceleové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv.1 400	M	470,1000	15,60	2,000	940,20	31,21	940,20	31,21	0,00	0,00	50,00 %	470,10	15,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	425.	Štvorhranné oceleové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv.1 700	M	675,2000	22,41	12,800	8 642,56	286,88	8 642,56	286,88	0,00	0,00	50,00 %	4 321,28	143,44	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	426.	Štvorhranné oceleové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv.2 000	M	588,8000	19,54	1,400	824,32	27,36	824,32	27,36	0,00	0,00	50,00 %	412,16	13,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	427.	Štvorhranné oceleové potrubie skup. I. Veľkosť : do obv.2 300	M	826,0000	27,42	1,500	1 239,00	41,13	1 239,00	41,13	0,00	0,00	50,00 %	619,50	20,56	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	428.	Diel potrubia štvorhranné ho skupiny III, PN 120419 do obvodu 1 8000	M	1 713,9000	56,89	5,400	9 255,06	307,21	9 255,06	307,21	0,00	0,00	50,00 %	4 627,53	153,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	429.	Diel potrubia štvorhranné ho skupiny III, PN	M	1 480,1000	49,13	4,400	6 512,44	216,17	6 512,44	216,17	0,00	0,00	50,00 %	3 256,22	108,09	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			120419 do obvodu 2 250															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	430.	Kruhové potrubie z PVC Veľkosť : do D 200	M	887,8000	29,47	262,00 0	232 603,60	7 721,03	232 603,60	7 721,03	0,00	0,00	50,00 %	116 301,80	3 860,51	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	431.	Montáž uzatváracej klapky so servopohon om LKSF 60-35/230	KUS	1 489,6000	49,45	1,000	1 489,60	49,45	1 489,60	49,45	0,00	0,00	50,00 %	744,80	24,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	432.	Montáž štvorhranne j výustky IMOS -VP2	KUS	214,8000	7,13	4,000	859,20	28,52	859,20	28,52	0,00	0,00	50,00 %	429,60	14,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	433.	Montáž uzatváracej klapky so servopohon om LKS 70- 40/230	KUS	991,2000	32,90	1,000	991,20	32,90	991,20	32,90	0,00	0,00	50,00 %	495,60	16,45	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	434.	Montáž tlmiacej vločky DV 60-35	KUS	133,0000	4,41	2,000	266,00	8,83	266,00	8,83	0,00	0,00	50,00 %	133,00	4,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	435.	Montáž zmiešavaci ho uzla SU(X) 410- 4, (3)	KUS	2 720,2000	90,29	1,000	2 720,20	90,29	2 720,20	90,29	0,00	0,00	50,00 %	1 360,10	45,15	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	436.	Montáž odsávača pár IMOS- OP A 2000x1400	KUS	9 510,4000	315,69	2,000	19 020,80	631,37	19 020,80	631,37	0,00	0,00	50,00 %	9 510,40	315,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	437.	Montáž tlmiacej vločky DV 70-40	KUS	133,0000	4,41	2,000	266,00	8,83	266,00	8,83	0,00	0,00	50,00 %	133,00	4,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	438.	Montáž +dodávka závesov,up evňovaciéh	KUS	14 700,0000	487,95	1,000	14 700,00	487,95	14 700,00	487,95	0,00	0,00	50,00 %	7 350,00	243,98	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		o materiálu															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439.	Murárske výpomoci	100 %	14 512,9000	481,74	1,000	14 512,90	481,74	14 512,90	481,74	0,00	0,00	50,00 %	7 256,45	240,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440.	Podružný materiál	100 %	11 075,7000	367,65	3,000	33 227,10	1 102,94	33 227,10	1 102,94	0,00	0,00	50,00 %	16 613,55	551,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	441.	Podiel pridruženýc h výkonov	100 %	14 512,9000	481,74	1,000	14 512,90	481,74	14 512,90	481,74	0,00	0,00	50,00 %	7 256,45	240,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	442.	Nešpecifiko vané práce	HOD	392,0000	13,01	60,000	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	0,00	0,00	50,00 %	11 760,00	390,36	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	443.	Príprava ku komplexné mu vyskúšanju	HOD	420,0000	13,94	12,000	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00 %	2 520,00	83,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	444.	Kompletne vyskúšanie	HOD	420,0000	13,94	16,000	6 720,00	223,06	6 720,00	223,06	0,00	0,00	50,00 %	3 360,00	111,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	445.	Skúšobná prevádzka	HOD	420,0000	13,94	24,000	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50,00 %	5 040,00	167,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	446.	Izolácia potrubia Vzt samolep.do skami AFMAFLEX /AF hr.10 mm	M	1 390,6000	46,16	140,00 0	194 684,00	6 462,32	194 684,00	6 462,32	0,00	0,00	50,00 %	97 342,00	3 231,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	447.	Izolácia potrubia Vzt samolep.do	M	2 581,6000	85,69	35,000	90 356,00	2 999,27	90 356,00	2 999,27	0,00	0,00	50,00 %	45 178,00	1 499,63	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		skami AFMAFLEX /AF hr.25 mm															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	448.	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 125/110 60°	KUS	138,6000	4,60	8,000	1 108,80	36,81	1 108,80	36,81	0,00	0,00	50,00 %	554,40	18,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	449.	Kanalizačn é rúry PVC- U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000	KUS	208,6000	6,92	16,000	3 337,60	110,79	3 337,60	110,79	0,00	0,00	50,00 %	1 668,80	55,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450.	Kanalizačn é rúry PVC- U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000	KUS	403,2000	13,38	45,000	18 144,00	602,27	18 144,00	602,27	0,00	0,00	50,00 %	9 072,00	301,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	451.	Kanalizačn é rúry PVC- U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	KUS	373,8000	12,41	81,000	30 277,80	1 005,04	30 277,80	1 005,04	0,00	0,00	50,00 %	15 138,90	502,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	452.	Rúra odpad.hrdl. z PVC 110x2,2x10 00	M	149,8000	4,97	120,00 0	17 976,00	596,69	17 976,00	596,69	0,00	0,00	50,00 %	8 988,00	298,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453.	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 110/110 60°	KUS	126,0000	4,18	13,000	1 638,00	54,37	1 638,00	54,37	0,00	0,00	50,00 %	819,00	27,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454.	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/110 60°	KUS	235,2000	7,81	10,000	2 352,00	78,07	2 352,00	78,07	0,00	0,00	50,00 %	1 176,00	39,04	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455.	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/100 45°	KUS	494,3000	16,41	20,000	9 886,00	328,16	9 886,00	328,16	0,00	0,00	50,00 %	4 943,00	164,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456.	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/30°	KUS	53,2000	1,77	83,000	4 415,60	146,57	4 415,60	146,57	0,00	0,00	50,00 %	2 207,80	73,29	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457.	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/30°	KUS	53,2000	1,77	10,000	532,00	17,66	532,00	17,66	0,00	0,00	50,00 %	266,00	8,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458.	HL 810 DN 100	KUS	1 061,0000	35,22	3,000	3 183,00	105,66	3 183,00	105,66	0,00	0,00	50,00 %	1 591,50	52,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459.	Ventilátor radiálny s časovým dobehom Vort Press 240 LL I-T	KUS	8 887,0000	294,99	61,000	542 107,00	17 994,66	542 107,00	17 994,66	0,00	0,00	50,00 %	271 053,50	8 997,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460.	Ventilátor radiálny RP 60-35/31- 4D	KUS	42 487,0000	1 410,31	1,000	42 487,00	1 410,31	42 487,00	1 410,31	0,00	0,00	50,00 %	21 243,50	705,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	461.	Ventilátor radiálny RP 70-40/35- 4D	KUS	65 350,0000	2 169,22	1,000	65 350,00	2 169,22	65 350,00	2 169,22	0,00	0,00	50,00 %	32 675,00	1 084,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	462.	Uzatváracia klapka s pohonom LKSF 60- 35/230	KUS	17 883,0000	593,61	1,000	17 883,00	593,61	17 883,00	593,61	0,00	0,00	50,00 %	8 941,50	296,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	463.	Uzatváracia klapka s pohonom LKS 70- 40/230	KUS	11 896,3000	394,88	1,000	11 896,30	394,88	11 896,30	394,88	0,00	0,00	50,00 %	5 948,15	197,44	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	464.	Kazeta kapsových filtrov KFD 60- 35+filtračné vločky KF3 60-35	KUS	5 754,1000	191,00	1,000	5 754,10	191,00	5 754,10	191,00	0,00	0,00	50,00 %	2 877,05	95,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	465.	Vodný ohrievač VO 60- 35/2R	KUS	12 731,2000	422,60	1,000	12 731,20	422,60	12 731,20	422,60	0,00	0,00	50,00 %	6 365,60	211,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	466.	Tlmiaca vločka DV 60-35	KUS	1 555,7000	51,64	2,000	3 111,40	103,28	3 111,40	103,28	0,00	0,00	50,00 %	1 555,70	51,64	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	467.	Zmiešavací uzol SM (X) 40-4,0 (3)	KUS	32 656,4000	1 083,99	1,000	32 656,40	1 083,99	32 656,40	1 083,99	0,00	0,00	50,00 %	16 328,20	542,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	468.	Odsávač pary IMOS- OP A- 2000x1400	KUS	104 624,0000	3 472,88	2,000	209 248,00	6 945,76	209 248,00	6 945,76	0,00	0,00	50,00 %	104 624,00	3 472,88	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	469.	Tlmiaca vločka DV 70-40	KUS	1 567,7000	52,04	2,000	3 135,40	104,08	3 135,40	104,08	0,00	0,00	50,00 %	1 567,70	52,04	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	470.	Protid.žal.- zink.šir.s upín.rám.d o ste.a sit. 630x350 IMOS- PZZN-R1-S	KUS	1 905,4000	63,25	1,000	1 905,40	63,25	1 905,40	63,25	0,00	0,00	50,00 %	952,70	31,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	471.	Protid.žal.- zink.šir.s upín.rám.d o ste.a sit. 710x250 IMOS- PZZN	KUS	2 076,5000	68,93	1,000	2 076,50	68,93	2 076,50	68,93	0,00	0,00	50,00 %	1 038,25	34,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	472.	Krycia mriežka 150 x150	KUS	397,6000	13,20	6,000	2 385,60	79,19	2 385,60	79,19	0,00	0,00	50,00 %	1 192,80	39,59	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy																		
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	473.	Rámik do potrubia/rá mik do steny 150x150	KUS	108,5000	3,60	6,000	651,00	21,61	651,00	21,61	0,00	0,00	50,00 %	325,50	10,80	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	474.	Krycia mriežka dverová IMOS DMNO 300x100	KUS	1 455,3000	48,31	1,000	1 455,30	48,31	1 455,30	48,31	0,00	0,00	50,00 %	727,65	24,15	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	475.	Potrubie štvorhranné 600x350 dl.600 VP	KUS	1 178,1000	39,11	1,000	1 178,10	39,11	1 178,10	39,11	0,00	0,00	50,00 %	589,05	19,55	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	476.	Potrubie štvorhranné 600x350 dl.200 PP	KUS	392,7000	13,04	1,000	392,70	13,04	392,70	13,04	0,00	0,00	50,00 %	196,35	6,52	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	477.	Potrubie štvorhranné 600x350 dl.600 VP	KUS	1 178,1000	39,11	1,000	1 178,10	39,11	1 178,10	39,11	0,00	0,00	50,00 %	589,05	19,55	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	478.	Potrubie štvorhranné 500x250 dl.1600 pp	KUS	2 479,4000	82,30	1,000	2 479,40	82,30	2 479,40	82,30	0,00	0,00	50,00 %	1 239,70	41,15	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	479.	Potrubie štvorhranné 355x250 dl.2000 ZK	KUS	2 798,6000	92,90	1,000	2 798,60	92,90	2 798,60	92,90	0,00	0,00	50,00 %	1 399,30	46,45	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	480.	Potrubie štvorhranné 500x250 dl.1500 vp	KUS	2 534,0000	84,11	2,000	5 068,00	168,23	5 068,00	168,23	0,00	0,00	50,00 %	2 534,00	84,11	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	481.	Potrubie štvorhranné 500x250 dl.500 vp	KUS	856,8000	28,44	2,000	1 713,60	56,88	1 713,60	56,88	0,00	0,00	50,00 %	856,80	28,44	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	482.	Tvarovky štvochranné ho potrubia -prechod 600x350/50 0x250 dl.300	KUS	1 654,8000	54,93	1,000	1 654,80	54,93	1 654,80	54,93	0,00	0,00	50,00 %	827,40	27,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	483.	Tvarovky štvochranné ho potrubia -prechod 500x250/35 5x250 dl.300	KUS	1 318,8000	43,78	1,000	1 318,80	43,78	1 318,80	43,78	0,00	0,00	50,00 %	659,40	21,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	484.	Tvarovky štvochranné ho potrubia -prechod 500x250/71 0x250 dl.300	KUS	1 764,0000	58,55	1,000	1 764,00	58,55	1 764,00	58,55	0,00	0,00	50,00 %	882,00	29,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	485.	Tvarovky štvochranné ho potrubia -prechod 710x250/70 0x400 dl.500	KUS	3 343,3000	110,98	1,000	3 343,30	110,98	3 343,30	110,98	0,00	0,00	50,00 %	1 671,65	55,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	486.	Tvarovky štvochranné ho potrubia -prechod 710x400/70 0x250 dl.500	KUS	3 326,5000	110,42	1,000	3 326,50	110,42	3 326,50	110,42	0,00	0,00	50,00 %	1 663,25	55,21	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	487.	Tvarovky štvochranné ho potrubia -T kus 710x250/71 0x250/500x 250 dl.700	KUS	3 276,1000	108,75	1,000	3 276,10	108,75	3 276,10	108,75	0,00	0,00	50,00 %	1 638,05	54,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	488.	Tvarovky štvochranné ho potrubia -koleno 500x250 , 90st	KUS	1 486,1000	49,33	5,000	7 430,50	246,65	7 430,50	246,65	0,00	0,00	50,00 %	3 715,25	123,32	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	489.	Potrubie štvorhranné 500x250 dl.400 pp	KUS	705,6000	23,42	1,000	705,60	23,42	705,60	23,42	0,00	0,00	50,00 %	352,80	11,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	490.	Potrubie štvorhranné 700x400 dl.500 pp	KUS	1 260,0000	41,82	1,000	1 260,00	41,82	1 260,00	41,82	0,00	0,00	50,00 %	630,00	20,91	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	491.	Potrubie štvorhranné 700x400 dl.1000 pp	KUS	2 486,4000	82,53	1,000	2 486,40	82,53	2 486,40	82,53	0,00	0,00	50,00 %	1 243,20	41,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	492.	Potrubie štvorhranné 500x250 dl.2000 pp	KUS	3 376,9000	112,09	1,000	3 376,90	112,09	3 376,90	112,09	0,00	0,00	50,00 %	1 688,45	56,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	493.	Potrubie štvorhranné 500x250 dl.1700 pp	KUS	2 872,8000	95,36	1,000	2 872,80	95,36	2 872,80	95,36	0,00	0,00	50,00 %	1 436,40	47,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	494.	Potrubie štvorhranné 500x250 dl.300 pp	KUS	520,8000	17,29	1,000	520,80	17,29	520,80	17,29	0,00	0,00	50,00 %	260,40	8,64	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	495.	Potrubie štvorhranné 500x250 dl.800 pp	KUS	1 360,8000	45,17	1,000	1 360,80	45,17	1 360,80	45,17	0,00	0,00	50,00 %	680,40	22,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	496.	Štvorhranná výustka IMOS-VP2- 1-625x325- R1	KUS	2 587,2000	85,88	4,000	10 348,80	343,52	10 348,80	343,52	0,00	0,00	50,00 %	5 174,40	171,76	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	497.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,0155	0,00	307 475,00 0	4 765,86	158,20	4 765,86	158,20	0,00	0,00	50,00 %	2 382,93	79,10	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	498.	ELEKTRIC KÁ POŽIARNÁ SIGNALIZÁ CIA															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	499.	Ustredňa LOOP 500 - montáž	KUS	21 280,0000	706,37	1,000	21 280,00	706,37	21 280,00	706,37	0,00	0,00	50,00 %	10 640,00	353,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	500.	Zásuvka MS3 - montáž	KUS	91,0000	3,02	130,00 0	11 830,00	392,68	11 830,00	392,68	0,00	0,00	50,00 %	5 915,00	196,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	501.	Hlásič opticko- dymový OR3- M1+MS3- M2 - montáž	KUS	336,0000	11,15	110,00 0	36 960,00	1 226,85	36 960,00	1 226,85	0,00	0,00	50,00 %	18 480,00	613,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	502.	Hlásič telepný W3- M1+MS3- M2 - montáž	KUS	336,0000	11,15	20,000	6 720,00	223,06	6 720,00	223,06	0,00	0,00	50,00 %	3 360,00	111,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	503.	Svietidlo signalizačné adresovateľ né SSA-1 - montáž	KUS	308,0000	10,22	50,000	15 400,00	511,19	15 400,00	511,19	0,00	0,00	50,00 %	7 700,00	255,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	504.	Izolátor IZ- 1 - montáž	KUS	210,0000	6,97	9,000	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	0,00	50,00 %	945,00	31,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	505.	Hlásič tlačítkový TL-1 - montáž	KUS	406,0000	13,48	1,000	406,00	13,48	406,00	13,48	0,00	0,00	50,00 %	203,00	6,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	506.	Hlásič tlačítkový TL-1A - montáž	KUS	406,0000	13,48	21,000	8 526,00	283,01	8 526,00	283,01	0,00	0,00	50,00 %	4 263,00	141,51	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	507.	Montáž kábelových rozdvodov	M	16,8000	0,56	750,00 0	46 200,00	1 533,56	46 200,00	1 533,56	0,00	0,00	50,00 %	23 100,00	766,78	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	508.	Drobný montážny materiál	KUS	3 290,0000	109,21	1,000	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	50,00 %	1 645,00	54,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	509.	Ostatné montážne práce	HOD	380,0000	12,61	7,000	2 660,00	88,30	2 660,00	88,30	0,00	0,00	50,00 %	1 330,00	44,15	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	510.	Ustredňa LOOP 500	KUS	86 730,0000	878,91 ²	1,000	86 730,00	2 878,91	86 730,00	2 878,91	0,00	0,00	50,00 %	43 365,00	1 439,45	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	511.	Hlásič opticko- dymový OR3-M1	KUS	2 338,0000	77,61	110,00 0	257 180,00	8 536,81	257 180,00	8 536,81	0,00	0,00	50,00 %	128 590,00	4 268,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	512.	Hlásič telepný W3-M1	KUS	2 590,0000	85,97	20,000	51 800,00	1 719,44	51 800,00	1 719,44	0,00	0,00	50,00 %	25 900,00	859,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	513.	Hlásič tlačítkový TL-1	KUS	3 178,0000	105,49	18,000	57 204,00	1 898,82	57 204,00	1 898,82	0,00	0,00	50,00 %	28 602,00	949,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	514.	Hlásič tlačítkový TL-1A	KUS	6 930,0000	230,03	1,000	6 930,00	230,03	6 930,00	230,03	0,00	0,00	50,00 %	3 465,00	115,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	515.	Zásuvka MS3	KUS	175,0000	5,81	130,00 0	22 750,00	755,16	22 750,00	755,16	0,00	0,00	50,00 %	11 375,00	377,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	516.	Adresný modul MS3-M2	KUS	1 064,0000	35,32	130,00 0	138 320,00	4 591,38	138 320,00	4 591,38	0,00	0,00	50,00 %	69 160,00	2 295,69	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	517.	Svietidlo signalizačné adresovateľné SSA-1	KUS	1 778,0000	59,02	50,000	88 900,00	2 950,94	88 900,00	2 950,94	0,00	0,00	50,00 %	44 450,00	1 475,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	518.	Izolátor IZ- 1	KUS	2 128,0000	70,64	9,000	19 152,00	635,73	19 152,00	635,73	0,00	0,00	50,00 %	9 576,00	317,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	519.	Aku KOBE 12V/65Ah	KUS	10 962,0000	363,87	2,000	21 924,00	727,74	21 924,00	727,74	0,00	0,00	50,00 %	10 962,00	363,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	520.	Vodič J- H(St)H-V 2x2x0,8	M	39,9000	1,32	2 850,00 0	113 715,00	3 774,65	113 715,00	3 774,65	0,00	0,00	50,00 %	56 857,50	1 887,32	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	521.	POŽIARNÝ ROZHLAS															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	522.	Montáž a oživenie ústredne rozhlasu	KUS	5 040,0000	167,30	1,000	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00 %	2 520,00	83,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	523.	Reproduktor - montáž	KUS	350,0000	11,62	107,00 0	37 450,00	1 243,11	37 450,00	1 243,11	0,00	0,00	50,00 %	18 725,00	621,56	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	524.	Montáž káblových rozvodov	M	16,8000	0,56	2 050,00 0	34 440,00	1 143,20	34 440,00	1 143,20	0,00	0,00	50,00 %	17 220,00	571,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	525.	Drobný montážny materiál	KUS	1 190,0000	39,50	1,000	1 190,00	39,50	1 190,00	39,50	0,00	0,00	50,00 %	595,00	19,75	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	526.	Ostatné montážne práce	HOD	320,0000	10,62	7,000	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	50,00 %	1 120,00	37,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	527.	LBB 1990/00 Rozhlasová ústředňa 240W	KUS	83 090,0000	758,08 ²	1,000	83 090,00	2 758,08	83 090,00	2 758,08	0,00	0,00	50,00 %	41 545,00	1 379,04	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	528.	PLN- 1P1000 Zosilovač 1000W	KUS	53 900,0000	789,15 ¹	1,000	53 900,00	1 789,15	53 900,00	1 789,15	0,00	0,00	50,00 %	26 950,00	894,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	529.	LBB 1956/00 Mikrofonný pult	KUS	13 790,0000	457,74	1,000	13 790,00	457,74	13 790,00	457,74	0,00	0,00	50,00 %	6 895,00	228,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	530.	PLN-DVDT CD DVD, prehrávač MP3, FM tuner	KUS	21 560,0000	715,66	1,000	21 560,00	715,66	21 560,00	715,66	0,00	0,00	50,00 %	10 780,00	357,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	531.	PLN 24CH10 napájecí zdroj a nabíječ batérii	KUS	31 540,0000	046,94 ¹	1,000	31 540,00	1 046,94	31 540,00	1 046,94	0,00	0,00	50,00 %	15 770,00	523,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	532.	Aku 12V/40Ah	KUS	6 510,0000	216,09	2,000	13 020,00	432,18	13 020,00	432,18	0,00	0,00	50,00 %	6 510,00	216,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	533.	LBC 3951/01 Podhláďový reproduktor	KUS	910,0000	30,21	45,000	40 950,00	1 359,29	40 950,00	1 359,29	0,00	0,00	50,00 %	20 475,00	679,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	534.	LBC 3011/41 Panelový nástenňý reproduktor	KUS	1 680,0000	55,77	17,000	28 560,00	948,02	28 560,00	948,02	0,00	0,00	50,00 %	14 280,00	474,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonstrukce hotela	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	535.	LBC 3011/51 Panelový	KUS	2 030,0000	67,38	45,000	91 350,00	3 032,26	91 350,00	3 032,26	0,00	0,00	50,00 %	45 675,00	1 516,13	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		nástenný reproduktor s reg.															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	536.	Vodič CHKE-V 4x1	M	54,6000	1,81	2 100,00 0	114 660,00	3 806,01	114 660,00	3 806,01	0,00	0,00	50,00 %	57 330,00	1 903,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	537.	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	538.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	M2	31,5000	1,05	844,75 0	26 609,63	883,28	26 609,63	883,28	0,00	0,00	50,00 %	13 304,81	441,64	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	539.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná AIP na sucho	M2	16,5000	0,55	435,50 0	7 185,75	238,52	7 185,75	238,52	0,00	0,00	50,00 %	3 592,88	119,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	540.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením 2x	M2	51,4000	1,71	1 689,50 0	86 840,30	2 882,57	86 840,30	2 882,57	0,00	0,00	50,00 %	43 420,15	1 441,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	541.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0270	0,00	741 583,80 0	20 022,76	664,63	20 022,76	664,63	0,00	0,00	50,00 %	10 011,38	332,32	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	542.	Paropriepu stná fólia D+M	M2	81,0000	2,69	134,64 0	10 905,84	362,01	10 905,84	362,01	0,00	0,00	50,00 %	5 452,92	181,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	543.	Izolácia SANIFLEX D+M	M2	539,0000	17,89	312,88 5	168 645,02	5 597,99	168 645,02	5 597,99	0,00	0,00	50,00 %	84 322,51	2 798,99	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	544.	Paronepriepu stná fólia D+M	M2	133,0000	4,41	231,08 0	30 733,64	1 020,17	30 733,64	1 020,17	0,00	0,00	50,00 %	15 366,82	510,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	545.	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	64 121,0000	2 128,43	0,253	16 222,61	538,49	16 222,61	538,49	0,00	0,00	50,00 %	8 111,31	269,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	546.	Pásky asfaltové nastaviteľn é klasické HYDROBIT V 60 S 42 H **	M2	203,0000	6,74	276,00 0	56 028,00	1 859,79	56 028,00	1 859,79	0,00	0,00	50,00 %	28 014,00	929,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	546.a	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná Fatrafol 803	M2	203,0492	6,74	1 666, 925	338 467,85	11 235,07	338 385,91	11 232,35	81,94	2,72	50,00 %	169 192,96	5 616,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	547.	POVLAKO VÉ KRYTINY															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	548.	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 10°	M2	123,2000	4,09	492,67 1	60 697,07	2 014,77	60 697,07	2 014,77	0,00	0,00	50,00 %	30 348,53	1 007,39	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	556.	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom bez prekrytia lepenkou kladenou voľne	M2	45,9000	1,52	55,920	2 566,73	85,20	2 566,73	85,20	0,00	0,00	50,00 %	1 283,36	42,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	557.	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom	M2	115,6000	3,84	318,920	36 867,15	1 223,77	36 867,15	1 223,77	0,00	0,00	50,00 %	18 433,58	611,88	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	558.	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	29,7000	0,99	435,500	12 934,35	429,34	12 934,35	429,34	0,00	0,00	50,00 %	6 467,18	214,67	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	559.	Montáž tepelnej izolácie stien pribitím na drevenú konštrukciu	M2	69,2000	2,30	76,095	5 265,77	174,79	5 265,77	174,79	0,00	0,00	50,00 %	2 632,89	87,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	560.	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	M2	31,5000	1,05	492,671	15 519,14	515,14	15 519,14	515,14	0,00	0,00	50,00 %	7 759,57	257,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	561.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,0150	0,00	1 369 851,200	20 547,77	682,06	20 547,77	682,06	0,00	0,00	50,00 %	10 273,88	341,03	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	562.	EPS 150 Stabil hr.200mm	M2	862,0000	28,61	445,48 6	384 008,93	12 746,76	384 008,93	12 746,76	0,00	0,00	50,00 %	192 004,47	6 373,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	563.	EPS 150 Stabil hr.120mm	M2	516,0000	17,13	173,72 6	89 642,62	2 975,59	89 642,62	2 975,59	0,00	0,00	50,00 %	44 821,31	1 487,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	564.	Doska polystyréno vá hr.50mm	M2	221,0000	7,34	94,549	20 895,33	693,60	20 895,33	693,60	0,00	0,00	50,00 %	10 447,66	346,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	565.	Pásky asfaltované A 330/SH bez krycej vrstvy	M2	37,1000	1,23	444,21 0	16 480,19	547,04	16 480,19	547,04	0,00	0,00	50,00 %	8 240,10	273,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	566.	Tepelná izolácia z minerál. vlákna hrúbka 4 cm	M2	318,0000	10,56	316,81 2	100 746,22	3 344,16	100 746,22	3 344,16	0,00	0,00	50,00 %	50 373,11	1 672,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	567.	Tepelná izolácia z minerál. vlákna hrúbka 10 cm	M2	795,0000	26,39	127,39 8	101 281,41	3 361,93	101 281,41	3 361,93	0,00	0,00	50,00 %	50 640,71	1 680,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	568.	Tepelná izolácia z minerál. vlákna hr.200mm	M2	2 598,0000	86,24	191,67 8	497 979,44	16 529,89	497 979,44	16 529,89	0,00	0,00	50,00 %	248 989,72	8 264,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	569.	Geotextília 300g/m2 D+M	M2	67,9000	2,25	261,60 0	85 662,64	2 843,48	85 662,64	2 843,48	0,00	0,00	50,00 %	42 831,32	1 421,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	570.	ZDRAVOT ECHNIKA															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	571.	Príplatok k cenám za	M3	523,2000	17,37	3,612	1 889,80	62,73	1 889,80	62,73	0,00	0,00	50,00 %	944,90	31,36	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		sťaženie výkopu pre všetky triedy															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	572.	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	M3	1 160,5000	38,52	90,240	104 723,52	3 476,18	104 723,52	3 476,18	0,00	0,00	50,00 %	52 361,76	1 738,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	573.	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	802,5000	26,64	36,120	28 986,30	962,17	28 986,30	962,17	0,00	0,00	50,00 %	14 493,15	481,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	574.	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	228,1000	7,57	36,120	8 238,97	273,48	8 238,97	273,48	0,00	0,00	50,00 %	4 119,49	136,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	575.	Hĺbenie šacht s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	1 195,1000	39,67	11,025	13 175,98	437,36	13 175,98	437,36	0,00	0,00	50,00 %	6 587,99	218,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	576.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	171,4000	5,69	11,025	1 889,69	62,73	1 889,69	62,73	0,00	0,00	50,00 %	944,84	31,36	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	577.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	133,1000	4,42	120,400	16 025,24	531,94	16 025,24	531,94	0,00	0,00	50,00 %	8 012,62	265,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	578.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné	M2	68,7000	2,28	120,400	8 271,48	274,56	8 271,48	274,56	0,00	0,00	50,00 %	4 135,74	137,28	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			vedenie príložné hĺbky do 2 m															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	579.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	99,7000	3,31	47,145	4 700,36	156,02	4 700,36	156,02	0,00	0,00	50,00 %	2 350,18	78,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	580.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	233,5000	7,75	83,998	19 613,53	651,05	19 613,53	651,05	0,00	0,00	50,00 %	9 806,77	325,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	581.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	44,5000	1,48	83,998	3 737,91	124,08	3 737,91	124,08	0,00	0,00	50,00 %	1 868,96	62,04	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	582.	Sadzba za uloženie sypaniny na verejnú skládku	M3	392,0000	13,01	83,998	32 927,22	1 092,98	32 927,22	1 092,98	0,00	0,00	50,00 %	16 463,61	546,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	583.	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	M3	386,0000	12,81	53,387	20 607,38	684,04	20 607,38	684,04	0,00	0,00	50,00 %	10 303,69	342,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	584.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez	M3	471,1000	15,64	49,710	23 418,38	777,35	23 418,38	777,35	0,00	0,00	50,00 %	11 709,19	388,67	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			prehodena sypaniny															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	585.	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100-200 mm	M2	111,4000	3,70	6,720	748,61	24,85	748,61	24,85	0,00	0,00	50,00 %	374,30	12,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	586.	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	M2	340,1000	11,29	6,720	2 285,47	75,86	2 285,47	75,86	0,00	0,00	50,00 %	1 142,74	37,93	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	587.	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	M2	333,5000	11,07	6,720	2 241,12	74,39	2 241,12	74,39	0,00	0,00	50,00 %	1 120,56	37,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	588.	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 tr. Z	M3	798,0000	26,49	49,710	39 668,58	1 316,76	39 668,58	1 316,76	0,00	0,00	50,00 %	19 834,29	658,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	589.	Rôzne kompletné konštrukcie Montáž odlučovačo v tukov veľkosti	KUS	5 152,1000	171,02	1,000	5 152,10	171,02	5 152,10	171,02	0,00	0,00	50,00 %	2 576,05	85,51	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			LTC2															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	590.	Odlučovač tuku LTC- 2,B,B AQEX	KUS	51 700,0000	1 716,13	1,000	51 700,00	1 716,13	51 700,00	1 716,13	0,00	0,00	50,00 %	25 850,00	858,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	591.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0- 63 mm	M3	1 130,9000	37,54	0,231	261,24	8,67	261,24	8,67	0,00	0,00	50,00 %	130,62	4,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	592.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	1 351,9000	44,87	24,855	33 601,47	1 115,36	33 601,47	1 115,36	0,00	0,00	50,00 %	16 800,74	557,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	593.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 45 (C 35/45)	M3	5 422,9000	180,01	0,231	1 252,69	41,58	1 252,69	41,58	0,00	0,00	50,00 %	626,34	20,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	594.	Podkladné konštr.v otv.výkope bloky z prostého betónu pre potrubie tr. - (zn. II)	M3	4 285,8000	142,26	1,728	7 405,86	245,83	7 405,86	245,83	0,00	0,00	50,00 %	3 702,93	122,91	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	595.	Debnenie v otvorenom výkope dosiek alebo sedlových lôžok pod potrubím, stokami a	M2	377,9000	12,54	1,040	393,02	13,05	393,02	13,05	0,00	0,00	50,00 %	196,51	6,52	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			drobnými objektmi															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	596.	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	M3	955,4000	31,71	11,760	11 235,50	372,95	11 235,50	372,95	0,00	0,00	50,00 %	5 617,75	186,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	597.	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	M3	3 953,4000	131,23	6,720	26 566,85	881,86	26 566,85	881,86	0,00	0,00	50,00 %	13 283,42	440,93	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	598.	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	M2	574,4000	19,07	6,720	3 859,97	128,13	3 859,97	128,13	0,00	0,00	50,00 %	1 929,98	64,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	599.	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B30(zn.IV)	M3	5 494,9000	182,40	25,290	138 966,02	4 612,83	138 966,02	4 612,83	0,00	0,00	50,00 %	69 483,01	2 306,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	600.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	1 579,8000	52,44	25,290	39 953,14	1 326,20	39 953,14	1 326,20	0,00	0,00	50,00 %	19 976,57	663,10	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	601.	Preplach a dezinfekcia vodovodné ho potrubia DN od 40 do 70	M	80,5000	2,67	14,000	1 127,00	37,41	1 127,00	37,41	0,00	0,00	50,00 %	563,50	18,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	602.	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodné ho potrubia DN do 80	M	17,5000	0,58	14,000	245,00	8,13	245,00	8,13	0,00	0,00	50,00 %	122,50	4,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	603.	Zabezpečenie koncev vodovodné ho potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KUS	5 987,8000	198,76	1,000	5 987,80	198,76	5 987,80	198,76	0,00	0,00	50,00 %	2 993,90	99,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	604.	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KUS	1 083,9000	35,98	1,000	1 083,90	35,98	1 083,90	35,98	0,00	0,00	50,00 %	541,95	17,99	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	605.	Obetónovanie LTC 2, bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 15 (zn.II)	M3	4 030,4000	133,78	1,236	4 981,57	165,36	4 981,57	165,36	0,00	0,00	50,00 %	2 490,79	82,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	606.	Napojenie potrubia	KUS	3 063,0000	101,67	1,000	3 063,00	101,67	3 063,00	101,67	0,00	0,00	50,00 %	1 531,50	50,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	607.	Montáž potrubia z tlakových polyetyléno	M	222,0000	7,37	14,000	3 108,00	103,17	3 108,00	103,17	0,00	0,00	50,00 %	1 554,00	51,58	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		vých rúrok priemeru 63 mm-zváraných natupo																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	608.	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	KUS	359,8000	11,94	1,000	359,80	11,94	359,80	11,94	0,00	0,00	50,00 %	179,90	5,97	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	609.	Šachty kanal. kruhové s obložením dna betónom tr. B30 (zn. IV) na potrubie DN do 200	KUS	14 627,4000	485,54	1,010	14 773,67	490,40	14 773,67	490,40	0,00	0,00	50,00 %	7 386,84	245,20	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	610.	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 63x 5.8 nav	M	147,0000	4,88	14,280	2 099,16	69,68	2 099,16	69,68	0,00	0,00	50,00 %	1 049,58	34,84	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	611.	Poklop vstupný kruhový plochý - D	KUS	7 364,0000	244,44	1,000	7 364,00	244,44	7 364,00	244,44	0,00	0,00	50,00 %	3 682,00	122,22	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	612.	Skrúž betónová rovná 1000/300 TBS 7-100S s plast.stupačkou TECHNO TIP	KUS	2 044,0000	67,85	3,030	6 193,32	205,58	6 193,32	205,58	0,00	0,00	50,00 %	3 096,66	102,79	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	613.	Skrúž betónová prechodová 1000/600 TBS 15-100S s plast.stupa	KUS	2 590,0000	85,97	1,010	2 615,90	86,83	2 615,90	86,83	0,00	0,00	50,00 %	1 307,95	43,42	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			čkami TECHNO TIP															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	614.	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200 TECHNO TIP	KUS	19 600,0000	650,60	1,010	19 796,00	657,11	19 796,00	657,11	0,00	0,00	50,00 %	9 898,00	328,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	615.	Každý ďalší otvor DN 200 do dna TECHNO TIP	KUS	2 562,0000	85,04	1,010	2 587,62	85,89	2 587,62	85,89	0,00	0,00	50,00 %	1 293,81	42,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	616.	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2	M3	2 352,7000	78,10	25,290	59 499,78	1 975,03	59 499,78	1 975,03	0,00	0,00	50,00 %	29 749,89	987,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	617.	Odstráneni e násypu pod podlahami a ochranného na strechách hr. do 200 mm, plochy nad 2 m2 - 1,400 t	M3	303,8000	10,08	25,290	7 683,10	255,03	7 683,10	255,03	0,00	0,00	50,00 %	3 841,55	127,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	618.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	T	276,9000	9,19	96,360	26 682,08	885,68	26 682,08	885,68	0,00	0,00	50,00 %	13 341,04	442,84	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			podlažím															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	619.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	193,9000	6,44	96,360	18 684,20	620,20	18 684,20	620,20	0,00	0,00	50,00 %	9 342,10	310,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	620.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	490,3000	16,27	96,360	47 245,31	1 568,26	47 245,31	1 568,26	0,00	0,00	50,00 %	23 622,65	784,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	621.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	18,6000	0,62	481,79 8	8 961,44	297,47	8 961,44	297,47	0,00	0,00	50,00 %	4 480,72	148,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	622.	Vnútrostav enisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	279,4000	9,27	96,360	26 922,98	893,68	26 922,98	893,68	0,00	0,00	50,00 %	13 461,49	446,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	623.	Rezanie existujúceh o živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	521,6000	17,31	84,000	43 814,40	1 454,37	43 814,40	1 454,37	0,00	0,00	50,00 %	21 907,20	727,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	624.	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. do 100 mm	M	576,2000	19,13	562,00 0	323 824,40	10 749,00	323 824,40	10 749,00	0,00	0,00	50,00 %	161 912,20	5 374,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	625.	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt na skládku	T	770,0000	25,56	96,360	74 197,20	2 462,90	74 197,20	2 462,90	0,00	0,00	50,00 %	37 098,60	1 231,45	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	626.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	942,1000	31,27	290,02 5	273 232,55	9 069,66	273 232,55	9 069,66	0,00	0,00	50,00 %	136 616,28	4 534,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	627.	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	ÚSE K	3 118,0000	103,50	1,000	3 118,00	103,50	3 118,00	103,50	0,00	0,00	50,00 %	1 559,00	51,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	628.	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	ÚSE K	3 482,0000	115,58	1,000	3 482,00	115,58	3 482,00	115,58	0,00	0,00	50,00 %	1 741,00	57,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	629.	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	M	9,2000	0,31	14,000	128,80	4,28	128,80	4,28	0,00	0,00	50,00 %	64,40	2,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	630.	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	M	20,0000	0,66	14,000	280,00	9,29	280,00	9,29	0,00	0,00	50,00 %	140,00	4,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	631.	Montáž potrubia a prísl.potrubi a ISOPLUS DN40 a DN50	KUS	29 790,0000	988,85	1,000	29 790,00	988,85	29 790,00	988,85	0,00	0,00	50,00 %	14 895,00	494,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	632.	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	M	79,4000	2,64	28,000	2 223,20	73,80	2 223,20	73,80	0,00	0,00	50,00 %	1 111,60	36,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	633.	Murárske výpomoci	100 %	1 880,0000	62,40	1,000	1 880,00	62,40	1 880,00	62,40	0,00	0,00	50,00 %	940,00	31,20	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	634.	Podružný materiál	100 %	1 489,6000	49,45	3,000	4 468,80	148,34	4 468,80	148,34	0,00	0,00	50,00 %	2 234,40	74,17	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	635.	Podiel pridružených výkonov	100 %	1 880,0000	62,40	1,000	1 880,00	62,40	1 880,00	62,40	0,00	0,00	50,00 %	940,00	31,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	636.	Dodávka predizol.potr rubia ISOPLUS DN 40a DN50	KUS	148 960,0000	4 944,57	1,000	148 960,00	4 944,57	148 960,00	4 944,57	0,00	0,00	50,00 %	74 480,00	2 472,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	637.	Ostatné neocenené práce položkami- staveb.úpra vy	HOD	420,0000	13,94	50,000	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00 %	10 500,00	348,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	638.	Demontáže jestv.zariad ení a rozvodov	HOD	400,0000	13,28	875,00 0	350 000,00	11 617,87	350 000,00	11 617,87	0,00	0,00	50,00 %	175 000,00	5 808,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	639.	Náklady na likvidáciu	KUS	42 000,0000	1 394,14	1,000	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00 %	21 000,00	697,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	640.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	M	569,8000	18,91	49,000	27 920,20	926,78	27 920,20	926,78	0,00	0,00	50,00 %	13 960,10	463,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	641.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	M	519,7000	17,25	38,000	19 748,60	655,53	19 748,60	655,53	0,00	0,00	50,00 %	9 874,30	327,77	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	642.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	592,6000	19,67	436,00 0	258 373,60	8 576,43	258 373,60	8 576,43	0,00	0,00	50,00 %	129 186,80	4 288,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	643.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x3,0	M	654,0000	21,71	120,00 0	78 480,00	2 605,06	78 480,00	2 605,06	0,00	0,00	50,00 %	39 240,00	1 302,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	644.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	M	656,6000	21,80	72,000	47 275,20	1 569,25	47 275,20	1 569,25	0,00	0,00	50,00 %	23 637,60	784,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	645.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	M	699,3000	23,21	24,000	16 783,20	557,10	16 783,20	557,10	0,00	0,00	50,00 %	8 391,60	278,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	646.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 200x4,9	M	884,0000	29,34	65,000	57 460,00	1 907,32	57 460,00	1 907,32	0,00	0,00	50,00 %	28 730,00	953,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	647.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 prípájacie D 40x1,8	M	403,9000	13,41	128,00 0	51 699,20	1 716,10	51 699,20	1 716,10	0,00	0,00	50,00 %	25 849,60	858,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	648.	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 prípájacie D 50x1,8	M	403,2000	13,38	190,00 0	76 608,00	2 542,92	76 608,00	2 542,92	0,00	0,00	50,00 %	38 304,00	1 271,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby,	649.	Zriadenie prípojok na	KUS	77,0000	2,56	91,000	7 007,00	232,59	7 007,00	232,59	0,00	0,00	50,00 %	3 503,50	116,29	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		potrubí vyvedenie a upevnenie odpadovýc h výpustiek D 40x1,8																
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	650.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadovýc h výpustiek D 50x1,8	KUS	85,4000	2,83	106,00 0	9 052,40	300,48	9 052,40	300,48	0,00	0,00	50,00 %	4 526,20	150,24	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	651.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadovýc h výpustiek D 63x1,8	KUS	100,5000	3,34	10,000	1 005,00	33,36	1 005,00	33,36	0,00	0,00	50,00 %	502,50	16,68	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	652.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadovýc h výpustiek D 110x2,3	KUS	126,6000	4,20	77,000	9 748,20	323,58	9 748,20	323,58	0,00	0,00	50,00 %	4 874,10	161,79	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	653.	Podlahové vpusty HL 510, DN50+ mriežka nerez	KUS	2 215,0000	73,52	3,000	6 645,00	220,57	6 645,00	220,57	0,00	0,00	50,00 %	3 322,50	110,29	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	654.	Podlahové vpusty	KUS	2 215,0000	73,52	10,000	22 150,00	735,25	22 150,00	735,25	0,00	0,00	50,00 %	11 075,00	367,62	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	655.	Zápachové uzávierky HL 21	KUS	723,0000	24,00	4,000	2 892,00	96,00	2 892,00	96,00	0,00	0,00	50,00 %	1 446,00	48,00	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	656.	Ventilačné hlavice HL 810, DN 110	KUS	1 209,0000	40,13	16,000	19 344,00	642,10	19 344,00	642,10	0,00	0,00	50,00 %	9 672,00	321,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	657.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	23,9000	0,79	961,00 0	22 967,90	762,39	22 967,90	762,39	0,00	0,00	50,00 %	11 483,95	381,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	658.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	30,8000	1,02	161,00 0	4 958,80	164,60	4 958,80	164,60	0,00	0,00	50,00 %	2 479,40	82,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	659.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,0110	0,00	747 219,10 0	8 219,41	272,83	8 219,41	272,83	0,00	0,00	50,00 %	4 109,71	136,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	660.	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110	KUS	443,8000	14,73	16,000	7 100,80	235,70	7 100,80	235,70	0,00	0,00	50,00 %	3 550,40	117,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	661.	Potr. ppr.. DN 15	M	442,8522	14,70	946,00 0	418 938,18	13 906,20	418 888,77	13 904,56	49,41	1,64	50,00 %	209 444,39	6 952,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	662.	Potr. ppr DN 20	M	443,7560	14,73	560,00 0	248 503,35	8 248,80	248 503,35	8 248,80	0,00	0,00	50,00 %	124 251,67	4 124,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	663.	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353,0,10	M	688,0000	22,84	92,000	63 296,00	2 101,04	63 296,00	2 101,04	0,00	0,00	50,00 %	31 648,00	1 050,52	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	663.a	Potr. ppr DN 25	M	688,0778	22,84	179,00	123 165,93	4 088,36	123 152,08	4 087,90	13,86	0,46	50,00 %	61 576,04	2 043,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	664.	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	M	740,3000	24,57	263,00 0	194 698,90	6 462,82	194 698,90	6 462,82	0,00	0,00	50,00 %	97 349,45	3 231,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	665.	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	M	847,6000	28,14	222,00 0	188 167,20	6 246,01	188 167,20	6 246,01	0,00	0,00	50,00 %	94 083,60	3 123,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	666.	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	M	1 039,9000	34,52	174,00 0	180 942,60	6 006,19	180 942,60	6 006,19	0,00	0,00	50,00 %	90 471,30	3 003,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	667.	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10	M	1 280,6000	42,51	138,00 0	176 722,80	5 866,12	176 722,80	5 866,12	0,00	0,00	50,00 %	88 361,40	2 933,06	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	668.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	187,3000	6,22	208,00 0	38 958,40	1 293,18	38 958,40	1 293,18	0,00	0,00	50,00 %	19 479,20	646,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	669.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PÁR	378,0000	12,55	104,00 0	39 312,00	1 304,92	39 312,00	1 304,92	0,00	0,00	50,00 %	19 656,00	652,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	670.	Armatúry závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie STN 13 7061 PN 0,6 G 1/2	KUS	191,5000	6,36	45,000	8 617,50	286,05	8 617,50	286,05	0,00	0,00	50,00 %	4 308,75	143,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	671.	Montáž armatúry s dvoma závitmi, GV dn100	KUS	323,0000	10,72	4,000	1 292,00	42,89	1 292,00	42,89	0,00	0,00	50,00 %	646,00	21,44	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	672.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2	KUS	75,5000	2,51	10,000	755,00	25,06	755,00	25,06	0,00	0,00	50,00 %	377,50	12,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	673.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma	KUS	93,7000	3,11	12,000	1 124,40	37,32	1 124,40	37,32	0,00	0,00	50,00 %	562,20	18,66	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		závitmi ostatné typy G 3/4																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	674.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	KUS	102,2000	3,39	20,000	2 044,00	67,85	2 044,00	67,85	0,00	0,00	50,00 %	1 022,00	33,92	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	675.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 5/4	KUS	120,3000	3,99	12,000	1 443,60	47,92	1 443,60	47,92	0,00	0,00	50,00 %	721,80	23,96	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	676.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 6/4	KUS	155,5000	5,16	2,000	311,00	10,32	311,00	10,32	0,00	0,00	50,00 %	155,50	5,16	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	677.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 2	KUS	187,0000	6,21	6,000	1 122,00	37,24	1 122,00	37,24	0,00	0,00	50,00 %	561,00	18,62	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	678.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 2 1/2	KUS	236,0000	7,83	2,000	472,00	15,67	472,00	15,67	0,00	0,00	50,00 %	236,00	7,83	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	679.	Požiarne príslušenstvo s výzbrojou - požiarňový hydrant HN25/30 +skriňa,s tvarovo stálou	KUS	20 395,0000	676,99	11,000	224 345,00	7 446,89	224 345,00	7 446,89	0,00	0,00	50,00 %	112 172,50	3 723,44	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			hadicou															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	680.	Ostatné tlakové skúšky vodovodné ho potrubia závitového do DN 50	M	47,7000	1,58	2 436,00 0	116 197,20	3 857,04	116 197,20	3 857,04	0,00	0,00	50,00 %	58 098,60	1 928,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	681.	Ostatné tlakové skúšky vodovodné ho potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	M	96,2000	3,19	138,00 0	13 275,60	440,67	13 275,60	440,67	0,00	0,00	50,00 %	6 637,80	220,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	682.	Prepláchnu tie a dezinfekcia vodovodné ho potrubia do DN 80	M	31,6000	1,05	2 574,00 0	81 338,40	2 699,94	81 338,40	2 699,94	0,00	0,00	50,00 %	40 669,20	1 349,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	683.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,0075	0,00	2 165 728,00 0	16 242,96	539,17	16 242,96	539,17	0,00	0,00	50,00 %	8 121,48	269,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	684.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 1/2"s vypust.	KUS	165,2000	5,48	10,000	1 652,00	54,84	1 652,00	54,84	0,00	0,00	50,00 %	826,00	27,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	685.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 3/4"s vypust.	KUS	187,6000	6,23	12,000	2 251,20	74,73	2 251,20	74,73	0,00	0,00	50,00 %	1 125,60	37,36	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	686.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 1"s vypust.	KUS	303,8000	10,08	20,000	6 076,00	201,69	6 076,00	201,69	0,00	0,00	50,00 %	3 038,00	100,84	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	687.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 5/4"s vypust.	KUS	474,6000	15,75	10,000	4 746,00	157,54	4 746,00	157,54	0,00	0,00	50,00 %	2 373,00	78,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	688.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 6/4"s vypust.	KUS	603,4000	20,03	2,000	1 206,80	40,06	1 206,80	40,06	0,00	0,00	50,00 %	603,40	20,03	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	689.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 2"voda	KUS	658,0000	21,84	4,000	2 632,00	87,37	2 632,00	87,37	0,00	0,00	50,00 %	1 316,00	43,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	690.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 2 1/2" voda	KUS	1 400,0000	46,47	2,000	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00 %	1 400,00	46,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	691.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 4"voda	KUS	4 438,1000	147,32	4,000	17 752,40	589,27	17 752,40	589,27	0,00	0,00	50,00 %	8 876,20	294,64	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	692.	Armatúry a príslušenst vo spätná klapka zvislá 6/4"	KUS	316,4000	10,50	2,000	632,80	21,01	632,80	21,01	0,00	0,00	50,00 %	316,40	10,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	693.	Armatúry a príslušenst vo spätná klapka zvislá 2"	KUS	459,2000	15,24	2,000	918,40	30,49	918,40	30,49	0,00	0,00	50,00 %	459,20	15,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	694.	Montáž záchodovej misy závesnej	KUS	1 253,7000	41,62	65,000	81 490,50	2 704,99	81 490,50	2 704,99	0,00	0,00	50,00 %	40 745,25	1 352,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	695.	Montáž zariadení	KUS	78,1000	2,59	65,000	5 076,50	168,51	5 076,50	168,51	0,00	0,00	50,00 %	2 538,25	84,25	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		záchodov Príplatok za použitie silikónového o tmelu															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	696.	Montáž pisoárových záchodkov z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	KUS	1 069,5000	35,50	9,000	9 625,50	319,51	9 625,50	319,51	0,00	0,00	50,00 %	4 812,75	159,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	697.	Montáž- stĺp k umývadlu	KUS	104,7000	3,48	91,000	9 527,70	316,26	9 527,70	316,26	0,00	0,00	50,00 %	4 763,85	158,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	698.	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovu uzávierkou T 1015 na konzo	KUS	1 050,7000	34,88	91,000	95 613,70	3 173,79	95 613,70	3 173,79	0,00	0,00	50,00 %	47 806,85	1 586,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	699.	Vane bez výtokových armatúr oceľové smaltované so zápachovu uzávierkou dl. 1700 mm	KUS	6 189,4000	205,45	4,000	24 757,60	821,80	24 757,60	821,80	0,00	0,00	50,00 %	12 378,80	410,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	700.	Montáž vaní bez výtokových armatúr so zápachovu uzávierkou	KUS	2 216,0000	73,56	3,000	6 648,00	220,67	6 648,00	220,67	0,00	0,00	50,00 %	3 324,00	110,34	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			liatinových															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	701.	Montáž vaní bez výtokových armatúr so zápachovo u uzávierkou liatinových	KUS	2 216,0000	73,56	3,000	6 648,00	220,67	6 648,00	220,67	0,00	0,00	50,00 %	3 324,00	110,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	702.	Montáž vane virívkovej	KUS	21 000,0000	697,07	2,000	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00 %	21 000,00	697,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	703.	Montáž ochladova cneho bazénu	KUS	28 000,0000	929,43	1,000	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00 %	14 000,00	464,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	704.	Montáž a dodávka sprchových mis a zastien /komplet, vrat.ZÚ/	KUS	22 980,0000	762,80	84,000	1 930 320,00	64 074,89	1 930 320,00	64 074,89	0,00	0,00	50,00 %	965 160,00	32 037,44	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	705.	Montáž drezov jednoduchých bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovo u uzávierkou	KUS	713,7000	23,69	9,000	6 423,30	213,21	6 423,30	213,21	0,00	0,00	50,00 %	3 211,65	106,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	706.	Montáž drezov bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľových smaltovaných, nehrdzav. dvojitých	KUS	1 075,5000	35,70	4,000	4 302,00	142,80	4 302,00	142,80	0,00	0,00	50,00 %	2 151,00	71,40	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	707.	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	KUS	858,4000	28,49	12,000	10 300,80	341,92	10 300,80	341,92	0,00	0,00	50,00 %	5 150,40	170,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	708.	Montáž elektrických zásobníkov - poistný ventil	KUS	202,9000	6,74	2,000	405,80	13,47	405,80	13,47	0,00	0,00	50,00 %	202,90	6,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	709.	Ventily rohové bez pripájacej rúrky T 66 G 1/2	KUS	382,6000	12,70	143,00 0	54 711,80	1 816,10	54 711,80	1 816,10	0,00	0,00	50,00 %	27 355,90	908,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	710.	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	KUS	483,8000	16,06	65,000	31 447,00	1 043,85	31 447,00	1 043,85	0,00	0,00	50,00 %	15 723,50	521,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	711.	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	KUS	309,8000	10,28	104,00 0	32 219,20	1 069,48	32 219,20	1 069,48	0,00	0,00	50,00 %	16 109,60	534,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	712.	Montáž GEBERIT KOMBIFIX	KUS	1 867,6000	61,99	12,000	22 411,20	743,92	22 411,20	743,92	0,00	0,00	50,00 %	11 205,60	371,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	713.	Montáž batérií nástených pákových- pre výlevky	KUS	320,7000	10,65	12,000	3 848,40	127,74	3 848,40	127,74	0,00	0,00	50,00 %	1 924,20	63,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	714.	Montáž batérií vaňových nástených G 1/2	KUS	304,1000	10,09	8,000	2 432,80	80,75	2 432,80	80,75	0,00	0,00	50,00 %	1 216,40	40,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	715.	Batérie sprchové montáž batérií sprchových	KUS	338,0000	11,22	84,000	28 392,00	942,44	28 392,00	942,44	0,00	0,00	50,00 %	14 196,00	471,22	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			nástenných ostatných typov s nastaviteľn ou výškou sprchy															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	716.	Oplachovací ventil	KUS	1 952,9000	64,82	9,000	17 576,10	583,42	17 576,10	583,42	0,00	0,00	50,00 %	8 788,05	291,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	717.	Presun hmôt pre zariadení predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,0035	0,00	7 352 907,100	25 735,17	854,25	25 735,17	854,25	0,00	0,00	50,00 %	12 867,59	427,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	718.	Nástenná páková batéria prevýlevku	KUS	3 220,1000	106,89	12,000	38 641,20	1 282,65	38 641,20	1 282,65	0,00	0,00	50,00 %	19 320,60	641,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	719.	Nástenná vaňová batéria KLUDI-MIX	KUS	2 702,0000	89,69	8,000	21 616,00	717,52	21 616,00	717,52	0,00	0,00	50,00 %	10 808,00	358,76	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	720.	Sprchová batéria KLUDI-MIX	KUS	1 932,0000	64,13	84,000	162 288,00	5 386,97	162 288,00	5 386,97	0,00	0,00	50,00 %	81 144,00	2 693,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	721.	Výtokové armatúry Kludi LOGO-MIX drezová paková stojanková	KUS	2 436,0000	80,86	13,000	31 668,00	1 051,19	31 668,00	1 051,19	0,00	0,00	50,00 %	15 834,00	525,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	722.	Výtokové armatúry Kludi LOGO -MIX umývadlová batéria - odtoková súprava	KUS	2 744,0000	91,08	91,000	249 704,00	8 288,65	249 704,00	8 288,65	0,00	0,00	50,00 %	124 852,00	4 144,33	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	723.	Výtokové armatúry Geberit WC KOMBIFIX ECO-PLUS + tlač.SAMB A	KUS	9 338,0000	309,96	65,000	606 970,00	20 147,71	606 970,00	20 147,71	0,00	0,00	50,00 %	303 485,00	10 073,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	724.	Ochladzova cí bazén	KUS	575 400,0000	19 099,78	1,000	575 400,00	19 099,78	575 400,00	19 099,78	0,00	0,00	50,00 %	287 700,00	9 549,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	725.	Vaňa pozdĺžna 160(170)x7 0(80) cm	KUS	13 800,1181	458,0 8	3,000	41 400,35	1 374,24	41 400,05	1 374,23	0,30	0,01	50,00 %	20 700,03	687,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	726.	Vaňa virívková	KUS	1 148 000,0000	38 106,62	2,000	2 296 000,00	76 213,24	2 296 000,00	76 213,24	0,00	0,00	50,00 %	1 148 000,00	38 106,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	727.	Drez antikorový s odkvapovo u doskou 430 x 240, typ 516 IA	KUS	4 704,0000	156,14	9,000	42 336,00	1 405,30	42 336,00	1 405,30	0,00	0,00	50,00 %	21 168,00	702,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	728.	Dvojdrez nerez900 501 1a	KUS	5 446,0000	180,77	4,000	21 784,00	723,10	21 784,00	723,10	0,00	0,00	50,00 %	10 892,00	361,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	729.	Sanitárna keramika JIKA DOMINO pisoár 4110.0	KUS	4 676,0000	155,21	9,000	42 084,00	1 396,93	42 084,00	1 396,93	0,00	0,00	50,00 %	21 042,00	698,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	730.	Sanitárna keramika JIKA LUKAS stĺp 1951.0.	KUS	1 806,0000	59,95	91,000	164 346,00	5 455,29	164 346,00	5 455,29	0,00	0,00	50,00 %	82 173,00	2 727,64	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	731.	Sanitárna keramika JIKA	KUS	1 904,0000	63,20	91,000	173 264,00	5 751,31	173 264,00	5 751,31	0,00	0,00	50,00 %	86 632,00	2 875,66	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		LUKAS umývadlo1 451.0 50cm															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	732.	Sanitárna keramika JIKA LUKAS závesné WC 2029.0	KUS	5 404,0000	179,38	65,000	351 260,00	11 659,70	351 260,00	11 659,70	0,00	0,00	50,00 %	175 630,00	5 829,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	733.	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	KUS	6 664,0000	221,20	12,000	79 968,00	2 654,45	79 968,00	2 654,45	0,00	0,00	50,00 %	39 984,00	1 327,23	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	734.	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	M	99,1000	3,29	506,000	149 244,60	4 954,01	149 244,60	4 954,01	0,00	0,00	50,00 %	74 622,30	2 477,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	735.	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	M	103,9000	3,45	534,000	55 482,60	1 841,68	55 482,60	1 841,68	0,00	0,00	50,00 %	27 741,30	920,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	736.	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	M	112,8000	3,74	534,000	60 235,20	1 999,44	60 235,20	1 999,44	0,00	0,00	50,00 %	30 117,60	999,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	737.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,0217	0,00	387 427,000	8 407,30	279,07	8 407,30	279,07	0,00	0,00	50,00 %	4 203,65	139,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	738.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr.9 mm, pre DN 15	M2	18,5000	0,61	946,000	17 501,00	580,93	17 501,00	580,93	0,00	0,00	50,00 %	8 750,50	290,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	739.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr.9	M2	20,2000	0,67	560,000	11 312,00	375,49	11 312,00	375,49	0,00	0,00	50,00 %	5 656,00	187,74	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		mm, pre DN 20																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	740.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr.13 mm, pre DN25	M2	38,8000	1,29	271,00 0	10 514,80	349,03	10 514,80	349,03	0,00	0,00	50,00 %	5 257,40	174,51	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	741.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr.13 mm, pre DN32	M2	54,2000	1,80	263,00 0	14 254,60	473,17	14 254,60	473,17	0,00	0,00	50,00 %	7 127,30	236,58	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	742.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr.20 mm, pre DN40	M2	94,1000	3,12	263,00 0	24 748,30	821,49	24 748,30	821,49	0,00	0,00	50,00 %	12 374,15	410,75	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	743.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr.20 mm, pre DN50	M2	139,2000	4,62	174,00 0	24 220,80	803,98	24 220,80	803,98	0,00	0,00	50,00 %	12 110,40	401,99	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	744.	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr.20 mm, pre DN65	M2	144,3000	4,79	138,00 0	19 913,40	661,00	19 913,40	661,00	0,00	0,00	50,00 %	9 956,70	330,50	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	745.	Montáž +dodávka závesov,up evňovacích o materiál - Larf	KUS	27 720,0000	920,14	1,000	27 720,00	920,14	27 720,00	920,14	0,00	0,00	50,00 %	13 860,00	460,07	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	746.	Montáž ohrievačov vody zásobníkov ých stojatých kombinova ných do PN 2,5/1,0 objemu 1	KUS	15 760,1000	523,14	2,000	31 520,20	1 046,28	31 520,20	1 046,28	0,00	0,00	50,00 %	15 760,10	523,14	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			000 I															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	747.	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 40	KUS	347,1000	11,52	2,000	694,20	23,04	694,20	23,04	0,00	0,00	50,00 %	347,10	11,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	748.	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,0115	0,00	383 554,40 0	4 410,88	146,41	4 410,88	146,41	0,00	0,00	50,00 %	2 205,44	73,21	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	749.	Obehové čerpadlo pre TUV WILO TOP- Z30 DM PN10	KUS	18 060,0000	599,48	2,000	36 120,00	1 198,96	36 120,00	1 198,96	0,00	0,00	50,00 %	18 060,00	599,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	750.	Vykurovací a technika VIESSMAN N príslušenst vo zasobník Vitocell-L 100 1000I	KUS	157 610,0000	5 231,69	2,000	315 220,00	10 463,39	315 220,00	10 463,39	0,00	0,00	50,00 %	157 610,00	5 231,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	751.	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	KUS	1 839,3000	61,05	4,000	7 357,20	244,21	7 357,20	244,21	0,00	0,00	50,00 %	3 678,60	122,11	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	752.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,0030	0,00	7 357,20 0	22,07	0,73	22,07	0,73	0,00	0,00	50,00 %	11,04	0,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	753.	ÚSTREDN É VYKUROV ANIE															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	754.	Ostatné neocené	HOD	420,0000	13,94	50,000	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00 %	10 500,00	348,54	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		práce položkami-staveb.úpravy															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	755.	Ostatné - demontáže jest,zariadenia....(kotle+vyk.telie s a rozvodov,vrat.vypustenia...)	HOD	400,0000	13,28	1 225,00 0	490 000,00	16 265,02	490 000,00	16 265,02	0,00	0,00	50,00 %	245 000,00	8 132,51	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	756.	Vykurovací a skúška	HOD	420,0000	13,94	72,000	30 240,00	1 003,78	30 240,00	1 003,78	0,00	0,00	50,00 %	15 120,00	501,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	757.	Preplach potrubia	HOD	420,0000	13,94	24,000	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50,00 %	5 040,00	167,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	758.	Montáž kotlového zariadenia na spalovanie biomasy FIREMATI C SR 300, vrátane príslušenstva	KUS	314 799,3000	10 449,42	1,000	314 799,30	10 449,42	314 799,30	10 449,42	0,00	0,00	50,00 %	157 399,65	5 224,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	759.	Uvedenie do prevádzky a oskúšanie	HOD	420,0000	13,94	24,000	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50,00 %	5 040,00	167,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	760.	Montáž súpravy výmenníka Viessmann Vitotrans 222+regul.	KUS	19 155,1000	635,83	1,000	19 155,10	635,83	19 155,10	635,83	0,00	0,00	50,00 %	9 577,55	317,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	761.	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške	%	0,0375	0,00	4 406 738,40 0	165 252,69	5 485,38	165 252,69	5 485,38	0,00	0,00	50,00 %	82 626,35	2 742,69	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			(hĺbke) nad 6 do 12 m															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762.	Kotlové zariadenie na spalovanie biomasy HERZ- Firematic SR 300 s dopravou paliva a prísluš.	KUS	3 632 300,0000	120 570,27	1,000	3 632 300,00	120 570,27	3 632 300,00	120 570,27	0,00	0,00	50,00 %	1 816 150,00	60 285,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	763.	Automatický výhrab popolčeka FM SR 300	KUS	150 287,0000	4 988,61	1,000	150 287,00	4 988,61	150 287,00	4 988,61	0,00	0,00	50,00 %	75 143,50	2 494,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	764.	Kompletný regulačný systém+ha varijný stav	KUS	152 422,0000	5 059,48	1,000	152 422,00	5 059,48	152 422,00	5 059,48	0,00	0,00	50,00 %	76 211,00	2 529,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	765.	Súprava výmenníka Viessmann Vitotrans 222	KUS	94 295,0000	3 130,02	1,000	94 295,00	3 130,02	94 295,00	3 130,02	0,00	0,00	50,00 %	47 147,50	1 565,01	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	766.	elektronická regulácia k Viessmann Vitotrans 222	KUS	33 400,0000	1 108,68	1,000	33 400,00	1 108,68	33 400,00	1 108,68	0,00	0,00	50,00 %	16 700,00	554,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	767.	Rozdeľovač e a zberač RS KOMBI M120/500+ nastav.stoj any 2x PS/500	KUS	12 365,0000	410,44	1,000	12 365,00	410,44	12 365,00	410,44	0,00	0,00	50,00 %	6 182,50	205,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	768.	Montáž orientačných štítkov	KUS	91,8000	3,05	20,000	1 836,00	60,94	1 836,00	60,94	0,00	0,00	50,00 %	918,00	30,47	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	769.	Montáž upravne vody - SOBWATE R MZV 7	KUS	1 188,0000	39,43	1,000	1 188,00	39,43	1 188,00	39,43	0,00	0,00	50,00 %	594,00	19,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	770.	Montáž nádoby expanzné tlakové FLAMCO Flexon C 300 s obj.300l	KUS	2 205,0000	73,19	1,000	2 205,00	73,19	2 205,00	73,19	0,00	0,00	50,00 %	1 102,50	36,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	771.	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 25	KUS	150,5000	5,00	1,000	150,50	5,00	150,50	5,00	0,00	0,00	50,00 %	75,25	2,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	772.	Montáž čerpadiel (teplovodný ch) pre uk DN 40+tepelná izol.	KUS	1 311,8000	43,54	4,000	5 247,20	174,18	5 247,20	174,18	0,00	0,00	50,00 %	2 623,60	87,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	773.	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,0115	0,00	189 143,70 0	2 175,15	72,20	2 175,15	72,20	0,00	0,00	50,00 %	1 087,58	36,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	774.	Orientačné štítky	KUS	210,0000	6,97	20,000	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	50,00 %	2 100,00	69,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	775.	Kúrenárske obeh.čerpá dlo WILO RS 25/6 EM PN10	KUS	5 208,0000	172,87	1,000	5 208,00	172,87	5 208,00	172,87	0,00	0,00	50,00 %	2 604,00	86,44	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	776.	Elektron.ob eh.čerpádo WILO TOP- E40/1-4EM PN10	KUS	32 480,0000	1 078,14	2,000	64 960,00	2 156,28	64 960,00	2 156,28	0,00	0,00	50,00 %	32 480,00	1 078,14	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	777.	Mokrob.obe h.čerp.prír. WILO TOP- S40/10DM PN6,10	KUS	29 400,0000	975,90	2,000	58 800,00	1 951,80	58 800,00	1 951,80	0,00	0,00	50,00 %	29 400,00	975,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	778.	Úprava vody SOBWATE R MZV 7	KUS	10 934,0000	362,94	1,000	10 934,00	362,94	10 934,00	362,94	0,00	0,00	50,00 %	5 467,00	181,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	779.	Nádoba expanzná tlaková s membrano u typ FLAMCO Flexon C300 s objemom 600 l	KUS	22 050,0000	731,93	1,000	22 050,00	731,93	22 050,00	731,93	0,00	0,00	50,00 %	11 025,00	365,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	780.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakov ých a strednotlak ových DN 15	M	295,7000	9,82	650,00 0	192 205,00	6 380,04	192 205,00	6 380,04	0,00	0,00	50,00 %	96 102,50	3 190,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	781.	Potrubie z rúrok závitových oceľových nízkotlakov ých a strednotlak ových DN 20	M	301,6000	10,01	112,00 0	33 779,20	1 121,26	33 779,20	1 121,26	0,00	0,00	50,00 %	16 889,60	560,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	782.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakov ých a strednotlak ových DN	M	378,1000	12,55	252,00 0	95 281,20	3 162,76	95 281,20	3 162,76	0,00	0,00	50,00 %	47 640,60	1 581,38	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			25															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	783.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 32	M	488,3000	16,21	284,000	138 677,20	4 603,24	138 677,20	4 603,24	0,00	0,00	50,00 %	69 338,60	2 301,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	784.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 40	M	553,3000	18,37	45,000	24 898,50	826,48	24 898,50	826,48	0,00	0,00	50,00 %	12 449,25	413,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	785.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 50	M	683,1000	22,67	150,000	102 465,00	3 401,21	102 465,00	3 401,21	0,00	0,00	50,00 %	51 232,50	1 700,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	786.	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	KUS	116,1000	3,85	408,000	47 368,80	1 572,36	47 368,80	1 572,36	0,00	0,00	50,00 %	23 684,40	786,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	787.	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniach priemer	M	1 146,9000	38,07	52,000	59 638,80	1 979,65	59 638,80	1 979,65	0,00	0,00	50,00 %	29 819,40	989,82	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			76/3,2															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	788.	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniac h priemer 89/3,6	M	1 450,8000	48,16	42,000	60 933,60	2 022,62	60 933,60	2 022,62	0,00	0,00	50,00 %	30 466,80	1 011,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	789.	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniac h priemer 108/4,0	M	1 861,2000	61,78	24,000	44 668,80	1 482,73	44 668,80	1 482,73	0,00	0,00	50,00 %	22 334,40	741,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	790.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	M	9,2000	0,31	1 343,00 0	12 355,60	410,13	12 355,60	410,13	0,00	0,00	50,00 %	6 177,80	205,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	791.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50	M	14,0000	0,46	150,00 0	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	50,00 %	1 050,00	34,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	792.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60,3/2,9 do priem. 89/5	M	21,0000	0,70	94,000	1 974,00	65,52	1 974,00	65,52	0,00	0,00	50,00 %	987,00	32,76	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	793.	Tlakové skúšky potrubia z oceľových	M	31,1000	1,03	24,000	746,40	24,78	746,40	24,78	0,00	0,00	50,00 %	373,20	12,39	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	794.	Presun hmôt pre rozdvoje potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,0150	0,00	817 092,10 0	12 256,38	406,84	12 256,38	406,84	0,00	0,00	50,00 %	6 128,19	203,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	795.	Montáž - hydraulické ho vyrovnávač a ,tlaku HVDT 3	KUS	3 037,8000	100,84	1,000	3 037,80	100,84	3 037,80	100,84	0,00	0,00	50,00 %	1 518,90	50,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	796.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	KUS	27,0000	0,90	202,00 0	5 454,00	181,04	5 454,00	181,04	0,00	0,00	50,00 %	2 727,00	90,52	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	797.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	78,3000	2,60	162,00 0	12 684,60	421,05	12 684,60	421,05	0,00	0,00	50,00 %	6 342,30	210,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	798.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	KUS	118,3000	3,93	4,000	473,20	15,71	473,20	15,71	0,00	0,00	50,00 %	236,60	7,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	799.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	KUS	139,7000	4,64	10,000	1 397,00	46,37	1 397,00	46,37	0,00	0,00	50,00 %	698,50	23,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	800.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	KUS	179,9000	5,97	2,000	359,80	11,94	359,80	11,94	0,00	0,00	50,00 %	179,90	5,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	801.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2 1/2	KUS	275,2000	9,13	6,000	1 651,20	54,81	1 651,20	54,81	0,00	0,00	50,00 %	825,60	27,40	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	802.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3	KUS	325,6000	10,81	2,000	651,20	21,62	651,20	21,62	0,00	0,00	50,00 %	325,60	10,81	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	803.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3	KUS	376,3000	12,49	6,000	2 257,80	74,95	2 257,80	74,95	0,00	0,00	50,00 %	1 128,90	37,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	804.	Montáž závitových armatúr s 3 závitmi G 1/2	KUS	104,7000	3,48	47,000	4 920,90	163,34	4 920,90	163,34	0,00	0,00	50,00 %	2 460,45	81,67	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	805.	Ventily odvzduš. závitové automatické DN 15	KUS	303,1000	10,06	7,000	2 121,70	70,43	2 121,70	70,43	0,00	0,00	50,00 %	1 060,85	35,21	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	806.	Ventily poistné - závitové DUCO 25/32 KD	KUS	2 039,6000	67,70	2,000	4 079,20	135,40	4 079,20	135,40	0,00	0,00	50,00 %	2 039,60	67,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	807.	Ostané armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100°C G 1/2	KUS	226,5000	7,52	11,000	2 491,50	82,70	2 491,50	82,70	0,00	0,00	50,00 %	1 245,75	41,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	808.	Ostané armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100°C G 1	KUS	333,9000	11,08	3,000	1 001,70	33,25	1 001,70	33,25	0,00	0,00	50,00 %	500,85	16,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	809.	Montáž - servopohon u	KUS	680,4000	22,59	2,000	1 360,80	45,17	1 360,80	45,17	0,00	0,00	50,00 %	680,40	22,59	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	810.	Zmiešavacie armatúry trojcestné "ESBE 3G40 DN 40"	KUS	3 035,8000	100,77	1,000	3 035,80	100,77	3 035,80	100,77	0,00	0,00	50,00 %	1 517,90	50,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	811.	Zmiešavacie armatúry trojcestné "ESBE 3F40 DN 40"	KUS	3 035,8000	100,77	1,000	3 035,80	100,77	3 035,80	100,77	0,00	0,00	50,00 %	1 517,90	50,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	812.	Teplomery technické s ochranným púzdom - priame typ 160 prev."A"	KUS	631,4000	20,96	14,000	8 839,60	293,42	8 839,60	293,42	0,00	0,00	50,00 %	4 419,80	146,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	813.	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	KUS	1 839,3000	61,05	5,000	9 196,50	305,27	9 196,50	305,27	0,00	0,00	50,00 %	4 598,25	152,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	814.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,0030	0,00	495 005,00 0	1 485,02	49,29	1 485,02	49,29	0,00	0,00	50,00 %	742,51	24,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	815.	Servopohon ESBE 60	KUS	6 807,6000	225,97	2,000	13 615,20	451,94	13 615,20	451,94	0,00	0,00	50,00 %	6 807,60	225,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	816.	Hydraulický vyrovnávač tlaku typ HVDT 3, DN 219x6,3,4x DN 80	KUS	21 360,1000	709,03	1,000	21 360,10	709,03	21 360,10	709,03	0,00	0,00	50,00 %	10 680,05	354,51	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	817.	Armatúry a príslušenst vo HERZ 3000, 1/2"	KUS	768,6000	25,51	46,000	35 355,60	1 173,59	35 355,60	1 173,59	0,00	0,00	50,00 %	17 677,80	586,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	818.	Armatúry a príslušenst	KUS	931,0000	30,90	202,00 0	188 062,00	6 242,51	188 062,00	6 242,51	0,00	0,00	50,00 %	94 031,00	3 121,26	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		vo HERZ termostatic ká hlavica															
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	819.	Armatúry a príslušenst vo HERZ ventil TS90V 1/2"pravý	KUS	770,0000	25,56	158,00 0	121 660,00	4 038,37	121 660,00	4 038,37	0,00	0,00	50,00 %	60 830,00	2 019,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	820.	Armatúry a príslušenst vo filter Y 5/4"	KUS	319,2000	10,60	1,000	319,20	10,60	319,20	10,60	0,00	0,00	50,00 %	159,60	5,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	821.	Armatúry a príslušenst vo filter Y 6/4"	KUS	429,8000	14,27	1,000	429,80	14,27	429,80	14,27	0,00	0,00	50,00 %	214,90	7,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	822.	Armatúry a príslušenst vo filter Y 2 1/2"	KUS	1 316,0000	43,68	1,000	1 316,00	43,68	1 316,00	43,68	0,00	0,00	50,00 %	658,00	21,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	823.	Armatúry a príslušenst vo filter Y 4"	KUS	4 284,1000	142,21	1,000	4 284,10	142,21	4 284,10	142,21	0,00	0,00	50,00 %	2 142,05	71,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	824.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 1/2"s vypust.	KUS	165,2000	5,48	2,000	330,40	10,97	330,40	10,97	0,00	0,00	50,00 %	165,20	5,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	825.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 1"s vypust.	KUS	303,8000	10,08	4,000	1 215,20	40,34	1 215,20	40,34	0,00	0,00	50,00 %	607,60	20,17	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	826.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 5/4"s vypust.	KUS	474,6000	15,75	8,000	3 796,80	126,03	3 796,80	126,03	0,00	0,00	50,00 %	1 898,40	63,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk	717003 Prístavby,	827.	Armatúry a príslušenst	KUS	1 400,0000	46,47	4,000	5 600,00	185,89	5 600,00	185,89	0,00	0,00	50,00 %	2 800,00	92,94	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		vo guľový kohút 2 1/2" voda															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	828.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 3"voda	KUS	2 058,0000	68,31	2,000	4 116,00	136,63	4 116,00	136,63	0,00	0,00	50,00 %	2 058,00	68,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	829.	Armatúry a príslušenst vo guľový kohút 4"voda	KUS	4 438,1000	147,32	4,000	17 752,40	589,27	17 752,40	589,27	0,00	0,00	50,00 %	8 876,20	294,64	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	830.	Armatúry a príslušenst vo spätná klapka zvislá 6/4"	KUS	316,4000	10,50	1,000	316,40	10,50	316,40	10,50	0,00	0,00	50,00 %	158,20	5,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	831.	Armatúry a príslušenst vo spätná klapka zvislá 2 1/2"	KUS	812,0000	26,95	1,000	812,00	26,95	812,00	26,95	0,00	0,00	50,00 %	406,00	13,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	832.	Armatúry a príslušenst vo spätná klapka ROMA 1/2"	KUS	218,4000	7,25	2,000	436,80	14,50	436,80	14,50	0,00	0,00	50,00 %	218,40	7,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	833.	Armatúry a príslušenst vo spätná klapka zvislá 5/4"	KUS	215,6000	7,16	1,000	215,60	7,16	215,60	7,16	0,00	0,00	50,00 %	107,80	3,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	834.	Elektromagnetický ventil ZPA 2VE 16DA, DN 15	KUS	3 973,3000	131,89	1,000	3 973,30	131,89	3 973,30	131,89	0,00	0,00	50,00 %	1 986,65	65,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	835.	Armatúry a príslušenst vo	KUS	1 988,0000	65,99	1,000	1 988,00	65,99	1 988,00	65,99	0,00	0,00	50,00 %	994,00	32,99	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		spätná klapka zvislá 4"															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	836.	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies VSŽ	KUS	59,6000	1,98	159,000	9 476,40	314,56	9 476,40	314,56	0,00	0,00	50,00 %	4 738,20	157,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	837.	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice jednoradových	KUS	115,8000	3,84	16,000	1 852,80	61,50	1 852,80	61,50	0,00	0,00	50,00 %	926,40	30,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	838.	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice dvojradových	KUS	225,1000	7,47	136,000	30 613,60	1 016,19	30 613,60	1 016,19	0,00	0,00	50,00 %	15 306,80	508,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	839.	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice trojradových	KUS	278,2000	9,23	7,000	1 947,40	64,64	1 947,40	64,64	0,00	0,00	50,00 %	973,70	32,32	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	840.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradových s odvodušňovacím do 2040mm	KUS	616,6000	20,47	16,000	9 865,60	327,48	9 865,60	327,48	0,00	0,00	50,00 %	4 932,80	163,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	841.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradových s odvodušňovacím do 2040mm	KUS	704,2000	23,38	134,000	94 362,80	3 132,27	94 362,80	3 132,27	0,00	0,00	50,00 %	47 181,40	1 566,14	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		h telies VSŽ P90 dvojradových s odvzdušnením do 1200 mm																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	842.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 trojradových s odvzdušnením do 1200 mm	KUS	704,2000	23,38	7,000	4 929,40	163,63	4 929,40	163,63	0,00	0,00	50,00 %	2 464,70	81,81	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	843.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojradových s odvzdušnením nad 1200 do 2040mm	KUS	756,2000	25,10	2,000	1 512,40	50,20	1 512,40	50,20	0,00	0,00	50,00 %	756,20	25,10	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	844.	Montáž vykurovacích telies-kúpeľňových trubk.telies-KORALUX RONDO	KUS	263,1000	8,73	30,000	7 893,00	262,00	7 893,00	262,00	0,00	0,00	50,00 %	3 946,50	131,00	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	845.	Tlaková skúška vykुर.telies kúpeľňových trubkových	KUS	96,0000	3,19	30,000	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00 %	1 440,00	47,80	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	846.	Tlaková skúška vykुर.telies - konvektorov	KUS	199,6000	6,63	15,000	2 994,00	99,38	2 994,00	99,38	0,00	0,00	50,00 %	1 497,00	49,69	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	847.	Montáž konvektorov v BK2-dl.do	KUS	611,5000	20,30	4,000	2 446,00	81,19	2 446,00	81,19	0,00	0,00	50,00 %	1 223,00	40,60	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		2150 mm															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	848.	Montáž konvektorov v BK2 dl.do 2450	KUS	808,5000	26,84	4,000	3 234,00	107,35	3 234,00	107,35	0,00	0,00	50,00 %	1 617,00	53,67	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	849.	Montáž konvektorov v BK2 dl.do 3350	KUS	871,7000	28,94	7,000	6 101,90	202,55	6 101,90	202,55	0,00	0,00	50,00 %	3 050,95	101,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	850.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,0165	0,00	1 401 497,20 0	23 124,70	767,60	23 124,70	767,60	0,00	0,00	50,00 %	11 562,35	383,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	851.	Vyregulova nie ventilov s termostatic kým ovládaním	KUS	113,1000	3,75	204,00 0	23 072,40	765,86	23 072,40	765,86	0,00	0,00	50,00 %	11 536,20	382,93	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	852.	Hydraulické vyregulova nie vyk.systém u -počet vyk.telies	KUS	350,0000	11,62	159,00 0	55 650,00	1 847,24	55 650,00	1 847,24	0,00	0,00	50,00 %	27 825,00	923,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	853.	Podlahový konvektor BK2 /243//80- 2150	KUS	20 161,0000	669,22	3,000	60 483,00	2 007,67	60 483,00	2 007,67	0,00	0,00	50,00 %	30 241,50	1 003,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	854.	Podlahový konvektor BK2 /350/230- 1850-No	KUS	27 530,0000	913,83	1,000	27 530,00	913,83	27 530,00	913,83	0,00	0,00	50,00 %	13 765,00	456,91	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	855.	Podlahový konvektor BK2 /243/80/245 0	KUS	22 975,0000	762,63	2,000	45 950,00	1 525,26	45 950,00	1 525,26	0,00	0,00	50,00 %	22 975,00	762,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby,	856.	Podlahový konvektor	KUS	40 350,0000	1 339,37	1,000	40 350,00	1 339,37	40 350,00	1 339,37	0,00	0,00	50,00 %	20 175,00	669,69	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		BK2 /350/230- 2450-No															
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	857.	Podlahový konvektor BK2 /243/80- 3350	KUS	31 418,0000	1 042,89	6,000	188 508,00	6 257,32	188 508,00	6 257,32	0,00	0,00	50,00 %	94 254,00	3 128,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	858.	Podlahový konvektor BK2 /350/112- 3050 No	KUS	43 770,0000	1 452,90	1,000	43 770,00	1 452,90	43 770,00	1 452,90	0,00	0,00	50,00 %	21 885,00	726,45	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	859.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 10S 600x0500	KUS	1 036,0000	34,39	2,000	2 072,00	68,78	2 072,00	68,78	0,00	0,00	50,00 %	1 036,00	34,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	860.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 10S 600x0600	KUS	1 113,0000	36,94	2,000	2 226,00	73,89	2 226,00	73,89	0,00	0,00	50,00 %	1 113,00	36,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	861.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 11K 600x0400	KUS	1 484,0000	49,26	3,000	4 452,00	147,78	4 452,00	147,78	0,00	0,00	50,00 %	2 226,00	73,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	862.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 20K 600x0400	KUS	1 748,0000	58,02	4,000	6 992,00	232,09	6 992,00	232,09	0,00	0,00	50,00 %	3 496,00	116,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	863.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 20K 600x0500	KUS	1 708,0000	56,70	14,000	23 912,00	793,73	23 912,00	793,73	0,00	0,00	50,00 %	11 956,00	396,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	864.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 20K 600x0600	KUS	2 018,0000	66,99	13,000	26 234,00	870,81	26 234,00	870,81	0,00	0,00	50,00 %	13 117,00	435,40	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	865.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 20K 600x0700	KUS	2 234,0000	74,16	33,000	73 722,00	2 447,12	73 722,00	2 447,12	0,00	0,00	50,00 %	36 861,00	1 223,56	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	866.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 20K 600x0800	KUS	2 448,0000	81,26	12,000	29 376,00	975,10	29 376,00	975,10	0,00	0,00	50,00 %	14 688,00	487,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	867.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 20K 600x01000	KUS	2 878,0000	95,53	17,000	48 926,00	1 624,05	48 926,00	1 624,05	0,00	0,00	50,00 %	24 463,00	812,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	868.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 21K 600x0700	KUS	2 464,0000	81,79	1,000	2 464,00	81,79	2 464,00	81,79	0,00	0,00	50,00 %	1 232,00	40,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	869.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 21K 600x0600	KUS	2 254,0000	74,82	5,000	11 270,00	374,10	11 270,00	374,10	0,00	0,00	50,00 %	5 635,00	187,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	870.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 22K 600x0800 AAA	KUS	3 192,0000	105,95	3,000	9 576,00	317,86	9 576,00	317,86	0,00	0,00	50,00 %	4 788,00	158,93	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	871.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 22K 600x0900 AAA	KUS	3 500,0000	116,18	2,000	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00 %	3 500,00	116,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	872.	Vykurovací e telesá doskové KORAD 22K	KUS	4 382,0000	145,46	2,000	8 764,00	290,91	8 764,00	290,91	0,00	0,00	50,00 %	4 382,00	145,46	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			600x1200 AAA															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	873.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0500	KUS	1 848,0000	61,34	2,000	3 696,00	122,68	3 696,00	122,68	0,00	0,00	50,00 %	1 848,00	61,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	874.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0400	KUS	2 324,0000	77,14	5,000	11 620,00	385,71	11 620,00	385,71	0,00	0,00	50,00 %	5 810,00	192,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	875.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0500	KUS	2 366,0000	78,54	2,000	4 732,00	157,07	4 732,00	157,07	0,00	0,00	50,00 %	2 366,00	78,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	876.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 20K 600x0400	KUS	2 402,0000	79,73	3,000	7 206,00	239,20	7 206,00	239,20	0,00	0,00	50,00 %	3 603,00	119,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	877.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 20K 600x0500	KUS	2 464,0000	81,79	3,000	7 392,00	245,37	7 392,00	245,37	0,00	0,00	50,00 %	3 696,00	122,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	878.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 20K 600x0600	KUS	2 730,0000	90,62	5,000	13 650,00	453,10	13 650,00	453,10	0,00	0,00	50,00 %	6 825,00	226,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	879.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 20K 600x0800	KUS	3 095,0000	102,74	5,000	15 475,00	513,68	15 475,00	513,68	0,00	0,00	50,00 %	7 737,50	256,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	880.	Vykurovací e telesá doskové KORAD	KUS	3 920,0000	130,12	3,000	11 760,00	390,36	11 760,00	390,36	0,00	0,00	50,00 %	5 880,00	195,18	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	úpravy		VKP 20K 600x1200															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	881.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0800	KUS	3 528,0000	117,11	4,000	14 112,00	468,43	14 112,00	468,43	0,00	0,00	50,00 %	7 056,00	234,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	882.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA	KUS	4 606,0000	152,89	3,000	13 818,00	458,67	13 818,00	458,67	0,00	0,00	50,00 %	6 909,00	229,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	883.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA	KUS	5 194,0000	172,41	2,000	10 388,00	344,82	10 388,00	344,82	0,00	0,00	50,00 %	5 194,00	172,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	884.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1300	KUS	5 488,0000	182,17	1,000	5 488,00	182,17	5 488,00	182,17	0,00	0,00	50,00 %	2 744,00	91,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	885.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1600	KUS	6 384,0000	211,91	1,000	6 384,00	211,91	6 384,00	211,91	0,00	0,00	50,00 %	3 192,00	105,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	886.	Vykurovací e telesá doskové KORAD VKP 33K 600x0800	KUS	5 320,0000	176,59	7,000	37 240,00	1 236,14	37 240,00	1 236,14	0,00	0,00	50,00 %	18 620,00	618,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	887.	Záslepka- KORAD	KUS	73,5000	2,44	159,00 0	11 686,50	387,92	11 686,50	387,92	0,00	0,00	50,00 %	5 843,25	193,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	888.	Sada držíakov KORAD	KUS	228,0000	7,57	159,00 0	36 252,00	1 203,35	36 252,00	1 203,35	0,00	0,00	50,00 %	18 126,00	601,67	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	889.	Radiator.st oj.konzoly	KUS	766,0000	25,43	159,00 0	121 794,00	4 042,82	121 794,00	4 042,82	0,00	0,00	50,00 %	60 897,00	2 021,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	890.	Odvzdušňo v. záslepka	KUS	51,0000	1,69	159,00 0	8 109,00	269,17	8 109,00	269,17	0,00	0,00	50,00 %	4 054,50	134,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	891.	Vypúšťacia zátka	KUS	52,0000	1,73	159,00 0	8 268,00	274,45	8 268,00	274,45	0,00	0,00	50,00 %	4 134,00	137,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	892.	Vykurovaci e rebríky RONDO CLASSIC 735x500	KUS	4 676,0000	155,21	1,000	4 676,00	155,21	4 676,00	155,21	0,00	0,00	50,00 %	2 338,00	77,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	893.	Vykurovaci e rebríky RONDO CLASSIC KRC 535x0900	KUS	3 388,0000	112,46	8,000	27 104,00	899,69	27 104,00	899,69	0,00	0,00	50,00 %	13 552,00	449,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	894.	Vykurovaci e rebríky RONDO CLASSIC KRC 535x1100	KUS	3 598,0000	119,43	1,000	3 598,00	119,43	3 598,00	119,43	0,00	0,00	50,00 %	1 799,00	59,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	895.	Vykurovaci e rebríky RONDO CLASSIC KRC 535x1500	KUS	5 796,0000	192,39	1,000	5 796,00	192,39	5 796,00	192,39	0,00	0,00	50,00 %	2 898,00	96,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	896.	Vykurovaci e rebríky RONDO CLASSIC KRC 735x500	KUS	4 676,0000	155,21	19,000	88 844,00	2 949,08	88 844,00	2 949,08	0,00	0,00	50,00 %	44 422,00	1 474,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby,	897.	Presun hmôt pre	%	0,0100	0,00	1 147 617,30	11 476,17	380,94	11 476,17	380,94	0,00	0,00	50,00 %	5 738,09	190,47	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m			0												
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	898.	Podlahové temperovanie GABOTHE RM Radia rúrkami	M	485,8000	16,13	1 950,00 0	947 310,00	31 444,93	947 310,00	31 444,93	0,00	0,00	50,00 %	473 655,00	15 722,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	899.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom GT - VS 2-1"	KUS	114 500,0000	3 800,70	1,000	114 500,00	3 800,70	114 500,00	3 800,70	0,00	0,00	50,00 %	57 250,00	1 900,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	900.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom GT - VS 5-1"	KUS	4 438,1000	147,32	1,000	4 438,10	147,32	4 438,10	147,32	0,00	0,00	50,00 %	2 219,05	73,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	901.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom GT - VS 5-1"	KUS	6 510,1000	216,10	3,000	19 530,30	648,29	19 530,30	648,29	0,00	0,00	50,00 %	9 765,15	324,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	902.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom GT - VS 5-1"	KUS	6 944,1000	230,50	1,000	6 944,10	230,50	6 944,10	230,50	0,00	0,00	50,00 %	3 472,05	115,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	903.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom GT - VS 5-1"	KUS	7 392,1000	245,37	1,000	7 392,10	245,37	7 392,10	245,37	0,00	0,00	50,00 %	3 696,05	122,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	904.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom GT - VS 5-1"	KUS	4 018,1000	133,38	1,000	4 018,10	133,38	4 018,10	133,38	0,00	0,00	50,00 %	2 009,05	66,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	905.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom GT - VS 5-1"	KUS	3 052,0000	101,31	3,000	9 156,00	303,92	9 156,00	303,92	0,00	0,00	50,00 %	4 578,00	151,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	906.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom	KUS	4 914,1000	163,12	2,000	9 828,20	326,24	9 828,20	326,24	0,00	0,00	50,00 %	4 914,10	163,12	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		vom GT - VS 5-1"															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	907.	Rozdelovacia stanica s príslušenstvom GT - VS 5-1"	KUS	24 500,4000	813,26	1,000	24 500,40	813,26	24 500,40	813,26	0,00	0,00	50,00 %	12 250,20	406,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	908.	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	M	99,1000	3,29	1 950,000	193 245,00	6 414,56	193 245,00	6 414,56	0,00	0,00	50,00 %	96 622,50	3 207,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	909.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	M	104,0000	3,45	1 106,000	115 024,00	3 818,10	115 024,00	3 818,10	0,00	0,00	50,00 %	57 512,00	1 909,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	910.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	M	112,8000	3,74	247,000	27 861,60	924,84	27 861,60	924,84	0,00	0,00	50,00 %	13 930,80	462,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	911.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 76-95	M	121,1000	4,02	42,000	5 086,20	168,83	5 086,20	168,83	0,00	0,00	50,00 %	2 543,10	84,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	912.	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priem. 101-133	M	130,1000	4,32	24,000	3 122,40	103,64	3 122,40	103,64	0,00	0,00	50,00 %	1 561,20	51,82	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	913.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,0155	0,00	458 338,000	7 104,24	235,82	7 104,24	235,82	0,00	0,00	50,00 %	3 552,12	117,91	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	914.	Izolácia potrubia IZOFLEX	M	17,4000	0,58	1 950,000	33 930,00	1 126,27	33 930,00	1 126,27	0,00	0,00	50,00 %	16 965,00	563,13	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		hr.5 mm pre d16x2															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	915.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 15	M	35,0000	1,16	458,000	16 030,00	532,10	16 030,00	532,10	0,00	0,00	50,00 %	8 015,00	266,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	916.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 20	M	36,3000	1,20	112,000	4 065,60	134,95	4 065,60	134,95	0,00	0,00	50,00 %	2 032,80	67,48	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	917.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 25	M	50,8000	1,69	252,000	12 801,60	424,94	12 801,60	424,94	0,00	0,00	50,00 %	6 400,80	212,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	918.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 32	M	59,9000	1,99	284,000	17 011,60	564,68	17 011,60	564,68	0,00	0,00	50,00 %	8 505,80	282,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	919.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 40	M	66,2000	2,20	45,000	2 979,00	98,88	2 979,00	98,88	0,00	0,00	50,00 %	1 489,50	49,44	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	920.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 50	M	79,1000	2,63	150,000	11 865,00	393,85	11 865,00	393,85	0,00	0,00	50,00 %	5 932,50	196,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	921.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 65	M	102,1000	3,39	52,000	5 309,20	176,23	5 309,20	176,23	0,00	0,00	50,00 %	2 654,60	88,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	922.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 80	M	125,0000	4,15	42,000	5 250,00	174,27	5 250,00	174,27	0,00	0,00	50,00 %	2 625,00	87,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	923.	Izolácia potrubia IZOFLEX hr.15 mm pre DN 100	M	198,2000	6,58	24,000	4 756,80	157,90	4 756,80	157,90	0,00	0,00	50,00 %	2 378,40	78,95	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	930.	Montáž viazaných konštrukcií krovov strieich z reziva priemernej plochy do 120 cm2	M	228,5000	7,58	80,960	18 499,36	614,07	18 499,36	614,07	0,00	0,00	50,00 %	9 249,68	307,03	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	931.	Montáž viazaných konštrukcií krovov strieich z reziva priemernej plochy do 224 cm2	M	278,5000	9,24	418,88 0	116 658,08	3 872,34	116 658,08	3 872,34	0,00	0,00	50,00 %	58 329,04	1 936,17	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	932.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince,páso vá oceľ, skrutky, impregnáci a	M3	1 239,6000	41,15	5,880	7 288,85	241,95	7 288,85	241,95	0,00	0,00	50,00 %	3 644,42	120,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	933.	Základ plný drevený hr.24mm	M2	343,0000	11,39	380,80 0	130 614,40	4 335,60	130 614,40	4 335,60	0,00	0,00	50,00 %	65 307,20	2 167,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	934.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,0470	0,00	340 932,80 0	16 023,84	531,89	16 023,84	531,89	0,00	0,00	50,00 %	8 011,92	265,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	935.	Demontáž vrát včítane demontáže kovania plochy nad 8 m2 0.034t	M2	168,7000	5,60	12,450	2 100,32	69,72	2 100,32	69,72	0,00	0,00	50,00 %	1 050,16	34,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	936.	Náter krovu	M3	1 540,0000	51,12	5,880	9 055,20	300,58	9 055,20	300,58	0,00	0,00	50,00 %	4 527,60	150,29	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	937.	Drevo na krov	M3	9 646,0000	320,19	5,880	56 718,48	1 882,71	56 718,48	1 882,71	0,00	0,00	50,00 %	28 359,24	941,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	938.	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	939.	Oplechovanie z poplast. plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	M	161,3000	5,35	62,000	10 000,60	331,96	10 000,60	331,96	0,00	0,00	50,00 %	5 000,30	165,98	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	940.	Oplechovanie z poplast. plechu odkvapov balkónov rš 900 mm	M	545,4000	18,10	115,500	62 993,70	2 091,01	62 993,70	2 091,01	0,00	0,00	50,00 %	31 496,85	1 045,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	941.	Lemovanie z poplast. plechu, atiky rš 450 mm	M	285,6000	9,48	106,500	30 416,40	1 009,64	30 416,40	1 009,64	0,00	0,00	50,00 %	15 208,20	504,82	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	942.	Žľaby strešné obalené fóliou pvc štvorhranné priemer 350 mm	M	535,0378	17,76	11,100	5 938,92	197,14	5 938,92	197,14	0,00	0,00	50,00 %	2 969,46	98,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	943.	Žľaby strešné obalené fóliou pvc polkruhové priemer 110 mm	M	568,1764	18,86	58,900	33 465,59	1 110,85	33 461,07	1 110,70	4,52	0,15	50,00 %	16 730,53	555,35	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	944.	Žľaby strešné obalené fóliou pvc polkruhové priemer 160 mm	M	537,4478	17,84	55,800	29 989,59	995,47	29 989,59	995,47	0,00	0,00	50,00 %	14 994,79	497,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	945.	Žľaby z poplast plechu doplňky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom 70 mm	KUS	543,9000	18,05	4,000	2 175,60	72,22	2 175,60	72,22	0,00	0,00	50,00 %	1 087,80	36,11	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	946.	Žľaby z poplast plechu doplňky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom 100 mm	KUS	554,1000	18,39	5,000	2 770,50	91,96	2 770,50	91,96	0,00	0,00	50,00 %	1 385,25	45,98	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	947.	Žľaby z poplast plechu doplňky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom 150 mm	KUS	575,8000	19,11	2,000	1 151,60	38,23	1 151,60	38,23	0,00	0,00	50,00 %	575,80	19,11	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	948.	Ostatné prvky strešné z poplast. plechu záveterná lišta rš 330 mm	M	354,1000	11,75	79,500	28 150,95	934,44	28 150,95	934,44	0,00	0,00	50,00 %	14 075,48	467,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	949.	Odpadové rúry z poplast plechu	M	333,2000	11,06	45,000	14 994,00	497,71	14 994,00	497,71	0,00	0,00	50,00 %	7 497,00	248,85	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		STOLÁRSKE															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	957.	Montáž oblož. stien palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, šírky nad 40 do 60 mm	M2	399,1000	13,25	76,095	30 369,51	1 008,08	30 369,51	1 008,08	0,00	0,00	50,00 %	15 184,76	504,04	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	958.	Drevený obklad červeny smrek prípadne borovica na montážnom rošte D+M	M2	3 500,0387	116,18	751,802	2 631 336,08	87 344,36	2 631 306,86	87 343,39	29,22	0,97	50,00 %	1 315 653,43	43 671,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	959.	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. Alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	KUS	350,0000	11,62	134,000	46 900,00	1 556,79	46 900,00	1 556,79	0,00	0,00	50,00 %	23 450,00	778,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	960.	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. nad 800 mm	KUS	434,0000	14,41	5,000	2 170,00	72,03	2 170,00	72,03	0,00	0,00	50,00 %	1 085,00	36,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	961.	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo	KUS	476,0000	15,80	1,000	476,00	15,80	476,00	15,80	0,00	0,00	50,00 %	238,00	7,90	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			fošňovej zárubne dvojkříd. š. do 1450 mm															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	962.	Montáž dver. křídien kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne dvojkříd. š. nad 1450 mm	KUS	504,0000	16,73	2,000	1 008,00	33,46	1 008,00	33,46	0,00	0,00	50,00 %	504,00	16,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	963.	Stolárske konštrukcie - montáž dverí protipožiarnych, 1-křídlových bez kukátka, kompletizovaných š. do 800 mm	KUS	3 050,8000	101,27	52,000	158 641,60	5 265,94	158 641,60	5 265,94	0,00	0,00	50,00 %	79 320,80	2 632,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	964.	Stolárske konštrukcie - montáž dverí protipožiarnych, 1-křídlových, kompletizovaných š. nad 800 mm	KUS	3 493,5000	115,96	9,000	31 441,50	1 043,67	31 441,50	1 043,67	0,00	0,00	50,00 %	15 720,75	521,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	965.	Stolárske konštrukcie - montáž dverí protipožiarnych, 2-křídlových kompletizovaných	KUS	4 433,2000	147,16	6,000	26 599,20	882,93	26 599,20	882,93	0,00	0,00	50,00 %	13 299,60	441,47	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	966.	Montáž dver. krídiel sklenených - sauna	KUS	1 064,0000	35,32	2,000	2 128,00	70,64	2 128,00	70,64	0,00	0,00	50,00 %	1 064,00	35,32	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	967.	Stolárske konštrukcie - montáž prahov dverí 1- krídlových šírky do 100 mm	KUS	101,5000	3,37	197,00 0	19 995,50	663,73	19 995,50	663,73	0,00	0,00	50,00 %	9 997,75	331,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	968.	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlo vé	KUS	1 709,0000	56,73	145,00 0	247 805,00	8 225,62	247 805,00	8 225,62	0,00	0,00	50,00 %	123 902,50	4 112,81	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	969.	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkřídlové	KUS	1 897,7000	62,99	9,000	17 079,30	566,93	17 079,30	566,93	0,00	0,00	50,00 %	8 539,65	283,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	970.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0080	0,00	8 584 931,40 0	68 679,45	2 279,74	68 679,45	2 279,74	0,00	0,00	50,00 %	34 339,73	1 139,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	971.	Obklad fasádny 400x400 D+M	M2	2 352,0000	78,07	302,13 5	710 621,52	23 588,31	710 621,52	23 588,31	0,00	0,00	50,00 %	355 310,76	11 794,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	972.	Drevo na obklad sauny	M3	15 750,0000	522,80	2,283	35 957,25	1 193,56	35 957,25	1 193,56	0,00	0,00	50,00 %	17 978,63	596,78	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	973.	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 60x197 cm	KUS	5 040,0000	167,30	32,000	161 280,00	5 353,52	161 280,00	5 353,52	0,00	0,00	50,00 %	80 640,00	2 676,76	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	974.	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. kazetové dýhované 60x197 cm	KUS	13 440,0000	446,13	62,000	833 280,00	27 659,83	833 280,00	27 659,83	0,00	0,00	50,00 %	416 640,00	13 829,91	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	975.	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 80x197 cm	KUS	5 880,0000	195,18	15,000	88 200,00	2 927,70	88 200,00	2 927,70	0,00	0,00	50,00 %	44 100,00	1 463,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	976.	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. kazetové dýhované 80x197 cm	KUS	13 860,0000	460,07	9,000	124 740,00	4 140,61	124 740,00	4 140,61	0,00	0,00	50,00 %	62 370,00	2 070,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	977.	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 90x197 cm	KUS	6 720,0000	223,06	3,000	20 160,00	669,19	20 160,00	669,19	0,00	0,00	50,00 %	10 080,00	334,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	978.	Dvere protipožiarné, samočinné uzatváranie , kazetové EI 45 D3/C 160x197 cm	KUS	61 853,0000	2 053,14	4,000	247 412,00	8 212,57	247 412,00	8 212,57	0,00	0,00	50,00 %	123 706,00	4 106,29	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	979.	Dvere vnútorné kazetové 2-krídl. 1/2 preskl. 1600x1970	KUS	29 190,0000	968,93	1,000	29 190,00	968,93	29 190,00	968,93	0,00	0,00	50,00 %	14 595,00	484,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	980.	Dvere protipožiarné, samočinné uzatváranie , kazetové EI 30 D3/C 160x197 cm	KUS	55 636,0000	1 846,78	2,000	111 272,00	3 693,55	111 272,00	3 693,55	0,00	0,00	50,00 %	55 636,00	1 846,78	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	981.	Dvere vnútorné kazetové 2-krídl. kyvné 1450x1970	KUS	41 930,0000	1 391,82	1,000	41 930,00	1 391,82	41 930,00	1 391,82	0,00	0,00	50,00 %	20 965,00	695,91	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	982.	Sklenené dvere do sauny 1- krídl. 900x2100 vr prahu a zárubne	KUS	48 720,0000	1 617,21	2,000	97 440,00	3 234,42	97 440,00	3 234,42	0,00	0,00	50,00 %	48 720,00	1 617,21	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	983.	Dvere vnútorné kazetové posúvne do vlhkých priest. 1000x2100 mm	KUS	21 532,0000	714,73	2,000	43 064,00	1 429,46	43 064,00	1 429,46	0,00	0,00	50,00 %	21 532,00	714,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	984.	Dvere vnútorné kazetové 1/2 zaskl. 80x197cm	KUS	14 560,0000	483,30	12,000	174 720,00	5 799,64	174 720,00	5 799,64	0,00	0,00	50,00 %	87 360,00	2 899,82	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	985.	Dvere vnútorné kazetové posúvne 80x197cm	KUS	25 452,0000	844,85	4,000	101 808,00	3 379,41	101 808,00	3 379,41	0,00	0,00	50,00 %	50 904,00	1 689,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	986.	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. kazetové dýhované 90x197 cm	KUS	14 728,0000	488,88	2,000	29 456,00	977,76	29 456,00	977,76	0,00	0,00	50,00 %	14 728,00	488,88	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	987.	Dvere protipožiarné, samočinné uzatváranie , hladké EI 30 D3/C 90x197 cm	KUS	21 980,0000	729,60	2,000	43 960,00	1 459,20	43 960,00	1 459,20	0,00	0,00	50,00 %	21 980,00	729,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	988.	Dvere protipožiarné,	KUS	27 818,0000	923,39	5,000	139 090,00	4 616,94	139 090,00	4 616,94	0,00	0,00	50,00 %	69 545,00	2 308,47	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		samočinné uzatváranie , kazetové EI 30 D3/C 90x197 cm																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	989.	Dvere protipožiarmé , samočinné uzatváranie , dýhované kazetové EI 45 D3/C 90x197 cm	KUS	31 150,0000	1 033,99	2,000	62 300,00	2 067,98	62 300,00	2 067,98	0,00	0,00	50,00 %	31 150,00	1 033,99	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	990.	Dvere protipožiarmé , samočinné uzatváranie , EI60 D1/C 80x197 cm	KUS	26 544,0000	881,10	2,000	53 088,00	1 762,20	53 088,00	1 762,20	0,00	0,00	50,00 %	26 544,00	881,10	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	991.	Dvere protipožiarmé , samočinné uzatváranie , EW 30 80x197 cm	KUS	21 280,0000	706,37	1,000	21 280,00	706,37	21 280,00	706,37	0,00	0,00	50,00 %	10 640,00	353,18	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	992.	Dvere protipožiarmé , samočinné uzatváranie , dýhované kazetové EW 30 D3/C 80x197 cm	KUS	24 150,0000	801,63	42,000	1 014 300,00	33 668,59	1 014 300,00	33 668,59	0,00	0,00	50,00 %	507 150,00	16 834,30	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	993.	Dvere protipožiarmé , samočinné uzatváranie , dýhované kazetové EI 45 D3/C 80x197 cm	KUS	30 926,0000	1 026,56	7,000	216 482,00	7 185,89	216 482,00	7 185,89	0,00	0,00	50,00 %	108 241,00	3 592,94	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby,	994.	Zárubňa dýhovaná,	KUS	11 340,0000	376,42	9,000	102 060,00	3 387,77	102 060,00	3 387,77	0,00	0,00	50,00 %	51 030,00	1 693,89	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		obložková, dub/buk, pre 2-kr. dvere															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	995.	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, 80,90	KUS	5 726,0000	190,07	145,000	830 270,00	27 559,92	830 270,00	27 559,92	0,00	0,00	50,00 %	415 135,00	13 779,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	996.	Prah dubový dĺžky 62 cm, šírky 10 cm	KUS	154,0000	5,11	94,000	14 476,00	480,52	14 476,00	480,52	0,00	0,00	50,00 %	7 238,00	240,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	997.	Prah dubový dĺžky 82 cm, šírky 10 cm	KUS	204,4000	6,78	92,000	18 804,80	624,21	18 804,80	624,21	0,00	0,00	50,00 %	9 402,40	312,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	998.	Prah dubový dĺžky 92 cm, šírky 10 cm	KUS	215,6000	7,16	11,000	2 371,60	78,72	2 371,60	78,72	0,00	0,00	50,00 %	1 185,80	39,36	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	999.	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1000.	Montáž okien oceľových	KUS	5 112,0000	169,69	3,000	15 336,00	509,06	15 336,00	509,06	0,00	0,00	50,00 %	7 668,00	254,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1001.	Montáž okien plastových	M	350,0000	11,62	012,280	354 298,00	11 760,54	354 298,00	11 760,54	0,00	0,00	50,00 %	177 149,00	5 880,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1002.	Montáž dverí plastových balkónových	KUS	2 167,0000	71,93	6,000	13 002,00	431,59	13 002,00	431,59	0,00	0,00	50,00 %	6 501,00	215,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1003.	Montáž vrat sekčných sklopných	KUS	4 854,0000	161,12	3,000	14 562,00	483,37	14 562,00	483,37	0,00	0,00	50,00 %	7 281,00	241,68	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1004.	Montáž a dodávka vnút. zábradlia oceľového s drevenou výplňou v. 1100 mm	M	4 480,0000	148,71	26,664	119 454,72	3 965,17	119 454,72	3 965,17	0,00	0,00	50,00 %	59 727,36	1 982,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1005.	Montáž a dodávka dreveného vnútorného madla	M	1 680,0000	55,77	58,500	98 280,00	3 262,30	98 280,00	3 262,30	0,00	0,00	50,00 %	49 140,00	1 631,15	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1006.	Montáž a dodávka vonkajš. nerezového . zábradlia v. do 1100 mm	M	3 500,0387	116,1 8	176,10 0	616 356,81	20 459,30	616 349,88	20 459,07	6,93	0,23	50,00 %	308 174,94	10 229,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1007.	Montáž a dodávka vnútorn. oceľ. zábradlia rovného z rúrok v. 1100 mm	M	3 500,0387	116,1 8	24,300	85 050,94	2 823,17	85 050,04	2 823,14	0,90	0,03	50,00 %	42 525,02	1 411,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1008.	oprava zábradlia oceľového	M	1 372,0000	45,54	29,000	39 788,00	1 320,72	39 788,00	1 320,72	0,00	0,00	50,00 %	19 894,00	660,36	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1009.	Montáž a dodávka oceľ. ochranného madla	M	1 386,0000	46,01	10,900	15 107,40	501,47	15 107,40	501,47	0,00	0,00	50,00 %	7 553,70	250,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1010.	Montáž oceľovej zasklenej steny	KUS	221 518,0000	7 353,05	1,000	221 518,00	7 353,05	221 518,00	7 353,05	0,00	0,00	50,00 %	110 759,00	3 676,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1011.	Montáž dverí vonkajších hliníkových otváracích jednokrídlo	KUS	3 192,1000	105,96	3,000	9 576,30	317,87	9 576,30	317,87	0,00	0,00	50,00 %	4 788,15	158,94	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			vých vr. hlin. zárubne nad 800 mm															
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1012.	Montáž dverí vonkajších hliníkových otváracích 2- krídlových vr. hlin. zárubne	KUS	3 724,1000	123,62	1,000	3 724,10	123,62	3 724,10	123,62	0,00	0,00	50,00 %	1 862,05	61,81	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1013.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkovíc h konštrukcií nad 50 do 100 kg	KG	48,6000	1,61	70,600	3 431,16	113,89	3 431,16	113,89	0,00	0,00	50,00 %	1 715,58	56,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1014.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkovíc h konštrukcií nad 100 do 250 kg	KG	36,3000	1,20	815,10 0	29 588,13	982,15	29 588,13	982,15	0,00	0,00	50,00 %	14 794,07	491,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1015.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkovíc h konštrukcií nad 250 do 500 kg	KG	32,2000	1,07	119,10 0	36 035,02	1 196,14	36 035,02	1 196,14	0,00	0,00	50,00 %	18 017,51	598,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštruk cia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1016.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných	KG	31,2000	1,04	3 655,50 0	114 051,60	3 785,82	114 051,60	3 785,82	0,00	0,00	50,00 %	57 025,80	1 892,91	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			doplnkový h konštrukcií nad 500 kg															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1017.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0110	0,00	22 658 724,70 0	249 245,97	8 273,45	249 245,97	8 273,45	0,00	0,00	50,00 %	124 622,99	4 136,73	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1018.	Demontáž krytín striech z plechov	M2	108,1000	3,59	158,12 5	17 093,31	567,39	17 093,31	567,39	0,00	0,00	50,00 %	8 546,66	283,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1019.	Demontáž zábradlia výšky do 1 m	M	104,7000	3,48	83,870	8 781,19	291,48	8 781,19	291,48	0,00	0,00	50,00 %	4 390,59	145,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1020.	Železobetó nové schodisko v. do 3,2 m ,š. do 1,3 m	KUS	377 725,8132	12 538 ,20	1,000	377 725,81	12 538,20	377 725,81	12 538,20	0,00	0,00	50,00 %	188 862,91	6 269,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1021.	D+M ostatných oceľových prvkov vrátane náteru	KG	100,8000	3,35	4 990,01 0	502 993,01	16 696,31	502 993,01	16 696,31	0,00	0,00	50,00 %	251 496,50	8 348,15	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1022.	Strešná konštrukcia s LEXANOM 1600x6930 nad vstupom D+M	KUS	59 600,0000	1 978,36	1,000	59 600,00	1 978,36	59 600,00	1 978,36	0,00	0,00	50,00 %	29 800,00	989,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1023.	Okno hliník. 1-kr. pevné 2400x2750	KUS	101 219,7449	3 359, 88	1,000	101 219,74	3 359,88	101 219,74	3 359,88	0,00	0,00	50,00 %	50 609,87	1 679,94	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1024.	Okno hlinik. 1-kr. pevné 2500x2750	KUS	105 445,8202	3 500, 16	2,000	210 891,64	7 000,32	210 891,64	7 000,32	0,00	0,00	50,00 %	105 445,82	3 500,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1025.	Okno hlinik sivé, zaskl. izol. dvojsklom	M2	7 952,0590	263,9 6	253,4 98	2 015 831,04	66 913,33	2 015 816,28	66 912,84	14,76	0,49	50,00 %	1 007 908,14	33 456,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1026.	Demontáž oc.stlpov	KUS	840,0000	27,88	16,000	13 440,00	446,13	13 440,00	446,13	0,00	0,00	50,00 %	6 720,00	223,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1027.	Sadrokarto nový podhľad D+M	M2	938,0000	31,14	2 732,01 7	2 562 631,95	85 063,80	2 562 631,95	85 063,80	0,00	0,00	50,00 %	1 281 315,97	42 531,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1028.	Vonkajšia zasklená stena s posúv. autom. dverami, hlinik. konštrukcia 2400x2750 mm	KUS	214 197,6676	7 110, 06	1,000	214 197,67	7 110,06	214 197,67	7 110,06	0,00	0,00	50,00 %	107 098,83	3 555,03	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1029.	Vnútná zasklená stena s posúv. autom. dverami, hlinik konštrukcia 2950x2750 mm	KUS	263 297,3236	8 739, 87	1,000	263 297,32	8 739,87	263 297,32	8 739,87	0,00	0,00	50,00 %	131 648,66	4 369,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1030.	Vonkajšia zasklená stena s 1- kr. dverami, hlinik. konštrukcia 2600x2750 mm	KUS	109 655,9287	3 639, 91	2,000	219 311,86	7 279,82	219 311,86	7 279,82	0,00	0,00	50,00 %	109 655,93	3 639,91	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1031.	Vonkajšia zasklená stena s 1- kr. dverami, hlinik. konštrukcia 2950x3040	KUS	137 538,4454	4 565, 44	1,000	137 538,45	4 565,44	137 538,45	4 565,44	0,00	0,00	50,00 %	68 769,22	2 282,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1032.	Vonkajšia zasklená stena , hlinik. konštrukcia 4250x3040 mm	KUS	198 148,0411	6 577, 31	1,000	198 148,04	6 577,31	198 148,04	6 577,31	0,00	0,00	50,00 %	99 074,02	3 288,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1033.	Vonkajšia zasklená stena s OS oknami , hlinik. konštrukcia 1900x2050 mm	KUS	59 735,3391	1 982, 85	4,000	238 941,36	7 931,40	238 941,36	7 931,40	0,00	0,00	50,00 %	119 470,68	3 965,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1034.	Vonkajšia zasklená stena s OS oknami , hlinik. konštrukcia 2600x2050 mm	KUS	81 742,9846	2 713, 37	2,000	163 485,97	5 426,74	163 485,97	5 426,74	0,00	0,00	50,00 %	81 742,98	2 713,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1035.	Vonkajšia zasklená stena s OS oknom, hlinik. konštrukcia 4200x3350 mm	KUS	215 785,6090	7 162, 77	2,000	431 571,22	14 325,54	431 571,22	14 325,54	0,00	0,00	50,00 %	215 785,61	7 162,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1036.	Vonkajšia zasklená stena s 1- kr. dverami, hlinik. konštrukcia 2950x2720 mm	KUS	123 060,7936	4 084, 87	3,000	369 182,38	12 254,61	369 182,38	12 254,61	0,00	0,00	50,00 %	184 591,19	6 127,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	1037.	Vonkajšia zasklená stena ,	KUS	177 288,1961	5 884, 89	3,000	531 864,59	17 654,67	531 864,59	17 654,67	0,00	0,00	50,00 %	265 932,29	8 827,34	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		hlinik. konštrukcia 4250x2720 mm															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1038.	Vonkajšia zasklená stena s OS oknami , hlinik. konštrukcia 1900x1550 mm	KUS	45 169,4181	1 499,35	8,000	361 355,34	11 994,80	361 355,34	11 994,80	0,00	0,00	50,00 %	180 677,67	5 997,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1039.	Vonkajšia zasklená stena s OS oknami , hlinik. konštrukcia 2600x1550 mm	KUS	61 799,2714	2 051,36	4,000	247 197,09	8 205,44	247 197,09	8 205,44	0,00	0,00	50,00 %	123 598,54	4 102,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1040.	Vonkajšia zasklená stena s OS oknami a 2-kr. dverami atyp. Hlinik. konštrukcia 33700x3000 mm	KUS	2 179 726,6624	72 353,67	1,000	2 179 726,66	72 353,67	2 179 726,66	72 353,67	0,00	0,00	50,00 %	1 089 863,33	36 176,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1041.	Vnútorná zasklená stena s dvojkř. dverami hlinik. zaskl. bezp. sklom 5600x2700 mm	KUS	231 886,4497	7 697,22	1,000	231 886,45	7 697,22	231 886,45	7 697,22	0,00	0,00	50,00 %	115 943,22	3 848,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1042.	Vonkajšia zasklená stena s OS oknami , hlinik. konštrukcia atyp. (5850+2850)x4680 mm	KUS	7 940 934,0307	263 590,72	1,000	7 940 934,03	263 590,72	7 940 934,03	263 590,72	0,00	0,00	50,00 %	3 970 467,02	131 795,36	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1043.	Vonkajšia zasklená stena s OS oknami , hlinik. konštrukcia atyp. (5850+285 0)x1800 mm	KUS	337 631,4211	1,000	337 631,42	11 207,31	337 631,42	11 207,31	0,00	0,00	50,00 %	168 815,71	5 603,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1044.	Tyč oceľová prierezu I z ocele 11 373 označenie prierezu 14	T	51 100,8000	0,184	9 402,55	312,11	9 402,55	312,11	0,00	0,00	50,00 %	4 701,27	156,05	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1045.	Tyč oceľová prierezu I z ocele 11 373 označenie prierezu 12	T	49 280,8000	0,446	21 979,24	729,58	21 979,24	729,58	0,00	0,00	50,00 %	10 989,62	364,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1046.	Tyč oceľová prierezu I z ocele 11 373 označenie prierezu 20	T	52 080,8000	2,117	110 255,05	3 659,80	110 255,05	3 659,80	0,00	0,00	50,00 %	55 127,53	1 829,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1047.	Tyč oceľová prierezu 2U z ocele 11 373 označ. prierezu 8	T	47 740,8000	0,601	28 692,22	952,41	28 692,22	952,41	0,00	0,00	50,00 %	14 346,11	476,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1048.	Tyč oceľová prierezu U z ocele 11 373 označ. prierezu 16	T	23 240,4000	0,333	7 739,05	256,89	7 739,05	256,89	0,00	0,00	50,00 %	3 869,53	128,44	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1049.	Tyč oceľová prierezu U z ocele 11 373 označ. prierezu 20	T	52 080,8000	0,299	15 572,16	516,90	15 572,16	516,90	0,00	0,00	50,00 %	7 786,08	258,45	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1050.	Tyč oceľová prierezu 2 l oceľ 11373 označ. prierezu 14	T	51 100,8000	1 696,24	0,368	18 805,09	624,21	18 805,09	624,21	0,00	0,00	50,00 %	9 402,55	312,11	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1051.	Tyč oceľová prierezu 2 U z ocele 11 373 označ. prierezu 12	T	49 280,8000	1 635,82	0,286	14 094,31	467,85	14 094,31	467,85	0,00	0,00	50,00 %	7 047,15	233,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1052.	Oceľ široká akosť ocele 11 373 rozmer 250x6 mm	T	48 300,8000	1 603,29	0,070	3 381,06	112,23	3 381,06	112,23	0,00	0,00	50,00 %	1 690,53	56,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1053.	HEB 220	T	53 200,9000	1 765,95	0,937	49 849,24	1 654,69	49 849,24	1 654,69	0,00	0,00	50,00 %	24 924,62	827,35	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1054.	Dvere hlin. zateplené .otoč.2- krídl. 1700x2100 mm + zárubňa hliníková	KUS	24 958,0000	828,45	1,000	24 958,00	828,45	24 958,00	828,45	0,00	0,00	50,00 %	12 479,00	414,23	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1055.	Dvere hlin. zateplené .otoč.1- krídl. 1100x2100 mm + zárubňa hliníková	KUS	35 574,0000	1 180,84	1,000	35 574,00	1 180,84	35 574,00	1 180,84	0,00	0,00	50,00 %	17 787,00	590,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1056.	Dvere hlin. zateplené .otoč.1- krídl. 900x2100 mm + zárubňa hliníková	KUS	32 017,7000	1 062,79	1,000	32 017,70	1 062,79	32 017,70	1 062,79	0,00	0,00	50,00 %	16 008,85	531,40	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1057.	Dvere hlin. zateplené	KUS	35 574,0000	1 180,84	1,000	35 574,00	1 180,84	35 574,00	1 180,84	0,00	0,00	50,00 %	17 787,00	590,42	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		.otoč.1-kríd. 1000x2100 mm + zárubňa hliníková															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1058.	Sekcionárna a garážová brána vyplnená tepelnou izoláciou s hlin. lamelami 2500x2500 mm	KUS	64 432,0000	138,75 ²	3,000	193 296,00	6 416,25	193 296,00	6 416,25	0,00	0,00	50,00 %	96 648,00	3 208,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1059.	Hliníkové balkónové dvere dvojkrídlové 1600x2420 mm	KUS	55 293,2604	1 835,40	6,000	331 759,56	11 012,40	331 759,56	11 012,40	0,00	0,00	50,00 %	165 879,78	5 506,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1060.	KERAMICKÉ-DLAŽBY															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1061.	Montáž obkladov schodiskových stupňov kamennou dlažbou	M2	602,0000	19,98	110,84 ⁹	66 731,10	2 215,07	66 731,10	2 215,07	0,00	0,00	50,00 %	33 365,55	1 107,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1062.	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramikých do tmelu, hladké 200x100 mm	M2	684,6000	22,72	74,556	51 041,04	1 694,25	51 041,04	1 694,25	0,00	0,00	50,00 %	25 520,52	847,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby,	1063.	Montáž soklíkov z kamennej	M	123,6000	4,10	266,04 ¹	32 882,67	1 091,50	32 882,67	1 091,50	0,00	0,00	50,00 %	16 441,33	545,75	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	stavebné úpravy		dlažby															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1064.	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do malty rovných (šírka x výška) veľ. 100 x 100 mm	M	119,4000	3,96	301,375	35 984,18	1 194,46	35 984,18	1 194,46	0,00	0,00	50,00 %	17 992,09	597,23	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1065.	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických schodiskových šikmých veľ. 100 x 100 mm	M	351,7000	11,67	120,134	42 251,13	1 402,48	42 251,13	1 402,48	0,00	0,00	50,00 %	21 125,56	701,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1066.	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	M2	83,3000	2,77	68,250	5 685,23	188,71	5 685,23	188,71	0,00	0,00	50,00 %	2 842,61	94,36	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1067.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu mrazuvz.	M2	593,0000	19,68	207,750	123 195,75	4 089,35	123 195,75	4 089,35	0,00	0,00	50,00 %	61 597,88	2 044,67	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1068.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	M2	362,0000	12,02	319,650	477 713,30	15 857,18	477 713,30	15 857,18	0,00	0,00	50,00 %	238 856,65	7 928,59	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1069.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0390	0,00	2 211 097,80 0	86 232,81	2 862,41	86 232,81	2 862,41	0,00	0,00	50,00 %	43 116,41	1 431,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1070.	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová presn. A,úprava líca 1 tr.la 200x200x1 0	M2	707,0000	23,47	321,30 0	227 159,10	7 540,30	227 159,10	7 540,30	0,00	0,00	50,00 %	113 579,55	3 770,15	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1070. a	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová presn. A,úprava líca 1 tr.la veľkoploš né až do rozmeru 600x600(90 0)mm	M2	707,0572	23,47	679,1 24	480 179,53	15 939,04	480 140,66	15 937,75	38,86	1,29	50,00 %	240 070,33	7 968,88	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1071.	Dlaždice protišmyko vé	M2	784,0000	26,02	286,16 1	224 350,22	7 447,06	224 350,22	7 447,06	0,00	0,00	50,00 %	112 175,11	3 723,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1072.	Dlaždice keramické gress	M2	721,0000	23,93	170,39 7	122 856,24	4 078,08	122 856,24	4 078,08	0,00	0,00	50,00 %	61 428,12	2 039,04	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1073.	Kamenná dlažba	M2	1 190,0000	39,50	140,20 2	166 840,38	5 538,09	166 840,38	5 538,09	0,00	0,00	50,00 %	83 420,19	2 769,04	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1074.	Dlaždice mrazuvzdor né protišmyko vé	M2	728,0000	24,17	211,90 5	154 266,84	5 120,72	154 266,84	5 120,72	0,00	0,00	50,00 %	77 133,42	2 560,36	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1075.	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETO VÉ															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1076.	Podlahové soklíky alebo lišty drevené bez základ. Náteru pripevnené skrutkami do dreva dub. 60/15	M	69,6000	2,31	84,780	5 900,69	195,87	5 900,69	195,87	0,00	0,00	50,00 %	2 950,34	97,93	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1077.	Podlahy vlysové lepené do tmelu z vlysov hr. do 19 mm širokých dubových I. tr.	M2	3 080,0000	102,24	278,35 0	857 318,00	28 457,74	857 318,00	28 457,74	0,00	0,00	50,00 %	428 659,00	14 228,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1078.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0110	0,00	929 349,10 0	10 222,84	339,34	10 222,84	339,34	0,00	0,00	50,00 %	5 111,42	169,67	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1079.	Demontáž podláh parketovýc h tabúl' lepených vrátane líšt 0,02 t	M2	68,6000	2,28	964,00 0	66 130,40	2 195,13	66 130,40	2 195,13	0,00	0,00	50,00 %	33 065,20	1 097,56	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1080.	PODLAHY POVLAKO VÉ															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1081.	Lepenie podlahovýc h soklíkov alebo líšt z mäkčeného	M	22,5000	0,75	22,150	498,38	16,54	498,38	16,54	0,00	0,00	50,00 %	249,19	8,27	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			PVC															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1082.	Lepenie povlakovýc h podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	M2	210,0000	6,97	33,050	6 940,50	230,38	6 940,50	230,38	0,00	0,00	50,00 %	3 470,25	115,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1083.	Položenie povlakovýc h podláh textilných všivanych a vpichovanýc h lepenie z pásov	M2	168,0000	5,58	133,39 0	190 409,52	6 320,44	190 409,52	6 320,44	0,00	0,00	50,00 %	95 204,76	3 160,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1084.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0040	0,00	1 289 644,10 0	5 158,58	171,23	5 158,58	171,23	0,00	0,00	50,00 %	2 579,29	85,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1085.	Koberec	M2	910,0000	30,21	156,05 8	1 052 012,78	34 920,43	1 052 012,78	34 920,43	0,00	0,00	50,00 %	526 006,39	17 460,21	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1086.	Podlahovina a Grabosport Gymfit 44	M2	1 106,0000	36,71	35,970	39 782,82	1 320,55	39 782,82	1 320,55	0,00	0,00	50,00 %	19 891,41	660,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1087.	KERAMICKÉ- OBKLADY															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1088.	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlyc h 200 x 100 mm	M2	682,5000	22,65	159,49 2	1 090 288,29	36 190,94	1 090 288,29	36 190,94	0,00	0,00	50,00 %	545 144,15	18 095,47	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1089.	Montáž obkladov vnútorných stien Príplatok k cene za obklady v obmedzeno m priestore	M2	259,8000	8,62	267,69 2	69 546,38	2 308,52	69 546,38	2 308,52	0,00	0,00	50,00 %	34 773,19	1 154,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1090.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0220	0,00	2 033 541,00 0	44 737,90	1 485,03	44 737,90	1 485,03	0,00	0,00	50,00 %	22 368,95	742,51	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1091.	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,200x200 oter.I ak.IIa	M2	536,2000	17,80	122,60 4	65 740,26	2 182,18	65 740,26	2 182,18	0,00	0,00	50,00 %	32 870,13	1 091,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1091 a.	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B, veľkoploš né až do rozmeru 600x600(90 0)mm	M2	536,2428	17,80	1 506,83 8	808 031,03	26 821,72	807 966,56	26 819,58	64,47	2,14	50,00 %	403 983,28	13 409,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1092.	NÁTERY															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1093.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobn é	M2	149,9000	4,98	320,62 0	48 060,94	1 595,33	48 060,94	1 595,33	0,00	0,00	50,00 %	24 030,47	797,67	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1100.	Maľby z maliar. zmesí tekutých Primalex, jednofar. dvojnás.v miest. výšky do 3,80 m	M2	53,5000	1,78	7 060,28 0	377 724,98	12 538,17	377 724,98	12 538,17	0,00	0,00	50,00 %	188 862,49	6 269,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1101.	Odstráni e malieb oškrašaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	26,5000	0,88	2 992,77 5	79 308,54	2 632,56	79 308,54	2 632,56	0,00	0,00	50,00 %	39 654,27	1 316,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1102.	ZARIADEN IE VEĽKOKU CHÝŇ															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1103.	Doprava, montáž a zaučenie obsluhy	KUS	280 000,0000	9 294,30	1,000	280 000,00	9 294,30	280 000,00	9 294,30	0,00	0,00	50,00 %	140 000,00	4 647,15	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1104.	chladiaca skriňa * presklenná 700/620/17 55	KUS	51 660,0000	1 714,80	3,000	154 980,00	5 144,39	154 980,00	5 144,39	0,00	0,00	50,00 %	77 490,00	2 572,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1105.	kávovar dvojčapkový	KUS	238 000,0000	7 900,15	1,000	238 000,00	7 900,15	238 000,00	7 900,15	0,00	0,00	50,00 %	119 000,00	3 950,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	1106.	mlynček na kávu	KUS	20 160,0000	669,19	1,000	20 160,00	669,19	20 160,00	669,19	0,00	0,00	50,00 %	10 080,00	334,59	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	náradia																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1107.	výrobník ľadu * kapacita cca 20 kg / 24 hod	KUS	37 800,0000	1 254,73	1,000	37 800,00	1 254,73	37 800,00	1 254,73	0,00	0,00	50,00 %	18 900,00	627,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1108.	umývačka skla * s odpadovým čerpadlom 510/512/745	KUS	107 100,0000	3 555,07	1,000	107 100,00	3 555,07	107 100,00	3 555,07	0,00	0,00	50,00 %	53 550,00	1 777,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1109.	barové zápultie * pracovné plochy, drezy, zásuvky police	KUS	175 000,0000	5 808,94	1,000	175 000,00	5 808,94	175 000,00	5 808,94	0,00	0,00	50,00 %	87 500,00	2 904,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1110.	mraziaca skriňa	KUS	60 900,0000	2 021,51	1,000	60 900,00	2 021,51	60 900,00	2 021,51	0,00	0,00	50,00 %	30 450,00	1 010,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1111.	chladiaca skriňa	KUS	49 000,0000	1 626,50	1,000	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50,00 %	24 500,00	813,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1112.	truhlicová mraznička	KUS	64 401,0000	2 137,72	2,000	128 802,00	4 275,44	128 802,00	4 275,44	0,00	0,00	50,00 %	64 401,00	2 137,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	1113.	mäsoklát 500/700/900	KUS	16 800,0000	557,66	1,000	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	50,00 %	8 400,00	278,83	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	techniky a náradia																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1114.	pracovný stôl s drezom * zásuvka, polica 1200/700/900	KUS	34 860,0000	1 157,14	1,000	34 860,00	1 157,14	34 860,00	1 157,14	0,00	0,00	50,00 %	17 430,00	578,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1115.	batéria páková kuchynská	KUS	7 280,0000	241,65	1,000	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00 %	3 640,00	120,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1116.	pracovný stôl s drezom * zásuvka, polica 1800/700/900	KUS	41 860,0000	1 389,50	1,000	41 860,00	1 389,50	41 860,00	1 389,50	0,00	0,00	50,00 %	20 930,00	694,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1117.	batéria páková kuchynská	KUS	7 280,0000	241,65	1,000	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00 %	3 640,00	120,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1118.	mäsoklát 500/700/900	KUS	16 800,0000	557,66	1,000	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	50,00 %	8 400,00	278,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1119.	chladniaca skriňa * objem 370 litrov	KUS	49 000,0000	1 626,50	1,000	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50,00 %	24 500,00	813,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	1120.	škrabka zemiakov* náplň cca 10 kg	KUS	51 800,0000	1 719,44	1,000	51 800,00	1 719,44	51 800,00	1 719,44	0,00	0,00	50,00 %	25 900,00	859,72	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	techniky a náradia																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1121.	pracovný stôl 1200/700/900	KUS	20 300,0000	673,84	1,000	20 300,00	673,84	20 300,00	673,84	0,00	0,00	50,00 %	10 150,00	336,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1122.	umývací stôl s odklad. plochou 1700/700/900	KUS	36 820,0000	1 222,20	1,000	36 820,00	1 222,20	36 820,00	1 222,20	0,00	0,00	50,00 %	18 410,00	611,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1123.	* sprchová strunová batéria	KUS	10 500,0000	348,54	1,000	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00 %	5 250,00	174,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1124.	plynový sporák s el. rúrou* 4 varné zóny 800/900/900	KUS	175 700,0000	5 832,17	1,000	175 700,00	5 832,17	175 700,00	5 832,17	0,00	0,00	50,00 %	87 850,00	2 916,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1125.	batéria do varného bloku	KUS	10 500,0000	348,54	1,000	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00 %	5 250,00	174,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1126.	neutrálna plocha 400/900/900	KUS	33 600,0000	1 115,32	1,000	33 600,00	1 115,32	33 600,00	1 115,32	0,00	0,00	50,00 %	16 800,00	557,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,	1127.	elektrická panvica 60 litrová vaňa sandwichová	KUS	155 122,0000	5 149,11	1,000	155 122,00	5 149,11	155 122,00	5 149,11	0,00	0,00	50,00 %	77 561,00	2 574,55	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	techniky a náradia		800/700/900															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1128.	elektrický kotol* nepriamy ohrev* 60 litrový 800/700/900	KUS	163 662,0000	5 432,58	1,000	163 662,00	5 432,58	163 662,00	5 432,58	0,00	0,00	50,00 %	81 831,00	2 716,29	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1129.	sporák* 4 varné zóny 800/700/900	KUS	83 700,0000	2 778,33	1,000	83 700,00	2 778,33	83 700,00	2 778,33	0,00	0,00	50,00 %	41 850,00	1 389,17	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1130.	neutrálna plocha 800/700/900	KUS	27 580,0000	915,49	1,000	27 580,00	915,49	27 580,00	915,49	0,00	0,00	50,00 %	13 790,00	457,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1131.	elektrická opekacia platňa* hladká 800/700/900	KUS	76 861,0000	2 551,32	1,000	76 861,00	2 551,32	76 861,00	2 551,32	0,00	0,00	50,00 %	38 430,50	1 275,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1132.	elektrická fritéza* 2 x vaňa 7 litrov 800/700/900	KUS	150 922,0000	5 009,69	1,000	150 922,00	5 009,69	150 922,00	5 009,69	0,00	0,00	50,00 %	75 461,00	2 504,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1133.	digestor nad varným blokom* osvetlenie 2800/2200	KUS	121 522,0000	4 033,79	1,000	121 522,00	4 033,79	121 522,00	4 033,79	0,00	0,00	50,00 %	60 761,00	2 016,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1134.	elektrický konvektomat* kapacita 10 GN 1/1* bojler na	KUS	465 650,0000	15 456,75	1,000	465 650,00	15 456,75	465 650,00	15 456,75	0,00	0,00	50,00 %	232 825,00	7 728,37	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	techniky a náradia		vývin pary* teplotná sonda 895/845/1080															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1135.	tukový filter	KUS	4 900,0000	162,65	1,000	4 900,00	162,65	4 900,00	162,65	0,00	0,00	50,00 %	2 450,00	81,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1136.	podstavec s vedením na plechy	KUS	24 500,0000	813,25	1,000	24 500,00	813,25	24 500,00	813,25	0,00	0,00	50,00 %	12 250,00	406,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1137.	sada gastronádob	KUS	28 000,0000	929,43	1,000	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00 %	14 000,00	464,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1138.	digestor nad konvektomatom* bez osvetlenia	KUS	25 200,0000	836,49	1,000	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00 %	12 600,00	418,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1139.	pracovný stôl s drezom 1200/700/900	KUS	34 440,0000	143,20	1,000	34 440,00	143,20	34 440,00	143,20	0,00	0,00	50,00 %	17 220,00	571,60	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1140.	batéria páková kuchynská	KUS	7 280,0000	241,65	1,000	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00 %	3 640,00	120,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový	1141.	nástenná polica	KUS	7 280,0000	241,65	1,000	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00 %	3 640,00	120,83	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		1200/700/900																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1142.	mäsoklát 500/700/900	KUS	16 800,0000	557,66	1,000	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	50,00 %	8 400,00	278,83	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1143.	pracovný stôl * zasuvky, polica 1600/700/900	KUS	25 480,0000	845,78	1,000	25 480,00	845,78	25 480,00	845,78	0,00	0,00	50,00 %	12 740,00	422,89	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1144.	chladený stôl 1700/700/850	KUS	141 262,0000	4 689,04	1,000	141 262,00	4 689,04	141 262,00	4 689,04	0,00	0,00	50,00 %	70 631,00	2 344,52	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1145.	chladiaca skriňa * objem 370 litrov	KUS	49 000,0000	1 626,50	1,000	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50,00 %	24 500,00	813,25	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1146.	pracovný stôl s drezom * zasuvky, polica 1600/700/900	KUS	38 000,0000	1 261,37	1,000	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00 %	19 000,00	630,68	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1147.	batéria páková kuchynská	KUS	7 280,0000	241,65	1,000	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00 %	3 640,00	120,83	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1148.	stolový krájač zeleniny 246/557/466+kotúče	KUS	57 680,0000	1 914,63	1,000	57 680,00	1 914,63	57 680,00	1 914,63	0,00	0,00	50,00 %	28 840,00	957,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1149.	chladiaca skriňa * objem 370 litrov	KUS	49 000,0000	1 626,50	1,000	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50,00 %	24 500,00	813,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1150.	pracovný stôl * zasuvky, police 1200/700/900	KUS	23 940,0000	794,66	1,000	23 940,00	794,66	23 940,00	794,66	0,00	0,00	50,00 %	11 970,00	397,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1151.	pracovný stôl 1200/700/900	KUS	20 303,0000	673,94	1,000	20 303,00	673,94	20 303,00	673,94	0,00	0,00	50,00 %	10 151,50	336,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1152.	univerzálny stroj* s možnosťou napojenia prídavných strojov	KUS	124 600,0000	4 135,96	1,000	124 600,00	4 135,96	124 600,00	4 135,96	0,00	0,00	50,00 %	62 300,00	2 067,98	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1153.	nástavec na rezanie	KUS	26 460,0000	878,31	1,000	26 460,00	878,31	26 460,00	878,31	0,00	0,00	50,00 %	13 230,00	439,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1154.	pracovný stôl * zasuvky, police 1600/700/900	KUS	25 480,0000	845,78	1,000	25 480,00	845,78	25 480,00	845,78	0,00	0,00	50,00 %	12 740,00	422,89	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1155.	mobilný pracovný stôl	KUS	21 980,0000	729,60	1,000	21 980,00	729,60	21 980,00	729,60	0,00	0,00	50,00 %	10 990,00	364,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1156.	pracovný stôl s drezom 1400/700/900	KUS	26 880,0000	892,25	1,000	26 880,00	892,25	26 880,00	892,25	0,00	0,00	50,00 %	13 440,00	446,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1157.	batéria páková kuchynská	KUS	7 280,0000	241,65	1,000	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00 %	3 640,00	120,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1158.	chladnička podpultová 550/600/850	KUS	12 600,0000	418,24	1,000	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00 %	6 300,00	209,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1159.	teplý výdajný pult* kapacita 3 GN 1/1 1200/700/900	KUS	48 300,0000	603,27 ¹	1,000	48 300,00	1 603,27	48 300,00	1 603,27	0,00	0,00	50,00 %	24 150,00	801,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1160.	sada gastronádo d do teplého pultu	KUS	21 000,0000	697,07	1,000	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00 %	10 500,00	348,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1161.	stolová nadstavba 1200/700/900	KUS	5 880,0000	195,18	1,000	5 880,00	195,18	5 880,00	195,18	0,00	0,00	50,00 %	2 940,00	97,59	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1162.	pracovný stôl* obojstranné dvere 1700/700/900	KUS	33 880,0000	1 124,61	1,000	33 880,00	1 124,61	33 880,00	1 124,61	0,00	0,00	50,00 %	16 940,00	562,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1163.	stolová nadstavba 1700/700/900	KUS	5 880,0000	195,18	1,000	5 880,00	195,18	5 880,00	195,18	0,00	0,00	50,00 %	2 940,00	97,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1164.	režon obojstranné dvere 1200/700/900	KUS	38 920,0000	1 291,91	1,000	38 920,00	1 291,91	38 920,00	1 291,91	0,00	0,00	50,00 %	19 460,00	645,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1165.	stolová nadstavba 1200/700/900	KUS	5 180,0000	171,94	1,000	5 180,00	171,94	5 180,00	171,94	0,00	0,00	50,00 %	2 590,00	85,97	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1166.	mikrovlnná rúra	KUS	79 660,0000	2 644,23	2,000	159 320,00	5 288,46	159 320,00	5 288,46	0,00	0,00	50,00 %	79 660,00	2 644,23	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1167.	chladiaca skriňa * objem 370 litrov	KUS	49 000,0000	1 626,50	1,000	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50,00 %	24 500,00	813,25	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1168.	chladiaca skriňa * objem 370 litrov	KUS	49 000,0000	1 626,50	1,000	49 000,00	1 626,50	49 000,00	1 626,50	0,00	0,00	50,00 %	24 500,00	813,25	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1169.	pracovný stôl s drezom * zasuvky, polica 1800/700/900	KUS	41 860,0000	1 389,50	1,000	41 860,00	1 389,50	41 860,00	1 389,50	0,00	0,00	50,00 %	20 930,00	694,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1170.	batéria páková kuchynská	KUS	7 280,0000	241,65	1,000	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00 %	3 640,00	120,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1171.	pracovný stôl * zasuvky, polica 1800/700/900	KUS	26 880,0000	892,25	1,000	26 880,00	892,25	26 880,00	892,25	0,00	0,00	50,00 %	13 440,00	446,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1172.	nástenná polica 1800/700/900	KUS	8 120,0000	269,53	1,000	8 120,00	269,53	8 120,00	269,53	0,00	0,00	50,00 %	4 060,00	134,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1173.	truhlicová mraznička	KUS	32 200,0000	1 068,84	1,000	32 200,00	1 068,84	32 200,00	1 068,84	0,00	0,00	50,00 %	16 100,00	534,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1174.	pracovný stôl 1100/700/900	KUS	17 920,0000	594,84	1,000	17 920,00	594,84	17 920,00	594,84	0,00	0,00	50,00 %	8 960,00	297,42	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1175.	mraziaci box 2300/1600/ 2400	KUS	322 000,0000	10 688,44	1,000	322 000,00	10 688,44	322 000,00	10 688,44	0,00	0,00	50,00 %	161 000,00	5 344,22	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1176.	* regálový systém	KUS	42 000,0000	1 394,14	1,000	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00 %	21 000,00	697,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1177.	chladiaci box 2300/1600/2400	KUS	266 000,0000	8 829,58	1,000	266 000,00	8 829,58	266 000,00	8 829,58	0,00	0,00	50,00 %	133 000,00	4 414,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1178.	* regálový systém	KUS	42 000,0000	1 394,14	1,000	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00 %	21 000,00	697,07	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1179.	chladnička	KUS	30 660,0000	1 017,73	3,000	91 980,00	3 053,18	91 980,00	3 053,18	0,00	0,00	50,00 %	45 990,00	1 526,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1180.	mraznička	KUS	39 900,0000	1 324,44	3,000	119 700,00	3 973,31	119 700,00	3 973,31	0,00	0,00	50,00 %	59 850,00	1 986,66	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1181.	regál skladový 1000/500/1980	KUS	4 900,0000	162,65	4,000	19 600,00	650,60	19 600,00	650,60	0,00	0,00	50,00 %	9 800,00	325,30	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1182.	regál skladový 1000/500/1980	KUS	4 900,0000	162,65	6,000	29 400,00	975,90	29 400,00	975,90	0,00	0,00	50,00 %	14 700,00	487,95	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1183.	mraziaca skriňa	KUS	60 900,0000	2 021,51	3,000	182 700,00	6 064,53	182 700,00	6 064,53	0,00	0,00	50,00 %	91 350,00	3 032,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1184.	chladiaca skriňa	KUS	49 000,0000	1 626,50	3,000	147 000,00	4 879,51	147 000,00	4 879,51	0,00	0,00	50,00 %	73 500,00	2 439,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1185.	skladový regál - nerez 1200/600/1800	KUS	21 700,0000	720,31	2,000	43 400,00	1 440,62	43 400,00	1 440,62	0,00	0,00	50,00 %	21 700,00	720,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1186.	drevený rošt 1250	KUS	3 500,0000	116,18	2,000	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00 %	3 500,00	116,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1187.	umývací drez jednodiely 1800/700/900	KUS	37 520,0000	1 245,44	1,000	37 520,00	1 245,44	37 520,00	1 245,44	0,00	0,00	50,00 %	18 760,00	622,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1188.	sprchová strunová batéria	KUS	10 500,0000	348,54	1,000	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00 %	5 250,00	174,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1189.	regál nerezový 1200/600/1800	KUS	21 700,0000	720,31	2,000	43 400,00	1 440,62	43 400,00	1 440,62	0,00	0,00	50,00 %	21 700,00	720,31	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1190.	stôl na zber špinavého riadu	KUS	18 900,0000	627,37	1,000	18 900,00	627,37	18 900,00	627,37	0,00	0,00	50,00 %	9 450,00	313,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1191.	predumývací stôl s drezom 1200/700/900	KUS	32 760,0000	1 087,43	1,000	32 760,00	1 087,43	32 760,00	1 087,43	0,00	0,00	50,00 %	16 380,00	543,72	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1192.	sprchová strunová batéria	KUS	10 500,0000	348,54	1,000	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00 %	5 250,00	174,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1193.	umývačka riadu* teleskopická* garantovaný sanitálny oplach	KUS	195 860,0000	6 501,36	1,000	195 860,00	6 501,36	195 860,00	6 501,36	0,00	0,00	50,00 %	97 930,00	3 250,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1194.	sada košov	KUS	7 000,0000	232,36	1,000	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00 %	3 500,00	116,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1195.	vyberací stôl z umývačky 1200/700/900	KUS	13 720,0000	455,42	1,000	13 720,00	455,42	13 720,00	455,42	0,00	0,00	50,00 %	6 860,00	227,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1196.	nerezový regál 1200/440/1800	KUS	18 060,0000	599,48	1,000	18 060,00	599,48	18 060,00	599,48	0,00	0,00	50,00 %	9 030,00	299,74	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1197.	úprava vody pre konvektomat	KUS	4 200,0000	139,41	1,000	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	50,00 %	2 100,00	69,71	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1198.	úprava vody pre umývačku skla	KUS	5 040,0000	167,30	1,000	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00 %	2 520,00	83,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1199.	úprava vody pre umývačku riadu	KUS	5 040,0000	167,30	1,000	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00 %	2 520,00	83,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1200.	úprava vody pre kávovar	KUS	8 680,0000	288,12	1,000	8 680,00	288,12	8 680,00	288,12	0,00	0,00	50,00 %	4 340,00	144,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1201.	RO MONDO KALICH 400ML BRANDY	KUS	63,0000	2,09	150,000	9 450,00	313,68	9 450,00	313,68	0,00	0,00	50,00 %	4 725,00	156,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1202.	RO MONDO KALICH 180ML MARTINI	KUS	71,0000	2,36	150,000	10 650,00	353,52	10 650,00	353,52	0,00	0,00	50,00 %	5 325,00	176,76	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1203.	RO MONDO KALICH 240ML VODA	KUS	60,0000	1,99	354,000	21 240,00	705,04	21 240,00	705,04	0,00	0,00	50,00 %	10 620,00	352,52	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1204.	RO MONDO KALICH 460ML	KUS	74,0000	2,46	354,000	26 196,00	869,55	26 196,00	869,55	0,00	0,00	50,00 %	13 098,00	434,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1205.	RO MONDO KALICH 450ML	KUS	67,0000	2,22	354,000	23 718,00	787,29	23 718,00	787,29	0,00	0,00	50,00 %	11 859,00	393,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1206.	RO MONDO KALICH 60ML 6200	KUS	51,0000	1,69	354,000	18 054,00	599,28	18 054,00	599,28	0,00	0,00	50,00 %	9 027,00	299,64	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1207.	RO MONDO SAMP.MIS KA 280ML 6200	KUS	66,0000	2,19	354,000	23 364,00	775,54	23 364,00	775,54	0,00	0,00	50,00 %	11 682,00	387,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1208.	JT POHAR AZIA 509T 250ML OF 72KSK 6530	KUS	18,0000	0,60	354,000	6 372,00	211,51	6 372,00	211,51	0,00	0,00	50,00 %	3 186,00	105,76	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1209.	JT POHAR VENEZIA 240ML PK A36	KUS	42,0000	1,39	60,000	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00 %	1 260,00	41,82	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1210.	KA POHAR MARTIQUE S PUB LD.33CL 42199	KUS	31,0000	1,03	60,000	1 860,00	61,74	1 860,00	61,74	0,00	0,00	50,00 %	930,00	30,87	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1211.	RO KARAFAS UCHOM 1500ML 60844 / 82403	KUS	767,0000	25,46	30,000	23 010,00	763,79	23 010,00	763,79	0,00	0,00	50,00 %	11 505,00	381,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1212.	JT POHAR HURRICANE 44CL ELEGANCE COCTAIL L3616	KUS	143,0000	4,75	30,000	4 290,00	142,40	4 290,00	142,40	0,00	0,00	50,00 %	2 145,00	71,20	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1213.	IZ COCT. POHAR BOLERO 0,4L 57030	KUS	48,0000	1,59	30,000	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00 %	720,00	23,90	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1214.	MEL 3310 OMACNIK OVAL 10CL	KUS	206,0000	6,84	54,000	11 124,00	369,25	11 124,00	369,25	0,00	0,00	50,00 %	5 562,00	184,62	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1215.	MEL 1413 MISA KOMPOT 13CM	KUS	70,0000	2,32	204,000	14 280,00	474,01	14 280,00	474,01	0,00	0,00	50,00 %	7 140,00	237,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1216.	MEL 1423 MISA KOMPOT 23CM	KUS	216,0000	7,17	60,000	12 960,00	430,19	12 960,00	430,19	0,00	0,00	50,00 %	6 480,00	215,10	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1217.	MEL 2131 TANIER PLYTKY 31CM	KUS	194,0000	6,44	204,000	39 576,00	1 313,68	39 576,00	1 313,68	0,00	0,00	50,00 %	19 788,00	656,84	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1218.	MEL 2117 TANIER DEZERT.1 7CM	KUS	62,0000	2,06	354,00 0	21 948,00	728,54	21 948,00	728,54	0,00	0,00	50,00 %	10 974,00	364,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1219.	MEL 2125 TANIER PLYTKY 25CM	KUS	100,0000	3,32	354,00 0	35 400,00	1 175,06	35 400,00	1 175,06	0,00	0,00	50,00 %	17 700,00	587,53	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1220.	MEL 2119 TANIER DEZERT.1 9CM	KUS	67,0000	2,22	354,00 0	23 718,00	787,29	23 718,00	787,29	0,00	0,00	50,00 %	11 859,00	393,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1221.	MEL 1922 TANIER HLBOKY 22CM	KUS	90,0000	2,99	354,00 0	31 860,00	1 057,56	31 860,00	1 057,56	0,00	0,00	50,00 %	15 930,00	528,78	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1222.	MEL 1712 PODSALK A 12CM	KUS	46,0000	1,53	102,00 0	4 692,00	155,75	4 692,00	155,75	0,00	0,00	50,00 %	2 346,00	77,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1223.	MEL 0211 SALKA 11CL	KUS	74,0000	2,46	102,00 0	7 548,00	250,55	7 548,00	250,55	0,00	0,00	50,00 %	3 774,00	125,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1224.	MEL 1714 PODSALK A 14CM	KUS	50,0000	1,66	600,00 0	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00 %	15 000,00	497,91	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1225.	MEL 0219 SALKA 19CL	KUS	83,0000	2,76	300,00 0	24 900,00	826,53	24 900,00	826,53	0,00	0,00	50,00 %	12 450,00	413,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1226.	MEL 0217 SALKA 17CL	KUS	80,0000	2,66	300,00 0	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50,00 %	12 000,00	398,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1227.	MEL 4600 SVIETNIK 6CM	KUS	231,0000	7,67	30,000	6 930,00	230,03	6 930,00	230,03	0,00	0,00	50,00 %	3 465,00	115,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1228.	MEL 4613 VAZA 1 KVET 13CM	KUS	240,0000	7,97	30,000	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50,00 %	3 600,00	119,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1229.	MEL 4711 POPOLNIK 10,5CM	KUS	98,0000	3,25	30,000	2 940,00	97,59	2 940,00	97,59	0,00	0,00	50,00 %	1 470,00	48,80	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1230.	SAN ALPHA VIDLICKA MUCNIK 56	KUS	57,0000	1,89	354,00 0	20 178,00	669,79	20 178,00	669,79	0,00	0,00	50,00 %	10 089,00	334,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1231.	SAN ALPHA VIDLICKA STOLOVA	KUS	80,0000	2,66	354,00 0	28 320,00	940,05	28 320,00	940,05	0,00	0,00	50,00 %	14 160,00	470,03	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1232.	SAN ALPHA NOZ STOLOVY 56	KUS	111,0000	3,68	354,000	39 294,00	1 304,32	39 294,00	1 304,32	0,00	0,00	50,00 %	19 647,00	652,16	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1233.	SAN ALPHA LYZICA JEDACIA 56	KUS	80,0000	2,66	354,000	28 320,00	940,05	28 320,00	940,05	0,00	0,00	50,00 %	14 160,00	470,03	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1234.	SAN ALPHA NABERACKA POL. 56	KUS	348,0000	11,55	30,000	10 440,00	346,54	10 440,00	346,54	0,00	0,00	50,00 %	5 220,00	173,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1235.	SAN ALPHA LYZICA PREDLADACIA 56	KUS	135,0000	4,48	30,000	4 050,00	134,44	4 050,00	134,44	0,00	0,00	50,00 %	2 025,00	67,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1236.	SAN ALPHA VIDLICKA PREDKLADACIA 56	KUS	110,0000	3,65	30,000	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00 %	1 650,00	54,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1237.	SAN ALPHA LYZICA KAVOVA 56	KUS	55,0000	1,83	354,000	19 470,00	646,29	19 470,00	646,29	0,00	0,00	50,00 %	9 735,00	323,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1238.	SAN ALPHA LYZICA LIMO 56	KUS	65,0000	2,16	60,000	3 900,00	129,46	3 900,00	129,46	0,00	0,00	50,00 %	1 950,00	64,73	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1239.	SAN ALPHA LYZICA MOCCA 56	KUS	45,0000	1,49	102,00 0	4 590,00	152,36	4 590,00	152,36	0,00	0,00	50,00 %	2 295,00	76,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1240.	STOJAN NA STOLY T PLEXISKL O+Z-0230	KUS	124,0000	4,12	30,000	3 720,00	123,48	3 720,00	123,48	0,00	0,00	50,00 %	1 860,00	61,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1241.	ST JEDALNY A NAPOJ. LISTOK A4 ZUZ	KUS	242,0000	8,03	30,000	7 260,00	240,99	7 260,00	240,99	0,00	0,00	50,00 %	3 630,00	120,49	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1242.	AGA OBRUS PANDORA 35x35CM	KUS	36,0000	1,19	50,000	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	50,00 %	900,00	29,87	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1243.	AGA OBRUS PANDORA 80x80	KUS	140,0000	4,65	50,000	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00 %	3 500,00	116,18	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1244.	AGA OBRUS PANDORA 140x180	KUS	447,0000	14,84	50,000	22 350,00	741,88	22 350,00	741,88	0,00	0,00	50,00 %	11 175,00	370,94	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1245.	FILC- MULTON 80X120 HRAN.FRO TE	KUS	268,0000	8,90	30,000	8 040,00	266,88	8 040,00	266,88	0,00	0,00	50,00 %	4 020,00	133,44	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1246.	GL KONVICA 1,0L 373100	KUS	393,0000	13,05	6,000	2 358,00	78,27	2 358,00	78,27	0,00	0,00	50,00 %	1 179,00	39,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1247.	JT NALIEVAT KO ZLTE PLAST 160	KUS	13,0000	0,43	5,000	65,00	2,16	65,00	2,16	0,00	0,00	50,00 %	32,50	1,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1248.	JT NALIEVAT KO ZELENE PLAST 160	KUS	13,0000	0,43	5,000	65,00	2,16	65,00	2,16	0,00	0,00	50,00 %	32,50	1,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1249.	JT NALIEVAT KO MODRE PLAST 160	KUS	13,0000	0,43	5,000	65,00	2,16	65,00	2,16	0,00	0,00	50,00 %	32,50	1,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1250.	JT NALIEVAT KO CHROM/CI ERNA PLAST OP37100	KUS	178,0000	5,91	5,000	890,00	29,54	890,00	29,54	0,00	0,00	50,00 %	445,00	14,77	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1251.	JT NALIEVAT KO CIERNE PLAST 160	KUS	13,0000	0,43	5,000	65,00	2,16	65,00	2,16	0,00	0,00	50,00 %	32,50	1,08	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1252.	JT NALIEVAT KO CERVENE PLAST 160	KUS	13,0000	0,43	5,000	65,00	2,16	65,00	2,16	0,00	0,00	50,00 %	32,50	1,08	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1253.	VP OTVARAK NA VODU KORUNKO VY 58001	KUS	10,0000	0,33	6,000	60,00	1,99	60,00	1,99	0,00	0,00	50,00 %	30,00	1,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1254.	JT OTVARAK SOM. DOUBLE- PULL 49459	KUS	188,0000	6,24	2,000	376,00	12,48	376,00	12,48	0,00	0,00	50,00 %	188,00	6,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1255.	AZ NOZ 2094 SPIKOVAC I 4,5 PZ	KUS	74,0000	2,46	2,000	148,00	4,91	148,00	4,91	0,00	0,00	50,00 %	74,00	2,46	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1256.	T KOM PRESTO KRAJACIA DOSKA 26x16CM 378810	KUS	127,0000	4,22	2,000	254,00	8,43	254,00	8,43	0,00	0,00	50,00 %	127,00	4,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1257.	D PODNOS DREVENY PR.36CM PH 558526	KUS	998,0000	33,13	3,000	2 994,00	99,38	2 994,00	99,38	0,00	0,00	50,00 %	1 497,00	49,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1258.	R MAZIAR S TLCIKOM 14CM MRAMOR 6104-3 5746	KUS	403,0000	13,38	1,000	403,00	13,38	403,00	13,38	0,00	0,00	50,00 %	201,50	6,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1259.	R BARMANS KY SET 5D 1927 375	KUS	495,0000	16,43	1,000	495,00	16,43	495,00	16,43	0,00	0,00	50,00 %	247,50	8,22	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1260.	S CHLADIC NA VINO CHROM 270103	KUS	225,0000	7,47	10,000	2 250,00	74,69	2 250,00	74,69	0,00	0,00	50,00 %	1 125,00	37,34	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1261.	JT DRZIAK UCTENIEK 45CM AL 490001	KUS	622,0000	20,65	1,000	622,00	20,65	622,00	20,65	0,00	0,00	50,00 %	311,00	10,32	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1262.	J SHAKER BOSTON B CS-100 4533,26	KUS	736,0000	24,43	1,000	736,00	24,43	736,00	24,43	0,00	0,00	50,00 %	368,00	12,22	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1263.	T KOM PRESIDENT VYVRTKA 638645	KUS	431,0000	14,31	2,000	862,00	28,61	862,00	28,61	0,00	0,00	50,00 %	431,00	14,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1264.	J PODNOS OVAL 80x48 59056 4206,87	KUS	1 296,0000	43,02	2,000	2 592,00	86,04	2 592,00	86,04	0,00	0,00	50,00 %	1 296,00	43,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1265.	GL PODNOS OVAL 66X46 401660	KUS	1 345,0000	44,65	2,000	2 690,00	89,29	2 690,00	89,29	0,00	0,00	50,00 %	1 345,00	44,65	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1266.	GL PODNOS OVAL 61X42 401610	KUS	1 011,0000	33,56	2,000	2 022,00	67,12	2 022,00	67,12	0,00	0,00	50,00 %	1 011,00	33,56	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1267.	J PODNOS CUK 49x17CM 72211721	KUS	444,0000	14,74	2,000	888,00	29,48	888,00	29,48	0,00	0,00	50,00 %	444,00	14,74	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1268.	J PODNOS CUK 45x15CM 72211521	KUS	387,0000	12,85	2,000	774,00	25,69	774,00	25,69	0,00	0,00	50,00 %	387,00	12,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1269.	JT PODNOS OVAL 25,5x19CM 30001	KUS	119,0000	3,95	60,000	7 140,00	237,00	7 140,00	237,00	0,00	0,00	50,00 %	3 570,00	118,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1270.	SV ETAZIERK A APS 33235 FRUITS 27,5x32 206314	KUS	2 050,0000	68,05	1,000	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	50,00 %	1 025,00	34,02	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1271.	SV ETAZIERK A APS 33240 FRUITS 32x53 206184	KUS	3 552,0000	117,90	1,000	3 552,00	117,90	3 552,00	117,90	0,00	0,00	50,00 %	1 776,00	58,95	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1272.	GL CHAFING 1/1 9L 5- A11-031	KUS	2 099,0000	69,67	3,000	6 297,00	209,02	6 297,00	209,02	0,00	0,00	50,00 %	3 148,50	104,51	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1273.	J CHAFING 2X4L/4118 9 4566,37	KUS	5 728,0000	190,13	2,000	11 456,00	380,27	11 456,00	380,27	0,00	0,00	50,00 %	5 728,00	190,13	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1274.	PRUTENY KOSIK - MISKA OVAL	KUS	109,0000	3,62	30,000	3 270,00	108,54	3 270,00	108,54	0,00	0,00	50,00 %	1 635,00	54,27	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1275.	T KOM STOLOVA SUPRAVA 4D BISTRO 650520	KUS	296,0000	9,83	30,000	8 880,00	294,76	8 880,00	294,76	0,00	0,00	50,00 %	4 440,00	147,38	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1276.	J MISA POLIEVKOVA 3L NEREZ 51261 4065,04	KUS	676,0000	22,44	30,000	20 280,00	673,17	20 280,00	673,17	0,00	0,00	50,00 %	10 140,00	336,59	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1277.	JT PANVICA TEKNA 32CM NEREZ. DRZ. 09104	KUS	1 225,0000	40,66	1,000	1 225,00	40,66	1 225,00	40,66	0,00	0,00	50,00 %	612,50	20,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1278.	JT PANVICA TEKNA 28CM NEREZ. DRZAD. 09103	KUS	1 036,0000	34,39	1,000	1 036,00	34,39	1 036,00	34,39	0,00	0,00	50,00 %	518,00	17,19	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1279.	JT PANVICA TEKNA 24CM 09102 NEREZ DRZADLO	KUS	1 135,0000	37,68	1,000	1 135,00	37,68	1 135,00	37,68	0,00	0,00	50,00 %	567,50	18,84	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1280.	JT PANVICA TEKNA 20CM 09101 NEREZ DRZADLO	KUS	786,0000	26,09	1,000	786,00	26,09	786,00	26,09	0,00	0,00	50,00 %	393,00	13,05	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1281.	JT PANVICA TEKNA 36CM NEREZ. DRZ. 09105	KUS	1 465,0000	48,63	1,000	1 465,00	48,63	1 465,00	48,63	0,00	0,00	50,00 %	732,50	24,31	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1282.	JT PANVICA TITAN PALAC. PR. 25CM H7863 85925	KUS	727,0000	24,13	2,000	1 454,00	48,26	1 454,00	48,26	0,00	0,00	50,00 %	727,00	24,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1283.	J PANVICA OCEL. 36 0032 4202,16	KUS	710,0000	23,57	2,000	1 420,00	47,14	1 420,00	47,14	0,00	0,00	50,00 %	710,00	23,57	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1284.	J PANVICA OCEL. 32 0005 4202,12	KUS	434,0000	14,41	2,000	868,00	28,81	868,00	28,81	0,00	0,00	50,00 %	434,00	14,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1285.	J PANVICA OCEL. 30 0004 4202,10	KUS	384,0000	12,75	2,000	768,00	25,49	768,00	25,49	0,00	0,00	50,00 %	384,00	12,75	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1286.	J PANVICA OCEL. 26 0003 4202,06	KUS	336,0000	11,15	2,000	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00 %	336,00	11,15	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1287.	J PANVICA OCEL. 24 0002 4202,04	KUS	304,0000	10,09	2,000	608,00	20,18	608,00	20,18	0,00	0,00	50,00 %	304,00	10,09	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1288.	GL HRNIEC + POKR. 36L PR. 36CM 011360+01 9360	KUS	5 027,0000	166,87	1,000	5 027,00	166,87	5 027,00	166,87	0,00	0,00	50,00 %	2 513,50	83,43	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1289.	GL HRNIEC + POKR. 14L PR. 28CM 011280+01 9280	KUS	2 203,0000	73,13	1,000	2 203,00	73,13	2 203,00	73,13	0,00	0,00	50,00 %	1 101,50	36,56	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1290.	GL HRNIEC + POKR. 49,5L PR. 40CM 011400+01 9400	KUS	5 774,0000	191,66	1,000	5 774,00	191,66	5 774,00	191,66	0,00	0,00	50,00 %	2 887,00	95,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1291.	GL HRNIEC + POKR. 23L PR. 32CM 011320+01 9320	KUS	3 019,0000	100,21	1,000	3 019,00	100,21	3 019,00	100,21	0,00	0,00	50,00 %	1 509,50	50,11	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1292.	GL HRNIEC + POKR. 8,5L PR. 24CM 011240+01 9240	KUS	1 669,0000	55,40	1,000	1 669,00	55,40	1 669,00	55,40	0,00	0,00	50,00 %	834,50	27,70	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1293.	GL HRNIEC + POKR. 6L PR. 20CM 011200+01 9200	KUS	1 317,0000	43,72	1,000	1 317,00	43,72	1 317,00	43,72	0,00	0,00	50,00 %	658,50	21,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1294.	GL HRNIEC + POKR. 2,5L PR. 16CM 011160+01 9160	KUS	860,0000	28,55	1,000	860,00	28,55	860,00	28,55	0,00	0,00	50,00 %	430,00	14,27	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1295.	GL KASTROL + POKR. 24L PR. 40CM 013400+01 9400	KUS	4 217,0000	139,98	1,000	4 217,00	139,98	4 217,00	139,98	0,00	0,00	50,00 %	2 108,50	69,99	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1296.	GL KASTROL + POKR. 17L PR. 36CM 013360+01 9360	KUS	3 653,0000	121,26	1,000	3 653,00	121,26	3 653,00	121,26	0,00	0,00	50,00 %	1 826,50	60,63	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1297.	GL KASTROL + POKR. 12,5L PR. 32CM 013320+01 9320	KUS	2 378,0000	78,94	1,000	2 378,00	78,94	2 378,00	78,94	0,00	0,00	50,00 %	1 189,00	39,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1298.	GL KASTROL + POKR. 8L PR. 28CM 013280+01 9280	KUS	1 728,0000	57,36	1,000	1 728,00	57,36	1 728,00	57,36	0,00	0,00	50,00 %	864,00	28,68	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1299.	GL KASTROL + POKR. 4L PR. 24CM 013240+01 9240	KUS	1 313,0000	43,58	1,000	1 313,00	43,58	1 313,00	43,58	0,00	0,00	50,00 %	656,50	21,79	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1300.	GL KASTROL + POKR. 2,5L PR. 20CM 013200+01 9200	KUS	1 028,0000	34,12	1,000	1 028,00	34,12	1 028,00	34,12	0,00	0,00	50,00 %	514,00	17,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1301.	GL KASTROL HL. + POKR. 55L PR. 50CM 012500+01 9500	KUS	9 540,0000	316,67	1,000	9 540,00	316,67	9 540,00	316,67	0,00	0,00	50,00 %	4 770,00	158,33	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1302.	GL KASTROL HL. + POKR. 43,5L PR.45CM 012450+01 9450	KUS	8 709,0000	289,09	1,000	8 709,00	289,09	8 709,00	289,09	0,00	0,00	50,00 %	4 354,50	144,54	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1303.	GL KASTROL HL. + POKR. 31L PR. 40CM 012400+01 9400	KUS	4 500,0000	149,37	1,000	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50,00 %	2 250,00	74,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1304.	GL KASTROL HL. + POKR. 22,5L PR.36CM 012360+01 9360	KUS	3 970,0000	131,78	1,000	3 970,00	131,78	3 970,00	131,78	0,00	0,00	50,00 %	1 985,00	65,89	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1305.	GL KASTROL HL. + POKR. 14L PR.32CM 012320+01 9320	KUS	2 837,0000	94,17	1,000	2 837,00	94,17	2 837,00	94,17	0,00	0,00	50,00 %	1 418,50	47,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1306.	GL KASTROL HL. + POKR. 11,5L PR.28CM 012280+01 9280	KUS	1 924,0000	63,87	1,000	1 924,00	63,87	1 924,00	63,87	0,00	0,00	50,00 %	962,00	31,93	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1307.	GL KASTROL HL. + POKR. 6L PR. 24CM 012240+01 9240	KUS	1 180,0000	39,17	1,000	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	50,00 %	590,00	19,58	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov,	1308.	GL KASTROL HL. + POKR.	KUS	906,0000	30,07	1,000	906,00	30,07	906,00	30,07	0,00	0,00	50,00 %	453,00	15,04	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

	zariadení, techniky a náraďia		3,5L PR.20CM 012200+01 9200																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1309.	GL KASTROL HL. + POKR. 1,9L PR.16CM 012160+01 9160	KUS	770,0000	25,56	1,000	770,00	25,56	770,00	25,56	0,00	0,00	50,00 %	385,00	12,78	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1310.	AZ DOZA - NADOBA MAXI PLAST 5L 0983630	KUS	108,0000	3,58	5,000	540,00	17,92	540,00	17,92	0,00	0,00	50,00 %	270,00	8,96	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1311.	AZ DOZA HRANATA PLAST. 3L 0983628	KUS	99,0000	3,29	5,000	495,00	16,43	495,00	16,43	0,00	0,00	50,00 %	247,50	8,22	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1312.	AZ DOZA POLAR 3L OBDL. 0981673	KUS	66,0000	2,19	5,000	330,00	10,95	330,00	10,95	0,00	0,00	50,00 %	165,00	5,48	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1313.	AB MISA- LAVOR 36CM 144 22200UP	KUS	90,0000	2,99	2,000	180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	50,00 %	90,00	2,99	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1314.	AB MISA- LAVOR 32CM 142 22190UP	KUS	76,0000	2,52	2,000	152,00	5,05	152,00	5,05	0,00	0,00	50,00 %	76,00	2,52	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový	1315.	AB MISA- LAVOR	KUS	46,0000	1,53	2,000	92,00	3,05	92,00	3,05	0,00	0,00	50,00 %	46,00	1,53	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		00170018																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1323.	AZ SITKO 26/20 0170019	KUS	152,0000	5,05	2,000	304,00	10,09	304,00	10,09	0,00	0,00	50,00 %	152,00	5,05	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1324.	J CEDNIK 26/76 HRUBY 505 4210,22	KUS	841,0000	27,92	1,000	841,00	27,92	841,00	27,92	0,00	0,00	50,00 %	420,50	13,96	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1325.	J SITO NA HALUSKY 40 1401 4218,02	KUS	2 220,0000	73,69	1,000	2 220,00	73,69	2 220,00	73,69	0,00	0,00	50,00 %	1 110,00	36,85	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1326.	T KOM SPACE LINE - DO TEFLON. PANVIC	KUS	76,0000	2,52	5,000	380,00	12,61	380,00	12,61	0,00	0,00	50,00 %	190,00	6,31	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1327.	GL DOSKA NA KRAJANIE FAREBNA 450x300m m 091088	KUS	438,0000	14,54	1,000	438,00	14,54	438,00	14,54	0,00	0,00	50,00 %	219,00	7,27	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1328.	GL DOSKA NA KRAJANIE FAREBNA 450x300m m 091088	KUS	438,0000	14,54	1,000	438,00	14,54	438,00	14,54	0,00	0,00	50,00 %	219,00	7,27	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový	1329.	GL DOSKA NA	KUS	438,0000	14,54	1,000	438,00	14,54	438,00	14,54	0,00	0,00	50,00 %	219,00	7,27	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		KRAJANIE FAREBNA 450x300m m 091088																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1330.	GL DOSKA NA KRAJANIE FAREBNA 450x300m m 091088	KUS	438,0000	14,54	1,000	438,00	14,54	438,00	14,54	0,00	0,00	50,00 %	219,00	7,27	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1331.	GL DOSKA NA KRAJANIE FAREBNA 450x300m m 091088	KUS	438,0000	14,54	1,000	438,00	14,54	438,00	14,54	0,00	0,00	50,00 %	219,00	7,27	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1332.	GL DOSKA NA KRAJANIE BIELA 450x300m m 091088W	KUS	438,0000	14,54	1,000	438,00	14,54	438,00	14,54	0,00	0,00	50,00 %	219,00	7,27	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1333.	GL STOJAN NA DOSKY 0349070	KUS	1 328,0000	44,08	1,000	1 328,00	44,08	1 328,00	44,08	0,00	0,00	50,00 %	664,00	22,04	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1334.	GL NOZ ZLTY VYKOSTOVACI 14CM 201143 7825140Y	KUS	258,0000	8,56	1,000	258,00	8,56	258,00	8,56	0,00	0,00	50,00 %	129,00	4,28	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1335.	GL NOZ ZLTY KUCHYNSKY 25CM 218253 7844250Y	KUS	468,0000	15,53	1,000	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00 %	234,00	7,77	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových	1336.	GL NOZ ZELENY	KUS	468,0000	15,53	1,000	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00 %	234,00	7,77	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		25CM 218252																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1337.	GL NOZ ZELENY NA CISTENIE 10CM 598315SP10G 214102	KUS	121,0000	4,02	1,000	121,00	4,02	121,00	4,02	0,00	0,00	50,00 %	60,50	2,01	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1338.	GL NOZ ZELENY NA OCKOVANI E 6CM 598545SP6G 216062	KUS	136,0000	4,51	1,000	136,00	4,51	136,00	4,51	0,00	0,00	50,00 %	68,00	2,26	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1339.	GL NOZ MODRY KUCHYNSKY 25CM 218254	KUS	468,0000	15,53	1,000	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00 %	234,00	7,77	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1340.	GL NOZ MODRY FILETOVA CI 17,5CM 7850175B 204174	KUS	273,0000	9,06	1,000	273,00	9,06	273,00	9,06	0,00	0,00	50,00 %	136,50	4,53	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1341.	GL NOZ HNEDY 26CM 7849260BR 210266	KUS	363,0000	12,05	1,000	363,00	12,05	363,00	12,05	0,00	0,00	50,00 %	181,50	6,02	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1342.	GL NOZ HNEDY NA KRAJANIE 26CM 222266 7834260BR	KUS	468,0000	15,53	1,000	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00 %	234,00	7,77	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových	1343.	GL NOZ HNEDY	KUS	273,0000	9,06	1,000	273,00	9,06	273,00	9,06	0,00	0,00	50,00 %	136,50	4,53	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		VYKOSTOVACI 13CM 7813130BR 209136																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1344.	GL NOZ CERVENY VYKOSTOVACI 14CM 7825140R 201141	KUS	258,0000	8,56	1,000	258,00	8,56	258,00	8,56	0,00	0,00	50,00 %	129,00	4,28	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1345.	GL NOZ CERVENY NA KRAJANIE 26CM 7834260R 222261	KUS	468,0000	15,53	1,000	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00 %	234,00	7,77	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1346.	GL NOZ CERVENY NA KRAJANIE 21CM 203211 7832210R	KUS	393,0000	13,05	1,000	393,00	13,05	393,00	13,05	0,00	0,00	50,00 %	196,50	6,52	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1347.	GL NOZ BIELY NA SYR 15CM 599655SP1 5W 229155	KUS	212,0000	7,04	1,000	212,00	7,04	212,00	7,04	0,00	0,00	50,00 %	106,00	3,52	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1348.	T KOM PROFESIONAL NOZ NA CHLIEB 20CM 881012	KUS	298,0000	9,89	1,000	298,00	9,89	298,00	9,89	0,00	0,00	50,00 %	149,00	4,95	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1349.	AZS ELEK. DIAMAN. BRUSKA EDGE CRAFT 2-STUP.M32 0 W	KUS	3 805,0000	126,30	1,000	3 805,00	126,30	3 805,00	126,30	0,00	0,00	50,00 %	1 902,50	63,15	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový	1350.	S Miska NEREZOV	KUS	112,0000	3,72	2,000	224,00	7,44	224,00	7,44	0,00	0,00	50,00 %	112,00	3,72	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		50CM 0741006																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1358.	AZ VARECHA KOPIST 100CM 0730065	KUS	156,0000	5,18	2,000	312,00	10,36	312,00	10,36	0,00	0,00	50,00 %	156,00	5,18	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1359.	T KOM PRESIDEN T LIS NA CESNAK 638627	KUS	326,0000	10,82	1,000	326,00	10,82	326,00	10,82	0,00	0,00	50,00 %	163,00	5,41	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1360.	T KOM STRUHAD LO SUPER 643525	KUS	1 043,0000	34,62	1,000	1 043,00	34,62	1 043,00	34,62	0,00	0,00	50,00 %	521,50	17,31	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1361.	T KOM STRUHAD LO 6-HRANNE 643206	KUS	275,0000	9,13	1,000	275,00	9,13	275,00	9,13	0,00	0,00	50,00 %	137,50	4,56	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1362.	SAN KLIESTE S OTVOROM 795	KUS	203,0000	6,74	5,000	1 015,00	33,69	1 015,00	33,69	0,00	0,00	50,00 %	507,50	16,85	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1363.	SAN KLIESTE NA MUCNIK, SERVIROV ACIE	KUS	114,0000	3,78	5,000	570,00	18,92	570,00	18,92	0,00	0,00	50,00 %	285,00	9,46	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkový	1364.	R SKRABKA	KUS	102,0000	3,39	2,000	204,00	6,77	204,00	6,77	0,00	0,00	50,00 %	102,00	3,39	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		VX 5.0109 996																	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1365.	R SKRABKA VX 2STRANA 5.0209 997	KUS	107,0000	3,55	2,000	214,00	7,10	214,00	7,10	0,00	0,00	50,00 %	107,00	3,55	august 09	jún 12		
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1366.	AZ OMASTOV ACKA DREVENA 0720005	KUS	42,0000	1,39	3,000	126,00	4,18	126,00	4,18	0,00	0,00	50,00 %	63,00	2,09	august 09	jún 12		
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1367.	GL OTVARAK NA KONZERVY RUCNY 8011 300640	KUS	2 687,0000	89,19	1,000	2 687,00	89,19	2 687,00	89,19	0,00	0,00	50,00 %	1 343,50	44,60	august 09	jún 12		
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1368.	T KOM PRESIDENT OTVARAK NA KONZERVY 638646	KUS	431,0000	14,31	1,000	431,00	14,31	431,00	14,31	0,00	0,00	50,00 %	215,50	7,15	august 09	jún 12		
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1369.	T KOM NABERAC KA PR.10CM 0,2L 641010	KUS	202,0000	6,71	3,000	606,00	20,12	606,00	20,12	0,00	0,00	50,00 %	303,00	10,06	august 09	jún 12		
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1370.	GL NABERAC KA 0,5L F112 40CM 323120	KUS	393,0000	13,05	2,000	786,00	26,09	786,00	26,09	0,00	0,00	50,00 %	393,00	13,05	august 09	jún 12		
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových	1371.	GL NABERAC	KUS	332,0000	11,02	1,000	332,00	11,02	332,00	11,02	0,00	0,00	50,00 %	166,00	5,51	august 09	jún 12		

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		KA 0,25L FI 10CM 323100																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1372.	GL NABERACKA 1L 47,5CM pr. 16cm 323160	KUS	877,0000	29,11	1,000	877,00	29,11	877,00	29,11	0,00	0,00	50,00 %	438,50	14,56	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1373.	J METLA SLAHACIA 40T /1240X 4226,20	KUS	287,0000	9,53	2,000	574,00	19,05	574,00	19,05	0,00	0,00	50,00 %	287,00	9,53	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1374.	T KOM SLAHACIA METLA 35CM 641055	KUS	226,0000	7,50	2,000	452,00	15,00	452,00	15,00	0,00	0,00	50,00 %	226,00	7,50	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1375.	T KOM VYVARACI KOSIK CHEF 644246	KUS	353,0000	11,72	1,000	353,00	11,72	353,00	11,72	0,00	0,00	50,00 %	176,50	5,86	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1376.	T KOM PRESIDENT RADLO KOMBINO VANE 638612	KUS	236,0000	7,83	1,000	236,00	7,83	236,00	7,83	0,00	0,00	50,00 %	118,00	3,92	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1377.	J BOX NA VAJCIA 5535 9010,31	KUS	1 506,0000	49,99	1,000	1 506,00	49,99	1 506,00	49,99	0,00	0,00	50,00 %	753,00	25,00	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových	1378.	GL PRIBORNI	KUS	216,0000	7,17	1,000	216,00	7,17	216,00	7,17	0,00	0,00	50,00 %	108,00	3,58	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	ch strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		K SARO 4D 8114TGG 4100,05 063110																
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1379.	AZ KRAJAC ZEMIAKOV KOVOVY 0390001	KUS	27,0000	0,90	6,000	162,00	5,38	162,00	5,38	0,00	0,00	50,00 %	81,00	2,69	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1380.	T KOM PORCOVA C ZMRZLINY PR. 7CM 635325	KUS	376,0000	12,48	2,000	752,00	24,96	752,00	24,96	0,00	0,00	50,00 %	376,00	12,48	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1381.	NE KOM TLCIK PR. 60MM G5905540	KUS	332,0000	11,02	2,000	664,00	22,04	664,00	22,04	0,00	0,00	50,00 %	332,00	11,02	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1382.	AZ IHLY 10KS 10CM 3710	KUS	62,0000	2,06	2,000	124,00	4,12	124,00	4,12	0,00	0,00	50,00 %	62,00	2,06	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1383.	AB IHLICA 25CM 6KS BLISTER 79043 12222NAB	KUS	146,0000	4,85	5,000	730,00	24,23	730,00	24,23	0,00	0,00	50,00 %	365,00	12,12	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1384.	GL DEK OZDOBNY NOZ NA SPIRALY 332050	KUS	423,0000	14,04	1,000	423,00	14,04	423,00	14,04	0,00	0,00	50,00 %	211,50	7,02	august 09	jún 12	
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových	1385.	GL DEK OZDOBNY	KUS	499,0000	16,56	1,000	499,00	16,56	499,00	16,56	0,00	0,00	50,00 %	249,50	8,28	august 09	jún 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

cia hotela	nadstavby, stavebné úpravy		PRÁČOVNÍ A ČISTIARNÍ															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1393.	práčka automatická	KUS	98 000,0000	3 253,00	1,000	98 000,00	3 253,00	98 000,00	3 253,00	0,00	0,00	50,00 %	49 000,00	1 626,50	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1394.	sušička	KUS	63 000,0000	2 091,22	1,000	63 000,00	2 091,22	63 000,00	2 091,22	0,00	0,00	50,00 %	31 500,00	1 045,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1395.	regálový systém	KUS	56 000,0000	1 858,86	1,000	56 000,00	1 858,86	56 000,00	1 858,86	0,00	0,00	50,00 %	28 000,00	929,43	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1396.	NÁBYTOK															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1397.	Doprava a presun	KUS	70 400,0000	2 336,85	1,000	70 400,00	2 336,85	70 400,00	2 336,85	0,00	0,00	50,00 %	35 200,00	1 168,43	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1398.	SPIRIT II mustang coffee 75x71x80	KUS	8 455,0000	280,65	16,000	135 280,00	4 490,47	135 280,00	4 490,47	0,00	0,00	50,00 %	67 640,00	2 245,24	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1399.	DIANA konf.stolí masiv prevedenie prírodné 45x65x120	KUS	8 434,0000	279,96	4,000	33 736,00	1 119,83	33 736,00	1 119,83	0,00	0,00	50,00 %	16 868,00	559,92	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1400.	CLUB kreslo – ekokoža V-4, V-27	KUS	4 956,0000	164,51	28,000	138 768,00	4 606,25	138 768,00	4 606,25	0,00	0,00	50,00 %	69 384,00	2 303,13	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1401.	STOLIČKA D-262 – čerešňa	KUS	3 378,0000	112,13	92,000	310 776,00	10 315,87	310 776,00	10 315,87	0,00	0,00	50,00 %	155 388,00	5 157,94	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1402.	Stôl MAXI PEVNÝ – čerešňa 120x80	KUS	4 506,0000	149,57	10,000	45 060,00	1 495,72	45 060,00	1 495,72	0,00	0,00	50,00 %	22 530,00	747,86	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1403.	Stôl MAXI PEVNÝ – čerešňa 80x80	KUS	4 013,0000	133,21	8,000	32 104,00	1 065,66	32 104,00	1 065,66	0,00	0,00	50,00 %	16 052,00	532,83	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1404.	ASISTENT PLUS 20 – stôl zasadací 150 79x70x150	KUS	4 106,0000	136,29	2,000	8 212,00	272,59	8 212,00	272,59	0,00	0,00	50,00 %	4 106,00	136,29	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1405.	Kanc. Kreslo TQ 01 čierna látka	KUS	6 322,0000	209,85	2,000	12 644,00	419,70	12 644,00	419,70	0,00	0,00	50,00 %	6 322,00	209,85	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1406.	AS č.1 skrinka polícová 175x34x58	KUS	2 661,0000	88,33	2,000	5 322,00	176,66	5 322,00	176,66	0,00	0,00	50,00 %	2 661,00	88,33	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1407.	AS č.2 skrinka kombinova ná 175x34x58	KUS	3 520,0000	116,84	4,000	14 080,00	467,37	14 080,00	467,37	0,00	0,00	50,00 %	7 040,00	233,69	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1408.	AS č.15 Z – kontajner 61x56x43	KUS	5 223,0000	173,37	2,000	10 446,00	346,74	10 446,00	346,74	0,00	0,00	50,00 %	5 223,00	173,37	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1409.	AS č.14 – prír.polica rohová 71x34x34	KUS	972,0000	32,26	2,000	1 944,00	64,53	1 944,00	64,53	0,00	0,00	50,00 %	972,00	32,26	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1410.	AS č. 31 – sokel pod skrinku	KUS	225,0000	7,47	6,000	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	50,00 %	675,00	22,41	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1411.	TEMPO – sed.súprav a M470660/2 F – OTM – koža power keramik 84x87x240/ 224	KUS	74 152,0000	461,40 ²	9,000	667 368,00	22 152,56	667 368,00	22 152,56	0,00	0,00	50,00 %	333 684,00	11 076,28	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1412.	TEMPO – kreslo M 470100	KUS	24 930,0000	827,52	9,000	224 370,00	7 447,72	224 370,00	7 447,72	0,00	0,00	50,00 %	112 185,00	3 723,86	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1425.	ZUCCHER O M264662/3 F-REC- koža keramik 74x81x239/ 169	KUS	52 540,0000	744,01 ¹	1,000	52 540,00	1 744,01	52 540,00	1 744,01	0,00	0,00	50,00 %	26 270,00	872,00	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1426.	CORSICO C-08 – komoda – wenge 210x450x5 25	KUS	12 320,0000	408,95	1,000	12 320,00	408,95	12 320,00	408,95	0,00	0,00	50,00 %	6 160,00	204,47	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1427.	CORSICO C-11 – komoda 210x495x3 00	KUS	9 954,0000	330,41	1,000	9 954,00	330,41	9 954,00	330,41	0,00	0,00	50,00 %	4 977,00	165,21	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1428.	JUMP postel' – javor 200x90	KUS	6 420,0000	213,10	39,000	250 380,00	8 311,09	250 380,00	8 311,09	0,00	0,00	50,00 %	125 190,00	4 155,55	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1429.	MATRAC TEXEL ALERGIK 200x90	KUS	4 857,0000	161,22	49,000	237 993,00	7 899,92	237 993,00	7 899,92	0,00	0,00	50,00 %	118 996,50	3 949,96	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1430.	ROST ROLOVAN Ý 90X200	KUS	620,0000	20,58	59,000	36 580,00	1 214,23	36 580,00	1 214,23	0,00	0,00	50,00 %	18 290,00	607,12	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1431.	CUBA KRESLO červené 77x60x65	KUS	2 675,0000	88,79	62,000	165 850,00	5 505,21	165 850,00	5 505,21	0,00	0,00	50,00 %	82 925,00	2 752,61	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1432.	NAIA nočný stolík javor 41x49x50	KUS	1 858,0000	61,67	59,000	109 622,00	3 638,78	109 622,00	3 638,78	0,00	0,00	50,00 %	54 811,00	1 819,39	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1433.	NAIA 95213 javor 77x49x70,5	KUS	3 111,0000	103,27	27,000	83 997,00	2 788,19	83 997,00	2 788,19	0,00	0,00	50,00 %	41 998,50	1 394,09	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1434.	Príručný stolík	KUS	4 927,0000	163,55	35,000	172 445,00	5 724,13	172 445,00	5 724,13	0,00	0,00	50,00 %	86 222,50	2 862,06	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1435.	REA TV 2 – čerešňa 60x40x60	KUS	1 253,0000	41,59	14,000	17 542,00	582,29	17 542,00	582,29	0,00	0,00	50,00 %	8 771,00	291,14	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1436.	CAMIZION II-postel', javor	KUS	5 632,0000	186,95	10,000	56 320,00	1 869,48	56 320,00	1 869,48	0,00	0,00	50,00 %	28 160,00	934,74	august 09	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP0801/040/2009

			39/90x206x186															
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1437.	ZUCCHE RO kreslo, M264100,k oža POWER 66x81x87	KUS	11 560,0000	383,72	7,000	80 920,00	2 686,05	80 920,00	2 686,05	0,00	0,00	50,00 %	40 460,00	1 343,03	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1438.	FLORIDA podnož 02S45B/70 C 70x45x45	KUS	6 335,0000	210,28	7,000	44 345,00	1 471,98	44 345,00	1 471,98	0,00	0,00	50,00 %	22 172,50	735,99	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1439.	WERZALIT priem.60	KUS	2 111,0000	70,07	34,000	71 774,00	2 382,46	71 774,00	2 382,46	0,00	0,00	50,00 %	35 887,00	1 191,23	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1440.	PEPPONE kreslo ,MUSTANG 72x76x84	KUS	8 008,0000	265,82	20,000	160 160,00	5 316,34	160 160,00	5 316,34	0,00	0,00	50,00 %	80 080,00	2 658,17	august 09	jún 12
Aktivita č. 1 Rekonštrukcia hotela	713001 Interiérového vybavenia	1441.	BISTRO TABLE, chróm podnož 735x400	KUS	7 842,0000	260,31	27,000	211 734,00	7 028,28	211 734,00	7 028,28	0,00	0,00	50,00 %	105 867,00	3 514,14	august 09	jún 12
		Celkom						116 180 688,65	3 856 492,35	116 180 239,78	3 856 477,45	448,88	14,9 0		58 090 119,89	1 928 238,72	august 09	jún 12